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Z koleją w^Pólsce jest tak, jak ze służbą zdrowia: kosztuje 
coraz więcej, a coraz gorzej działa. Znów straszą nas likwi­
dacją kolejnych połączeń.

-TJ3J

Żniwa w pełni
Na słupskich polach trwają prace żniwne. Sprzyjającą aurę starają się 

wykorzystać wszyscy, a za kierownicą ciągników zasiadają nawet kobie­
ty. W gospodarstwie Janiny Klimas (na zdjęciu) z podsłupskiego Re- 
blinka trwa już nawet zbieranie słomy po skoszonym życie. - Część prze­
znaczona zostanie na paszę, a część na ściółkę dla bydła. A że ja za kie­
rownicą? Nie ma czasu do stracenia, bo pogoda może szybko się zmienić 
- mówi J. Klimas.

Zbigniew Synak, dyrektor Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Strze­
linie, ocenia, że zboża zostały zebrane z około 20 procent pól. Na ukoń­
czeniu jest zbiór ozimego jęczmienia i żyta. Teraz rolnicy rozpoczynają 
koszenie jęczmienia jarego, owsa i pszenicy, (her)

Fot. Bartosz Arszyński

Wojna 
z obcymi
W Słupsku szykuje się prawdzi­

wa wojna rodzimych kupców z za­
granicznymi hipermarketami. - 
Jeśli radni zgodzą się na budowę 
nowych wielkich sklepów w cen­
trum miasta, może nawet dojść do 
zamieszek - przestrzega Mieczy­
sław Wesołowski, wiceprezes 
Centrum Handlowego „Manha- 
tan”.

Słupscy kupcy są zbulwersowani 
planami budowy w mieście kolej­
nych wielkich sklepów. Najbardziej 
Wzburzyła ich wieść o przymiar­
kach do postawienia handlowego 
giganta w centrum miasta - przy 
nl. Krzywoustego - o czym infor­

mowaliśmy jako pierwsi. - Takie 
centrum handlowe w sercu miasta 
całkowicie położy rodzimy handel! 
Nie dopuścimy do tego! - mówi M. 
Wesołowski. - Nastroje kupców są 
fatalne. Jeśli radni nie obudzą się 
i nie zablokują tej inwestycji, może 
być gorąco.

Kupców w walce z hipermarke­
tami postanowili wesprzeć radni 
Ligi Polskich Rodzin. Klub przygo­
tował już projekt stanowiska Rady 
Miejskiej w tej sprawie, w którym 
jednoznacznie opowiada się prze­
ciwko „ekspansji obcych sieci han­
dlowych”. (sta)

Czytaj strona 4

Wszyscy plecami do klientów

Jak gaz nabił 
nas w butelkę

Jak zrobić w balona 120 tysięcy 
osób - mieszkańców Słupska i 
Ustki? Trzeba im coś obiecać, a 
później powiedzieć, że źle zrozu­
mieli. No i trzeba być monopoli­
stą. Mowa o Pomorskiej Spółce 
Gazownictwa, która obiecywała, 
że po zmianie gazu na wysokoka­
loryczny zapłacimy tylko o 8 pro­
cent więcej niż przed zmianą. 
Tymczasem rachunki są wyższe 
nawet o 70 procent! Plecami do 
oszukanych odwrócił się także 
Urząd Ochrony Konkurencji i Kon­
sumentów.

Rok temu do mieszkań w Słupsku 
i Ustce popłynął nowy gaz. Z wypo­
wiedzi udzielonych nam przez 
przedstawicieli Pomorskiej Spółki 
Gazownictwa w Gdańsku wynika­
ło jasno, że po zmianie gazu zaazo- 
towanego GZ-35 na wysokometano- 
wy GZ-50 rachunki wzrosną o 8 pro­
cent. W rzeczywistości są o ponad 
połowę wyższe! Okazuje się, że cena 
za metr sześcienny gazu wzrosła o 
około 70,9 procent. - Cała ta sytu­

acja to nieporozumienie wynikające 
z błędnej interpretacji faktów. Mówi­
liśmy o tym, że cena za jednostkę 
wzrośnie znacznie, ale gaz GZ-50 
jest wysokokaloryczny i zużywamy 
go o około 40 procent mniej niż gazu 
GZ-35. Poza tym nałożyły się na sie­
bie dwie podwyżki naraz - podwyż­
ka spowodowana zamianą gazu, a 
jednocześnie podwyżka spowodowa­
na wzrostem taryfy gazu wysokome- 
tanowego - wyjaśnia Agata Orłow­
ska, rzecznik Pomorskiej Spółki 
Gazownictwa w Gdańsku.

- Nie wierzę w żadną kalorycz- 
ność gazu - mówi ustczanka Zofia 
Olek. - W tym roku zużyliśmy o 
blisko 60 metrów sześciennych gazu 
więcej, niż w tym samym czasie ze­
szłego roku, gdy był ten gaz mniej 
kaloryczny. Rachunek przyszedł o 
blisko 40 procent wyższy!

Potwierdza to Marek Zapolski, 
miejski rzecznik konsumentów w 
słupskim ratuszu: - W rzeczywisto­
ści zużycie obu rodzajów gazów jest 
porównywalne.

Z reklamacją do Pomorskiej Spół­

ki Gazowniczej zwróciło się ponad 
tysiąc osób. M. Zapolski apelował o 
pomoc do Urzędu Ochrony Konku­
rencji i Konsumentów. - Przedsię­
biorca jest zobowiązany do przeka­
zania konsumentom rzetelnej i ja­
snej informacji, a w tym przypadku 
tego nie zrobił. Nie poinformował 
uczciwie o skutkach finansowych 
zmiany gazu - mówi M. Zapolski.

I mimo że UOKiK powinien mu- 
rem stać za konsumentami, tym 
razem odwrócił się do nich plecami. 
„Zarzucane praktyki nie naruszają 
zbiorowych interesów konsumen­
tów” - pisze w uzasadnieniu Ro­
man Jarząbek, dyrektor gdań­
skiej delegatury UOKiK. - Nie ma 
żadnego aktu prawnego, który naka­
zywałby Pomorskiej Spółce Gazow­
niczej informowania użytkowników 
gazu o szacowanych skutkach eko­
nomicznych. Spółka miała obowią­
zek opublikowania nowych stawek 
w dzienniku urzędowym i to uczyni­
ła - wyjaśnił nam R. Jarząbek.

M. Zapolski zapowiedział jednak, 
że będzie się odwoływał, (mag)

Pomost nad 
pochówkiem

Już wkrótce do stacji paliw 
„Statoil” w Lęborku dojeżdżać 
będzie się po specjalnym pomo­
ście, kilkadziesiąt centymetrów 
nad ziemią. Dzięki temu samocho­
dy nie będą jeździć po ziemi, w 
której pochowani zostali Żydzi. 
Będzie to druga - po Londynie - 
tego typu konstrukcja w Europie. 
Koszty budowy poniesie w całości 
„Statoil”.

Na ludzkie szczątki natrafiono 
podczas budowy stacji w 1998 
roku. - Przy stacji wznieśliśmy 
wtedy obelisk upamiętniający kir­
kut- miejsce pochówku lęborskich 
Żydów - mówi Krystyna Anto- 
niewicz-Sas, menadżer Public 
Relations Statoil Polska. Prace 
przy budowie pomostu zostaną za­
kończone pod koniec września.

(ars)

Praca jest, ale...
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W Polsce bezrobocie mocno do­
skwiera - bez pracy jest m.in. 
^iele pielęgniarek. Tymczasem w 
^tanach Zjednoczonych pracę 
^oże znaleźć nawet pół miliona 
Pielęgniarek! Chętnych nie bra­
kuje, bo można zarobić 50 tysię- 
cy dolarów rocznie. Kilka dni 
^Diu firma Job Net rozpoczęła re­
putację do pracy w szpitalach w 
^SA. Już zgłosiło się około tysią­
cu osób. Aby pracować w Stanach 
trzeba mieć co najmniej 5 lat sta- 

znać język angielski, a po 
P°łrocznym szkoleniu zdać egza­
min.

Ofertą zainteresowała się Hali­

na Majewska, pielęgniarka z 
Miastka, choć wie, że w praktyce 
wyjechać jest bardzo trudno. - W 
ubiegłym roku w naszym szpitalu 
rekrutację robiła warszawska fir­
ma. Wyjazdem do Pensylwanii w 
USA zainteresowanych było 100 
osób, nie tylko z Miastka. Były dwa 
spotkania, złożyliśmy wnioski i od 
wielu miesięcy cisza - mówi roz­
czarowana. Dodaje, że kilka pielę­
gniarek wyjechało ostatnio do pra­
cy we Włoszech. - Jednak była to 
oferta dla samotnych, a ja chcia­
łam wyjechać z rodziną - oznaj­
mia. Na pracę w USA liczyła tak­
że położna Bożena Poniewierza

z Miastka. - Niestety, szanse mia­
ły tylko pielęgniarki - mówi. Z 
kolei Bożena Siroć, pielęgniarka 
ze słupskiego szpitala, już nie my­
śli o wyjeździe do pracy za grani­
cę. - Koleżanki uczą się języków i 
będą starać się o zatrudnienie. Ja 
dałam sobie spokój. Za dużo jest w 
tym wyrzeczeń i niewiadomych - 
oznajmia, (ang)

Wielka 
przeprowadzka

MB[T
Ma

Dobiega końca przeprowadzka i 
urządzanie nowej Szkoły Podsta­
wowej nr 1 przy ul. Darłowskiej w 
Ustce. Jej budowa trwała dwa lata. 
Kosztowała około 5 min zł (bez czę­
ści sportowej). Szkoła ma 5200 
metrów kwadratowych powierzch­
ni. Została zaprojektowana dla 450 
dzieci. -Do końca tygodnia potrwa­
ją przenosiny części wyposażenia ze 
starej szkoły; pomaga wojsko i osa­
dzeni w miejscowym areszcie (na 
zdjęciu). Na nowe meble, gabloty, 
tablice, wyposażenie łazienek itp. 
miasto wydało 200 tys. zł - mówi 
rzecznik usteckiego ratusza Hu-

Sklepy AGO i RTV

bert Bierndgarski. W połowie 
września uruchomiona zostanie 
też w szkole nowoczesna pracownia 
komputerowa na 24 stanowiska.

Rozpoczynające za kilkanaście 
dni naukę dzieci będą musiały po­
czekać na swoją halę gimnastycz­
ną do końca listopada. Obecnie jest 
ona w stanie^surowym. Kosztuje 
1,7 min zł, a wyposażenie sporto­
we kolejne 400 tys. złotych. Przez 
ten rok szkolny dzieci nie będą też 
miały boisk. Te zostaną wykonane 
dopiero do końca maja 2005 r. (LL)

Fot. Bartosz Arszyński

ogłoszeń drobnych 
na stronach 
2, 13, 14 i 15

strona 3
Masz pytanie lub problem?

Napisz, zadzwoń do nas!
SŁUPSK centrala

84244*18
W redakcji dyżuruje
8.30-16.00 
DANIEL KLUSEK

KROTKO
■ Głupota nie zna granic

Zbyt długie przebywanie na 
słońcu czy po prostu wakacyjna 
nuda? Nie wiadomo co kierowało 
postępowaniem dwóch 28-letnich 
mieszkańców Katowic, którzy pod­
czas nocnego spaceru w porcie 
łebskim odcumowali rybacki kuter. 
Dryfująca bez kontroli łódź uszko­
dziła wiele innych zacumowanych 
jednostek. Jedną z nich była łódź 
należąca do Marynarki Wojennej w 
Gdyni. Bezmyślni turyści zostali 
zatrzymani przez funkcjonariuszy 
z Łeby i trafili do Policyjnej Izby 
Zatrzymań, (man)

■ Stop wielkiej wodzie
Wyznaczenie terenów na rozle­

wiska, regulacja rzeki i budowa 
nowej kanalizacji deszczowej - tak 
będzie bronił się Bytów przed wy­
stąpieniem z brzegów rzeki Byto­
wy. Ta niewielka rzeczka w czasie 
ulewnych opadów zamienia się w 
rwący potok, podtapiając część 
miasta. Do ostatniej „małej powo­
dzi” doszło w Bytowie trzy tygodnie 
temu. Koszty prac zabezpieczają­
cych i budowlanych sięgną kilku 
milionów złotych, (ang)

Czytaj na stronie 6

Spóźnione
stypendia

12 milionów złotych może wydać 
województwo pomorskie w najbliż­
szym roku szkolnym na stypendia 
dla uczniów szkół gimnazjalnych i 
studentów ze wsi i małych miaste­
czek w ramach unijnego programu 
pomocowego. Niestety, pieniądze 
mogą trafić do ich kieszeni naj­
wcześniej w listopadzie.

- Dopiero w tym tygodniu poka­
zał się projekt rozporządzenia mi­
nistra gospodarki w tej sprawie. 
Pewnie wejdzie w życie nie wcze­
śniej, niż we wrześniu. My musimy 
ogłosić konkursy na stypendia dla 
starostw powiatowych, bo do nich 
powinny wpływać wnioski od 
uczniów i studentów. Wszystko po­
trwa około miesiąca. Mam nadzie­
ję, że w listopadzie wypłacimy 
pierwsze stypendia - oznajmia Ta­
deusz Adamejtis, wicedyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Gdańsku, który zajmie się podzia­
łem pieniędzy.

Dla uczniów będzie to miesięcz­
nie 250 złotych, a dla studentów 350 
złotych. Aby uzyskać pomoc, dochód 
na jednego członka rodziny nie po­
winien być wyższy niż 504 złote 
netto. Po raz kolejny zachęcamy 
uczniów i studentów do składania 
wniosków w starostwach powiato­
wych. Obowiązuje bowiem zasada 
kto pierwszy, ten lepszy, (ang) Ą

Zapraszają
Słupsk, 3 Maja 82, tel. 843 05 73 
Słoneczna 15d, tel. 840 25 60 
Ustka, Jana z Kolna 2, tel. 814 52 70 
(naprzeciw targowiska) M&479pa

Zapraszamy do 
nowo otwartej 

stacji paliw
4^ I# V■ wpH

Słupsk, ul. Portowa 
(wylot na Ustkę) 

tel. 059/ 846 86 60[§

#1
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Komwalia pod wodą
Trzy osoby zaginęły wskutek po­

wodzi spowodowanych ulewami w 
Kornwalii w południowo-zachod­
niej Anglii. Wody sparaliżowały 
komunikację drogową i kolejową 
oraz uwięziły setki osób w samo­
chodach i na dachach budynków. 
Helikoptery i łodzie ratunkowe 
uwolniły już wiele osób, które 
schroniły się na dachach domów 
lub na drzewach. Akcja ratunkowa 
trwa. Wody powodziowe w niektó­
rych miejscach osiągają głębokość 
ponad trzech metrów.

W miejscowości turystyczno-wy­
poczynkowej Boscastle, na którą 
zwaliły się w krótkim czasie masy 
wody, niszcząc wszystko na swojej

drodze, trzy osoby uznaje się za 
zaginione.

Przepływająca przez Boscastle 
rzeczka, która zamieniła się w po­
tężną rzekę, zmyła do portu około 
30 samochodów. Dwa budynki nie- 
wytrzymały naporu żywiołu i za­
waliły się. Uratowanych mieszkań­
ców, a także turystów przewiezio­
no do szpitali w Plymouth, gdzie 
znajdują się pod opieką lekarską.

Na zdjęciu:ratownicy stoją obok 
aut spiętrzonych przez rwący prąd 
w zalanym przez powódź Boscastle 
- jednym z najbardziej malowni­
czych miejscowości turystycznych i 
jednym z najstarszych portów ry­
backich w Kornwalii. (PAP)

Sadr prosi papieża 
o mediację

Rzecznik osaczonego w Nadżafie wolę mediacji. Podkreślono, że Sto- 
szyickiego radykała Muktada al- lica Apostolska zawsze jest gotowa 
Sadra zakomunikował, iż szyici pomóc stronom w rozmowach i dia- 
zapraszają papieża Jana Pawła logu, ale pod warunkiem, że ist- 
II, by pomógł w rozwiązaniu kry- nieje rzeczywista wola obrania po- 
zysu w tym mieście, gdzie trwa kojowej drogi rozwiązania konflik- 
konfrontacja sadrystów z siłami tu. W komunikacie czytamy, że 
USA i irackimi. - Z zadowoleniem także nuncjusz apostolski w Bag- 
przyjmujemy propozycję papieża i dadzie śledzi rozwój sytuacji w 
pomoc w rozwiązaniu kryzysu - Nadżafie, zaś Sekretariat Stanu 
powiedział Ahmed al-Szajbani. pozostaje w ścisłym kontakcie za-

W odpowiedzi na apel sadrystów równo z nim, jak i z patriarchą 
biuro prasowe Watykanu potwier- obrządku chaldejskiego oraz epi- 
dziło w specjalnym oświadczeniu skopatem Iraku, (cza)

17.08.2004 r.
■ KANCLERZ Niemiec Ger­

hard Schroeder i jego małżonka 
Doris adoptowali 13-letnią rosyj­
ską dziewczynkę Wiktorię. Miesz­
ka ona jui od kilku tygodni w domu 
kanclerza w Hanowerze, stolicy 
Dolnej Saksonii. Schroederowie 
mają już jedną córkę, 13-letnią 
Klarę, pochodzącą z pierwszego 
małżeństwa Doris. Kanclerz, który 
jest żonaty po raz czwarty, nie ma 
własnych dzieci, (cza)

Prezes odwołany
W nocy z poniedziałku na wtorek 

rada nadzorcza PKN Orlen jedno­
myślnie odwołała prezesa zarzą­
du Jacka Walczykowskiego, po 17 
dniach pełnienia funkcji. Wicepre­
zes zarządu Janusz Wiśniewski 
będzie kierować spółką do czasu 
wyboru nowego prezesa.

Ponad siedem godzin, za za­
mkniętymi drzwiami Rada Nad­
zorcza PKN Orlen decydowała o 
losach prezesa Jacka Walczykow­
skiego. Jego odwołanie było niemal 
przesądzone. Walczykowski jest 
kojarzony z najbogatszym Pola­
kiem i mniejszościowym udziałow­
cem spółki, Janem Kulczykiem.

W radzie nadzorczej po ostat­
nich zmianach przewagę mają 
przedstawiciele skarbu państwa. 
I to właśnie skarb państwa kwe­
stionował sposób, w jaki został 
wybrany na prezesa spółki J. 
Walczykowski. Wątpliwości bu­
dził także tryb zawarcia kontrak­
tu - nie wiadomo, czy był on zgod­
ny z zasadami statutu i regulami­
nu rady nadzorczej. Wątpliwości 
rady budził dodatkowo fakt, że 
Walczykowski był kandydatem 
spoza listy, którą przygotowywa­
ła firma uprawniona do wyłonie­
nia osób na stanowisko prezesa 
PKN Orlen.

Odwołany prezes złożył oświad­

czenie podczas posiedzenia rady, że 
jego kontrakt był zawarty na ta­
kich samych warunkach jak po­
przedniego prezesa, Zbigniewa 
Wróbla - poinformował przewod­
niczący rady nadzorczej. Z jego wy­
powiedzi wynikało, że nie zna jesz­
cze warunków tego kontraktu. 
Tymczasem można domniemywać, 
że odprawa dla Walczykowskiego 
wynikająca z kontraktu podpisane­
go m.in. przez byłego przewodni­
czącego Rady Nadzorczej PKN Or­
len Jana Wagę, prezesa Kulczyk 
Holding, ma być bardzo duża. Przy­
pomnijmy, że Zbigniew Wróbel 
otrzymał tytułem odprawy sześć 
milionów złotych, (cza)

Platforma
prowadzi

Platforma Obywatelska z 25 pro­
centami głosów poparcia wygrała­
by wybory parlamentarne, gdyby 
te odbyły się w sierpniu - wynika 
z sondażu Centrum Badania Opi­
nii Społecznej. Do parlamentu we­
szłyby również: PiS - 16 procent; 
LPR - 12 procent; Samoobrona - 
10 procent; SdPl oraz SLD - po sie­
dem procent i PSL - sześć procent. 
Poza sejmem znalazłaby się Unia 
Wolności z czterema procentami 
głosów oraz współrządząca obecnie 
Unia Pracy z trzema procentami 
poparcia.

Udział w ewentualnych sierpnio­
wych wyborach parlamentarnych 
zapowiedziało 42 procent ankieto­
wanych. Pozostali badani albo jesz­
cze nie wiedzieli czy wezmą udział 
w wyborach, albo stwierdzali, że z 
pewnością nie będą głosować, (cza)

Zarobki europosłów
10 tysięcy złotych miesięcznie, 

więc tyle co podsekretarz stanu, 
dostawać będzie z polskiego budże­
tu polski eurodeputowany.

Prezydent Aleksander Kwa­
śniewski podpisał ustawę o upo­
sażeniu polskich deputowanych do 
europarlamentu. Było to koniecz­
ne, bo do tej pory w naszym pra­
wie nie było stosownych uregulo­
wań. Zgodnie z nową ustawą, upo­

sażenie przysługuje eurodeputo- 
wanemu od pierwszego posiedze­
nia PE.

Zazwyczaj państwa Unii Europej­
skiej wypłacają swoim europosłom 
wynagrodzenie, którego wysokość 
jest porównywalna z wynagrodze­
niem posłów krajowych. Eurodepu- 
towani dostają ponadto z PE diety 
oraz pieniądze na prowadzenie 
biur, podróże itd. (cza)

List Rodzin Katyńskich
Zdecydowanych działań władz 

Rzeczypospolitej w celu wyjaśnie­
nia losów ofiar zbrodni katyńskiej 
domaga się w liście otwartym Fe­
deracja Rodzin Katyńskich. Sygna­
tariusze wyrażają zaniepokojenie 
wynikami moskiewskich rozmów

Znana piosenkarka Violetta Villas nie radzi sobie z ponad 300 psami i ko­
tami, które trzyma w swojej posiadłości w Lewinie Kłodzkim.
Na zdjęciu: jedno z pomieszczeń domu Violetty Villas. Zdjęcie zostało udo­
stępnione przez Jerzego Harłacza, szefa Towarzystwa Ochrony Zwierząt 
„Animals" Białogard. (PAP)

w tej sprawie. Autorzy listu ocze­
kują wyegzekwowania od strony 
rosyjskiej pełnych list z nazwiska­
mi pomordowanych przez NKWD, 
wskazania miejsc ukrycia ich 
szczątków oraz godnego pochów­
ku. Spośród blisko 22 tysiąca ofiar 
mordu katyńskiego dotąd pozosta­
ją nieznane nazwiska ponad sied­
miu tysiąca jeńców więzionych i 
zamordowanych na terenie za­
chodniej Ukrainy i Białorusi. W 
liście krewni ofiar wyrażają na­
dzieję, że zbrodnia katyńska zo­
stanie nazwana po imieniu i na­
piętnowana, a jej sprawcy ujaw­
nieni i osądzeni, (cza)

Wiceszef
policji
odwołany

Szef MSWiA Ryszard Kalisz 
odwołał nadinsp. Zbigniewa 
Chwallńsklego z funkcji zastęp­
cy Komendanta Głównego Poli­
cji. Decyzję podjęto na jego wła­
sną prośbę uzasadnioną osią­
gnięciem wieku emerytalnego, a 
także stanem zdrowia. W 
oświadczeniu MSWiA czytamy, 
że nie potwierdziły się zarzuty i 
spekulacje prasowe dotyczące 
nieprawidłowości przy realizacji 
zamówień publicznych w KGP, 
kierowane pod adresem Z. 
Chwalińskiego.

Zarzutów tych nie potwierdziły 
również kontrole przeprowadzo­
ne przez Departament Kontroli 
MSWiA. Do Resortowej Komisji 
Orzekającej nie wpłynął także 
wniosek NIK o ukaranie nadinsp- 
Chwalińskiego. (cza)

Były szef PZU 
na wolności
Warszawski Sąd Rejonowy zwol­

nił z aresztu byłego szefa PZU, 
48-letniego Władysława J. Zwol­
nienie stało się możliwe, jak na 
konto sądu wpłynął zebrany przez 
rodzinę milion złotych kaucji.

Władysław J. jest oskarżony o to, 
że od sierpnia 1998 roku do końca 
kwietnia 1999 roku jako prezes i 
członek zarządu PZU działał na 
szkodę spółki. Prokuratura zarzu­
ca mu, że nie dopełnił swoich obo­
wiązków przy weryfikacji dokumen­
tów dotyczących zakupu nierucho­
mości w Białymstoku, Łodzi, Mo­
rach, Nowym Sączu, Opolu, Szcze­
cinie, Warszawie, Włocławku i Wro­
cławiu. Ceny nieruchomości były 
zawyżane nawet 10-krotnie, w wy­
niku czego spółka straciła około U 
milionów złotych. Na ławie oskarżo­
nych zasiada też dziewięć innych 
osób, w większości byłych pracow­
ników PZU SA. Władysławowi J- 
grozi do 10 lat więzienia, (cza)

Płetwonurkowie 
odnaleźli ciało

Płetwonurkowie z usteckiej Jed­
nostki Ratowniczo-Gaśniczej Pań­
stwowej Straży Pożarnej odnaleźli 
ciało 16-letniego Piotra W., który 
utonął w niedzielę po południu na 
plaży zachodniej za trzecim molo w 
Ustce. - Akcja poszukiwawcza roz­
poczęta po zgłoszeniu utonięcia nie 
powiodła się. Musieliśmy ją przer­
wać ze względu na silne prądy od­

pływowe i słabą widoczność pod 
wodą - informuje mł. kpt. Żbi* 
gniew Stromski, rzecznik praso­
wy Komendy Powiatowej PSP ^ 
Słupsku. - Poszukiwania wznowi' 
liśmy w poniedziałek rano, ale cia­
ło chłopca zostało zlokalizować 
dopiero wieczorem w czasie kolejne­
go zejścia płetwonurków pod wodę 
w okolicach zatonięcia, (ber)
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średni zmiana

3,5860 -0,0162\ ' i"
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Losowanie z wtorku 17.08

MULTILOTEK
5, 7,10,11,18,19, 23, 32, 33,40, 

44, 46, 48,50, 52, 57, 59, 70, 73,80

TWÓJ SZCZĘŚLIWY 
NUMEREK

Losowanie I: 5,10,12, 29 
Losowanie II: 7

Wygrane z poniedziałku 16.08 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY NUMEREK 
I stopnia - brak, II - brak, III - 

1.432,60, IV - 82,20 zł, V - 7,60 zł.
(ho)

WIG 23.623,2 +0,98% 

OBROTY 248,0 min zł

w gorę
90

AGENCJA „Szabel” zatrudni pra­
cowników ochrony do lat 35. Zain­
teresowani kontakt osobisty: Kosza- 
lin, Morska 11 (8.00-15.00)._______

DOMINIKA 0505-234-345.________

DOROTKA 696-534-290._________

DUCATO 1992 2,5TDi; escort 1994 
1.8D, laweta. (094) 318-88-95.

DRUKARNIA zatrudni młodego 
mężczyznę do przyuczenia w za­
wodzie. Praca popołudniowa i 
nocna. Koszalin, tel. 340-35-98, 
602-740-087.___________________

FORD escort combi 1,8 diesel 
(1992) relingi, szyberdach, elek- 
tryczne lusterka. 0506-843-722.

GOLF II (1989). 0606-818-619, 
0692-342-761.

GOLF II 1,6 (90) - 4.400, 
0508689448.____________________

KLIMATYZACJA samochodowa. 
Przemysłowa 8 094/341 -75-44.
LODÓWKI małe, szafa chłodnicza 
2-drzwiowa - tanio. 0-602-116-007.-........... -■ .. .— .i............. i

MONDEO 10.000, golf III 7.900, 
0888-920-237. ____________

OFERTA dnia - działka 1703 m 
kw. Stare Bielice uzbrojona uli­
ce asfaltowe, Mercedes, Honda 
0-503-427-479.________________

POSZUKUJĘ mieszkania do wy­
najęcia, dwupokojowego, może 
być umeblowane w Białogardzie. 
0880-582-140,__________________

PRZYJMĘ do ociepleń teren. 
0-604-676-759._______________

PRZYJMĘ od zaraz do kadr i płac z 
doświadczeniem samodzielną oso­
bę (50 osób) oferty pisemne AG RO- 
DETAL Sp. z o.o. 75-233 Koszalin, 
ul. Spokojna 50 B. __________

SZKOLENIE psów Kołobrzeg (0-94) 
341-21-61, 0602-255-068.________

TOYOTA avensis 1,6 1999 
601-75-97-16.___________________
WYPRZEDAŻ posezonowa mebli 
ogrodowych „Orion” Gnieźnieńska 
43, 342-46-55.___________________

ZATRUDNIĘ przedstawiciela 
handlowego. Branża budowla­
na. Białogard, (094)312-55-65, 
0508-248-666.

Posiedzi za zabójstwo
50-letni Henryk A., podejrzany 

o zamordowanie byłej żony, trafił 
wczoraj na trzy miesiące do aresz­
tu. Przypomnijmy, do zdarzenia 
doszło w mieszkaniu przy ul. Pod­
górnej w Koszalinie w nocy z sobo­
ty na niedzielę. Małżeństwo piło 
wspólnie alkohol, potem doszło do 
kłótni. Mężczyzńa pobił żonę, ko­
bieta dostała wylewu krwi do mó­
zgu i zmarła. Henrykowi A. grozi 
dożywocie, (mas)

Pijany rowerzysta
Półtora promila alkoholu wy­

dmuchał rowerzysta zatrzymany 
do kontroli policyjnej w Główczy­
cach. 38-letni mieszkaniec tej gmi­
ny za jazdę po pijaku może trafić do 
więzienia nawet na dwa lata.

Okradli magazyn
Na ponad pięć tysięcy złotych 

oszacowano straty po „odwiedzi­
nach” złodziei w magazynie zbożo­
wym w Kusowie (gm. Słupsk). Ra­
busie ukradli m.in. kable wieloży­
łowe, żeliwne grzejniki, akumula­
tor, osprzęt spawarki oraz glebo­

gryzarkę o wartości 2.300 złotych. 
Policja poszukuje sprawców kra­
dzieży. (mag)

Musiał wytrzeźwieć
Policjanci szczecineccy zatrzyma­

li poszukiwanego listem gończym 
mieszkańca powiatu, któremu nie 
spieszyło się do Zakładu Karnego 
w Czarnem. Do więzienia trafi 
zresztą dopiero dziś, bowiem wcze­
śniej musiał wytrzeźwieć w policyj­
nej izbie zatrzymań.

Drogi batonik
Średniego wieku mieszkaniec 

Szczecinka połakomił się na bato­
nik wart dwa złote i siedemdziesiąt 
groszy w dyskoncie NETTO przy 
ul. Wyszyńskiego. Policja za to 
wykroczenie wymierzyła mu man­
dat wart kilkaset procent więcej 
niż wartość skradzionej słodyczy. 
Według oficera dyżurnego KPP w 
Szczecinku, nie jest to wcale mini­
malny rekord, kradziono już towa­
ry poniżej złotówki.

Szerszenie w Szerszenicy
Szczecineccy strażacy ugasili po­

żar silnika volkswagena golfa przy

ul. Pilskiej w Szczecinku. Ponadto 
obronili mieszkańców przed groź­
nymi gniazdami os i szerszeni ^ 
Szczecinku i miejscowości... Szef' 
szenica, gmina Szczecinek. 

Uwolnione dziecko 
W Bornem Sulinowie strażacy 

uwalniali wczoraj kilkuletni® 
dziecko, zamknięte na cztery spu' 
sty na czwartym piętrze bloku prźj 
al. Niepodległości. Dziecko panik0' 
wało, a drzwi nie ustępowały. Stra­
żacy z Komendy Powiatowej PaI1' 
stwowej Straży Pożarnej w Szcze' 
cinku, aby dostać się do maluchy 
musieli sprowadzić i uruchom1® 
najwyższy podnośnik specjalisty®2' 
ny w powiecie. Weszli przez okn°- 
Na szczęście dziecku nic się nie sta 
ło. Niefrasobliwość rodziców nafa^ 
ziła straż na poważne koszty i 
tę czasu wobec zagrożenia pożaf° 
wego w regionie, (sz)

Szkodnicy na słupach ^ 
W nocy z poniedziałku na wtofe ^ 

w okolicach miejscowości Klu®2.e 
wo (gmina Czaplinek) złodziej 
ukradli około 400 metrów nap
wietrznej linii energetycznej 
Wandalom nie przeszkodziło 11 
wet to, że przewód znajdował 
pod napięciem, (kb)
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Trwa wojna o pociągi regionalne
Trwa dramatyczna walka o 

utrzymanie regionalnych połą­
czeń kolejowych na Pomorzu 
Środkowym. W Zachodniopo­
morskim do stołu rozmów już 
kolejny raz zasiedli przedstawi­
ciele Urzędu Marszałkowskiego 
i Zakładu Przewozów Regional­
nych. Czasu do podjęcia decyzji 
w sprawie kursów pozostało nie­
wiele. Likwidacją zagrożonych 
jest bowiem kilkadziesiąt połą­
czeń. W Pomorskiem sytuacja 
jest nieco lepsza: pieniędzy na 
lokalne pociągi do końca roku 
ma wystarczyć. Takie są zapew­
nienia władz. Jak będzie w prak­
tyce? Nie miejmy złudzeń - za­
pewne znikną kolejne pociągi.

Przypomnijmy, że finansowa­
niem lokalnych połączeń kolejo­
wych zajmują się samorządy. Tb, 
jak łatwo się domyślić, nie mają w 
kasie wystarczających pieniędzy 
na ten cel. W Zachodniopomor­
skiego na przykład porozumienie 
zawarte 10 maja przewidywało 
przekazanie przewoźnikowi ponad 
19 milionów złotych w ratach do 
końca sierpnia. Aby pokryć koszty 
przewozów od 1 września koniecz­
ne było uzyskanie pieniędzy z bu­
dżetu państwa. Dotychczasowe 
starania nie przyniosły jednak żad­
nych rezultatów. Co to oznacza? 
Konieczność likwidacji kilku­
dziesięciu połączeń lokalnych. 
Jak szacują kolejarze, z obec­
nych 202 pociągów, z rozkładu 
w Zachodniopomorskiem wy­
padłoby nawet ponad 80! Taki 
los spotkałby np. połączenie 
Kalisz Pomorski - Stargard 
Szczeciński, Szczecinek - 
Słupsk, Szczecinek - Chojnice.

O ograniczeniach mówi się tak­
że na trasach Kołobrzeg - Piła, 
Szczecin - Słupsk.

Z tego powodu władze wojewódz­
twa zachodniopomorskiego zapro­
ponowały właśnie zwiększenie w 
budżecie na 2004 rok kwoty na do­
finansowanie kursów lokalnych o 
około 5,5 miliona złotych (czyli w 
sumie na przewozy regionalne bę­
dzie to teraz ok. 25 min złotych). Tb 
ma wystarczyć na finansowanie 
pociągów do połowy listopada (zgod­
nie z przewidywaniami, do tego cza­
su w rozkładach wprowadzone zo­
staną jedynie drobne korekty, resz­
ta połączeń pozostanie bez zmian).

I co dalej? Po 13 listopada „za­
rząd województwa będzie kontynu­
ował starania celem pozyskania 
pieniędzy z budżetu państwa” - 
czytamy w oficjalnym komunika­
cie. Obserwując dotychczasowe sta­
rania, ich efekt wydaje się łatwy do 
przewidzenia.

Złudzeń nie pozostawiają też

kolejarskie związki zawodowe. -25 
milionów to mało - mówi Romu­
ald Ansen, przedstawiciel związ­
ków. -Za te pieniądze można utrzy­
mać 160 - 180 połączeń. My wal­
czymy o wyższą kwotę, czyli mini­
mum 32 miliony. Obserwując efekt 
dotychczasowych negocjacji widać, 
że nie ma pomysłu na rozwiązanie 
problemów z połączeniami. Grożą 
nam spore cięcia w zatrudnieniu. 
Na razie uzbrajamy się w cierpli­
wość i czekamy na dalszy rozwój 
wypadków. Mam nadzieję, że uda 
się zdobyć więcej niż 25 milionów.

Nieco lepiej jest w Pomorskiem. 
Tu Urząd Marszałkowski zapewnił, 
że pieniędzy na finansowanie połą­
czeń regionalnych do końca roku nie 
zabraknie. Jednak i na tym terenie 
nie brakuje problemów. Spór toczy 
się o linie kolejowe biegnące przez 
województwo zachodniopomorskie i 
pomorskie. Jak informowaliśmy, 
oba samorządy nie mogą się doga­
dać w kwestii finansowania linii

Szczecinek - Słupsk (zachodniopo­
morskie nie chce dalej utrzymywać 
swojej części trasy, ale pomorskie 
deklaruje, że na swój odcinek będzie 
płacić). Efekt: pociągi mogą do­
jeżdżać tylko do granic wojewódz­
twa, a dalszą podróż pasażerowie 
będą kontynuować innymi środka­
mi transportu. - Tym samym znik­
nęłyby nawet 40-kilometrowe połą­
czenia - mówi Karol Gili, przedsta­
wiciel kolejarskich związków zawo­
dowych w Słupsku. - Mieszkańców 
tych terenów pozbawiono by w ten 
sposób odpowiedniej komunikacji, 
ponieważ nie ma tam dogodnych po­
łączeń drogowych. Samorządy nie 
są w stanie przewidzieć konsekwen­
cji takich posunięć. Władze Ustki np. 
nie są zainteresowane utrzymaniem 
linii kolejowej. Ale gdy dojazd do 
miasta się zakorkuje, wówczas wła­
dze będą chciały przywrócenia połą­
czeń. A wtedy może być za późno.

(kos)
Fot. Kamil Jurkowski
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Mapa dla biznesu
Firma Immo Media Consult z Lipska tworzy „Altas Inwestycyjny Pol­

ski”, który ma służyć zachodnim przedsiębiorcom jako przewodnik po 
polskim rynku inwestycyjnym. Do końca sierpnia na stronie interneto­
wej www.immo-media-consult.de/ankieta można wziąć udział w son­
dażu, na podstawie którego sporządzona zostanie mapa dla zachodnich 
inwestorów, dzięki której będą oni mogli bez problemów odnaleźć pol­
skich partnerów w interesach.

Oferta firmy skierowana jest do przedsiębiorców, ale również do sa­
morządów i instytucji gospodarczych (agencje rozwoju regionalnego i 
specjalne strefy ekonomiczne). Wyniki badań zostaną nieodpłatnie prze­
kazane wszystkim uczestnikom sondażu.

Projekt ma poparcie Polskiego Konsulatu Handlowego w Lipsku. Z 
danych dotychczas zebranych przez firmę wynika, że Polska cieszy się 
sporym zainteresowaniem wśród zagranicznych przedsiębiorców. Najwię­
cej wśród nich jest inwestorów niemieckich. Polacy swoich współpracow­
ników szukają także przede wszystkim wśród obywateli Niemiec, ale 
również we Francji, Holandii i Rosji, (zas)

Bez ronda 
nie zawrócisz

W regionie słupskim jedną z najbardziej obleganych latem przez tury­
stów miejscowości jest niewątpliwie Łeba. Zapytaliśmy wczasowiczów, 
co im się podoba w tym nadmorskim kurorcie, a co ich denerwuje?

- Jestem tu pierwszy raz i przy­
znam, że zaskoczyła mnie liczba 
knajpek, restauracji, pubów oraz 
kramów z różnościami. Są dosłownie 
wszędzie. Jestem też pod wrażeniem 
szerokiej i czystej plaży. Nie brakuje 
tu też, co dla mnie jest bardzo waż­
ne, atrakcji dla dzieci. Łeba to pięk­
ne miasteczko z urokliwymi uliczka­
mi. Ale są one jednocześnie dużym 
utrudnieniem dla kierowców. Jedy­
nym minusem jest niewielka liczba 
niiejsc parkingowych. Szczerze mó­
wiąc nie wiem, jak kierowcy radzą 
sobie z tym problemem - mówi Re­
nata Górska, która z Oławy na 
Urlop do Łeby przyjechała z córką 
Kamilą.

- Łeba 
jest jedną z
najlepiej zorganizowanych w Polsce pod wzglę­
dem turystycznym miejscowości. Jest dużo punk­
tów gastronomicznych, w których można smacz­
nie zjeść. Z trafieniem na imprezy też nie ma pro­
blemu, bo wystarczy udać się w kierunku dobie­
gającej ze wszystkich stron miasta muzyki. 
Mimo że ogólnie w Łebie jest czysto, to uważam, 
że przynajmniej w centrum powinno być zdecy­
dowanie więcej śmietników. A restauracje powin­
ny być otwarte trochę wcześniej. O godz. 10 
wszystkie są jeszcze zamknięte - mówi Marle­
na Kluk z Częstochowy.

- W porównaniu z zeszłym rokiem, w Łebie 
bacznie się poprawiło. Może to sprawa banal­
en, ale nawet obskurne toalety przy plaży wymie­
ciono na bardziej estetyczne. Jedynym manka- 
kentem, który w bardzo prosty sposób można 
Caprawićjest brak ronda na drodze dojazdowej 
do plaży po zachodniej stronie miasta. Ludzie, 
którzy wjadą w tę uliczkę samochodami, mają 
Potem duże problemy, żeby z niej zawrócić. By- 
tem niedawno świadkiem, jak w tę pułapkę 
opadli turyści z Czech. Zanim wyjechali z uli- 

stracili ponad godzinę - stwierdza Zbigniew 
^■uzar z Gliwic, (ars)

Fot. Artur Stencel

MMMMMSSB Fiat oszczędza na klientach

Używana gwarancjaMost
przyszłości

Projekt jest odległy, może być 
urzeczywistniony dopiero w latach 
2007 - 2013. Pięknie prezentuje 
się podczas pokazów na ekranie 
monitora. Chodzi o wysokościowy 
most wiszący między Policami i 
Świętą w pobliżu Szczecina. Pod 
mostem tym swobodnie mają 
przepływać największe statki 
zmierzające do Szczecina, np. o 15 
poziomach (piętrach). Projekt 
przygotowało morskie biuro pro­
jektów Bimor w Szczecinie, na 
wybrzeżu koszalińskim znane 
przede wszystkim z projektu reali­
zowanej przebudowy wejścia por­
towego w Kołobrzegu. Budowa 
mostu wiszącego na linach jest 
związana z europejskim projek­
tem trasy drogowej wzdłuż połu­
dniowego Bałtyku, (n)

Właściciele fiatów zostali wy­
strychnięci na dudka. Kto poje­
chał do autoryzowanego przed­
stawiciela tej włoskiej firmy samo­
chodowej, by naprawić swoje 
auto, został oszukany. Według 
prezesa Urzędu Ochrony Konku­
rencji i Konsumentów dilerzy Fia­
ta, wbrew deklaracjom składanym 
swoim klientom, podczas napraw 
gwarancyjnych wyposażali samo­
chody w używane części!

Postępowanie przeciwko FiatAuto 
Poland zakończyło się kilka dni 
temu. W jego toku wydało się, że 15 
lipca 2002 roku spółka FAP wysto­
sowała specjalne pisma do swoich 
dilerów w Polsce, zobowiązując ich 
do tego, by korzystali podczas na­
praw gwarancyjnych tylko z używa­

nych części. Miało to ograniczyć 
koszty. Problem polega na tym, że w 
dokumentach gwarancyjnych nadal 
zapewniano wszystkich nowych 
kupców, że podczas napraw korzysta 
się wyłącznie z nowych części.

- Naruszono więc obowiązek 
udzielania konsumentom prawdzi­
wej, rzetelnej i pełnej informacji - 
wyjaśnia Małgorzata Cieloch z 
biura prasowego UOKiK.

O nowych zasadach panujących 
w FiatAuto Poland - tzn. korzysta­
niu w czasie napraw gwarancyj­
nych z używanych części - spółka 
zaczęła informować wszystkich 
dopiero w styczniu 2003 roku. Jed­
nak dzięki wykrytym przez 
UOKiK nieprawidłowościom, 
klienci, którzy kupili samo­
chód przed 2003 rokiem, mogą

nadal domagać się napraw na 
niezmienionych warunkach, 
tzn. za pomocą wyłącznie no­
wych części zamiennych. Nato­
miast ci, którym samochód już 
naprawiano, mogą dochodzić 
swoich roszczeń wobec FAP, 
także na drodze sądowej.

Spółka została zobowiązana do 
opublikowania w jednej z ogólnopol­
skich gazet informacji z wyników 
postępowania. Za niedostosowanie 
się do zaleceń UOKiK grozi jej 10 tys. 
euro kary za każdy dzień zwłoki.

Co o tych zarzutach sądzą w ko­
szalińskim salonie fiata? Nie chcą 
nam nic powiedzieć. Nieoficjalnie 
przekonują tylko, że przecież uży­
wane nie oznacza wcale złe, a na­
prawione, nawet regenerowanymi 
częściami samochody, jeżdżą. (qba)

Rycerze stanęli w szranki
Członkowie ośmiu bractw rycerskich z ca­

łej Polski przez dwa dni walczyli w Słupsku 
o Puchar Bogusława V. Zdobył go koszalinia- 
nin Maciej Oleksy z Bractwa św. Barbary 
„Nicomedia”.

- Przygotowaliśmy dla rycerzy szereg kon­
kurencji - strzelanie z luku na dystansach 15, 
30 i 50 metrów, strzelanie do celu ruchome­

go, turniej na skupienie i turniej bojowy. Tzn 
ostatni był trudny, bo rycerze strzelali w peł­
nym uzbrojeniu ważącym nawet 20 kilogra­
mów. Dodatkowe punkty przyznawane były 
za każdy dodatkowy element zbroi - mówi 
Piotr Merecki ze Słupskiej Drużyny Rycer­
skiej Bogusława V, jeden z organizatorów.

W turnieju VIP-ów zwyciężył Krzysztof 
Kluzik, aktor 
Nowego Tfeatru w 
Słupsku. Były też 
otwarte strzelni­
ce dla mieszczan, 
gdzie każdy mógł 
sprawdzić cel­
ność swojego oka. 
Najwięcej chęt­
nych było jednak 
do strzelania z 
katapulty Skor­
pion. Dzieci z ko­
lei chętnie brały 
udział w plebej- 
skich zabawach, 
m.in. w rzucaniu 
wianków na mie­
cze. (mag)

Fot. Krzysztof 
Tomasik

http://www.immo-media-consult.de/ankieta


SŁUPSK
USTKA

Ą Głos Słupski/Głos Koszaliński 'i USTKA

|SŁUPSK

Na'drugim piętrze budynku na rogu ulic Lutosławskiego i Jana 
Pawła II trwają intensywne prace remontowe. Już wkrótce znajdzie 
się tam cała administracja Nowego Teatru oraz pokoje gościnne.
- Wszystko robiliśmy od podstaw - od zrywania starych tynków 

począwszy. Wymienimy okna, położymy nową glazurę, podłogi... - 
mówi Joanna Merecka, wicedyrektor teatru.

Część biurowa zostanie oddana 27 sierpnia, a pokoje gościnne 1-2 
września. Koszt remontu całego piętra to 250 tys. złotych, (mag)

Fot, Krzysztof Tomasik

■ Zbadaj sobie słuch
Dzisiaj warszawskie Centrum Techniki Medycznej rozpoczyna w 

Ustce trzydniowe bezpłatne badania słuchu dla mieszkańców miasta. 
Przypominamy, że odbywają się one w Domu Kultury przy ul. Kosy­
nierów 19. Dzisiaj i jutro prowadzone będą w godzinach 8.30 - 16, 
natomiast pojutrze od godz. 8.30 do 14. (LL)

■ Zagraj w ping-ponga
Uczniowski Klub Sportowy „Sprawni-Razem” przy Ośrodku Szkol­

no-Wychowawczym w Słupsku, w ramach akcji „Sportowe Wakacje” 
organizuje turniej tenisa stołowego. W zawodach mogą uczestniczyć 
spędzający wakacje w Słupsku uczniowie szkół podstawowych, gim­
nazjalnych i ponadgimnazjalnych, w kategoriach chłopców i dziew­
cząt. Impreza odbędzie się w czwartek o godz. 11 w hali OSW przy ul. 
Krasińskiego w Słupsku. Informacji na temat zawodów udziela Wie­
sław Romański - tel. 606-646-687. (mar)

■ Radni o inwestycjach
Dzisiaj słupscy radni debatować będą nad miejskimi inwestycjami. 

Zajmą się m.in. planem rozwoju lokalnego miasta na lata 2004 - 2006 
oraz zintegrowanym planem rozwoju transportu publicznego. Doku­
menty te są niezbędne do ubiegania się o wsparcie miejskich inwe­
stycji ze środków Unii Europejskiej. W porządku obrad są też uchwa­
ły dotyczące zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym oraz budże­
cie miasta. Także dzisiaj rada ma podjąć uchwałę o zmianie nazwy 
teatru. Z Teatru Dramatycznego miejska scena ma zostać przemia­
nowana na Nowy Teatr w Słupsku, (sta)

KRÓTliOi
Nowy „Nowy Teatr”
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Pogotowie Ratunkowe - 999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogoto­
wie Wodociągowe - 994, Pogotowie 
Ciepłownicze - 993, Pogotowie Ga­
zownicze - 992, Pogotowie Energe­
tyczne- 991 , Biuro Numerów- 913, In­
formacja LOT - 9316, Informacja 
Paszportowa - 9575, Poradnia Mło­
dzieżowa i Rodzinna - Słupsk, al. Sien­
kiewicza 16, tel. 840-07-70, Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej dla Dzieci i 
Młodzieży - 842-71-25 (24 ha), Biuro 
Porad Obywatelskich - ul. Lutosław­
skiego 33, w pon. 13-15, w środy 12-15, 
Poradnia dla uzależnionych, Słupsk 
tel. 842-30-33 wew. 42, Informacje o 
AIDS - 958, Pogotowie Stomatolo­
giczne (prywatne) - Niepubliczny Za­
kład Opieki Zdrowotnej „Medicus”, 
Słupsk, ul. Piłsudskiego 16 B, tel. 
845-62-22, Przedsiębiorstwo Pogrze­
bowe „Atena” - własna chłodnia, Ko­
szalin, ul. Gnieźnieńska 53 A, (094) 
340-36-36; 0-608-214-542, Dom Po­
grzebowy „Wrotniewscy” (d. Cha­
ron) - własna chłodnia, tel. (094) 
343-25-13

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka-814-58-88

Straż Miejska 
Słupsk - 986, 843-32-17 
Ustka-814-67-61

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 842-42-56 
Ustka: PKP 814-47-08

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981, 842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka - 814-99-26

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel.

842-26-31 (czynne 24h)

Słupsk - „Ratuszowa” ul. Tuwima 4, 
tel. 842-49-57

Ustka - „Pod Smokiem”, ul. Kilińskie­
go 8, tel. 814-53-95

Słupsk - „Milenium” - sala A - „Osa­
da” godz. 15,19 i 21, „Jak ugryźć dziesięć 
milionów 2" godz. 17, sala B - nieczynna 

„Rejs” - brak repertuaru 
Ustka - „Delfin” - „Scooby Doo 2” 

godz. 11, „Fałszywa dwunastka” godz. 
12.30, „Rrrr...” godz. 14.10, „Ława 
przysięgłych” godz. 16, „Troja” godz. 
18.10, „Kociak” godz. 20.50, ,,21 
gram” godz. 22.40

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nie­
czynny

Teatr Lalki „Tęcza” - nieczynny 
Teatr „Rondo” - nieczynny
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■ Promocja oatoszeń drobnych!

'płacisz raz, drukujemy
TREŚĆ OGŁOSZENIA:

Z kuponem tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „Głosu Słupskiego”

WIADOMOŚCI LOKALNE Środa, 18.08.2004 r.

Kupcy zapowiadają walkę o miejsca pracy

Wojna z obcymi
W Słupsku szykuje się prawdzi­

wa wojna rodzimych kupców z za­
granicznymi hipermarketami. 
Handlowcy zapowiadają, że jeśli 
radni dopuszczą do budowy wiel­
kich sklepów w centrum miasta, 
może dojść nawet do zamieszek. 
Solą w oku dla miejscowych kup­
ców są plany budowy handlowe­
go giganta.

W Słupsku działa już kilka za­
granicznych sieci handlowych jak 
Lidl, Kaufland i Netto oraz Real 
w podsłupskiej Kobylnicy. Kolej­
ni inwestorzy szykują się do po­
stawienia w mieście dużych skle­
pów. Między innymi, potężne cen­
trum handlowe planowane jest 
przy ul. Krzywoustego. Plany te

wywołują ostre protesty słup­
skich kupców.
- Radni powinni pamiętać kto i 

po co ich wybrał - twierdzi Mie­
czysław Wesołowski, wiceprezes 
Centrum Handlowego „Manha- 
tan”. - Przecież tylko w naszej hali 
zatrudnienie znajduje około tysią­
ca osób. Tylu pracowników nie ma 
żadna firma w mieście ani chyba w 
całym regionie. W Słupsku kolejne 
firmy padają, ludzie tracą pracę, a 
władza w ratuszu swoimi decyzja­
mi chce jeszcze pozbawić miejsc 
pracy ogromną rzeszę handlowców.

W sprawę obrony słupskich han­
dlowców zaangażowali się radni 
Ligi Polskich Rodzin.- Jesteśmy 
przeciwni budowie sklepów wiel­
kich zagranicznych sieci, bo prowa­

dzi to do upadku rodzimego handlu 
- mówi Igor Strąk, radny LPR. - 
Trudno mówić o uczciwej konku­
rencji pomiędzy właścicielem 
dwóch, trzech boksów na hali tar­
gowej a siecią, która ma sklepy na 
dwóch czy trzech kontynentach.

Klub LPR lada dzień skieruje do 
przewodniczącej Rady Miejskiej 
wniosek o zwołanie sesji poświęco­
nej sprawie hipermarketów. Przy­
gotował też projekt stanowiska 
rady, w którym zdecydowanie opo­
wiada się przeciwko budowie wiel­
kich sklepów w mieście.

Również radni z innych klubów 
są przeciwnikami nowych wielkich 
sklepów. - Na pewno nie podniosę 
ręki za żadnym kolejnym hiper­
marketem - zapowiada Zbigniew

Wiczkowski, radny Słupskiego 
Forum Prawa i Sprawiedliwości. - 
Uważam, że te, które już działają i 
te, które są już w trakcie realizacji, 
w zupełności wystarczą. Dlatego 
głosowałem przeciwko przystąpie­
niu do planu zagospodarowania 
terenu przy ulicy Krzywoustego.

Jednak część radnych prezentu­
je inne poglądy. - Jako słup szcza­
niu chcę mieć w mieście centrum 
handlowe odpowiadające najlep' 
szym standardom, gdzie można nie 
tylko zrobić zakupy, ale i spędzie 
czas w kawiarni, restauracji czy 
kręgielni - mówi Krzysztof Kido, 
radny SLD. - Tkren przy ulicy Krzy­
woustego - na pograniczu starego 
i nowego miasta doskonale się do 
tego nadaje, (sta)

!

Domokrążcy 
znów naciągają!

Nie tak dawno opisywaliśmy kło­
poty naszych Czytelników, któ­
rym firma z Oleśnicy pod Wrocła­
wiem oferowała gazowe piecyki 
do podgrzewania wody. Jej pra­
cownicy zjawiali się w domach 
starszych osób, mówili, że są z 
gazowni i na siłę wciskali piecyki 
po 1.200 zł za sztukę. Sprawdzili­
śmy, podgrzewacze tej klasy moż­
na kupić o połowę taniej!

Jeszcze nie przebrzmiały echa 
tamtej sprawy, a już w mieszka­
niach słupszczan pojawili się na­
stępni domokrążcy. Tym razem re­
prezentują Przedsiębiorstwo Re­
montowo-Budowlane „Dorbud” z 
Gniezna. Oferują gazowe kuchen­
ki. Też wybierają osoby starsze.

- Moja mama ma 86 lat. Nie orien­
tuje się w cenach. Zaproponowali jej 
kuchenkę za 1.280 zł plus VAT. Wy­

stawili zlecenie na montaż. Całe 
szczęście, że mama do mnie zadzwo­
niła. Powiedziałam, żeby niczego nie 
podpisywała. Natychmiast do niej 
pojechałam, ale ci panowie zdążyli 
porwać dwa egzemplarze umowy i 
uciekli. Trzeci, z danymi mamy, nie­
stety zabrali - opowiada słupszczan- 
ka Mieczysława Makulska. - Czy­
tałam wasze artykuły, ostrzegałam 
mamę, ale nie pomogło.

Cóż możemy poradzić naszym 
Czytelnikom? Możemy jedynie 
jeszcze raz przytoczyć przestrogę 
miejskiego rzecznika praw konsu­
mentów Marka Zapołskiego: - 
Nie wpuszczajcie domokrążców za 
próg! Oni są specjalnie szkoleni do 
wciskania ludziom towaru, a potem 
szukaj wiatru w polu. Wybierają 
osoby starsze, samotne, wiedzą na­
wet kiedy listonosz przynosi im ren­
tę czy emeryturę! (LL)

Do końca tego tygodnia słupskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe chce 
zakończyć budowę ul. Szafirkowej oraz ciągu pieszo-jezdnego od ul. Dar- 
łowskiej do ul. Krokusowej w Ustce. To drogi okalające nową Szkołę Pod­
stawową nr 1, w której 1 września rozpocznie naukę 450 dzieci. Koszt bu­
dowy 1.500 metrów kwadratowych nowych ulic wyniósł usteckich podatni­
ków 240 tys. zł. (LL) Fot. Bartosz Arszyński
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Oferta dla absolwentów
Dziesięciu bezrobotnych absol­

wentów szkół zawodowych i śred­
nich z terenu Ustki ma szansę od­
być do końca roku staż przy pra­
cach porządkowych. Co drugi może 
liczyć później na stałe zatrudnie­
nie. Taką umowę podpisał bur­
mistrz Ustki Jacek Graczyk z 
ustecką Filią Powiatowego Urzędu 
Pracy w Słupsku. Do końca roku

będą otrzymywać wynagrodzenie 
w wysokości zasiłku dla bezrobot­
nych.

Zainteresowani zatrudnieniem 
w takiej formie mogą zgłaszać się 
do Filii PUP w Ustce przy ul. Ko­
ściuszki (pok. nr 2, tel. 814-46-48) 
lub do Urzędu Miejskiego przy ul. 
Dunina (pok. nr 6, tel. 814-60-41 
wew. 330). (LL)

Do pierwszego dzwonka w szkołach zostały już dwa tygodnie, jednak mali 
słupszczanie wcale nie myślą jeszcze o szkolnych obowiązkach. Ci, którzy 
nie wypoczywają poza miastem, korzystają z oferty wakacyjnej przygoto­
wanej m.in. przez Młodzieżowe Centrum Kultury. Tam mogą liczyć na cie­
kawe zabawy, gry i konkursy, np. w puszczaniu samolotowych modeli, (nik)

Fot. Krzysztof Tomasik

Dzisiaj
proponujemy
Od godz. 6.30 do 16.30 co 

godzinę zapraszamy na wiadomo­
ści lokalne. W programie miejskim 
od godz. 7 do 10 rozmawiać będzie­
my z Bogusławą Lenart, dyrek­
torem nowej szkoły w Ustce. Powie­
my też o kłopotach z budową Domu 
Pomocy Społecznej w Kobylnicy 
oraz o problemach słupskich psz­
czelarzy. Od godz. 9 do 13 proponu­
jemy „Lato na gorąco”. O godz. 16 
„Magazyn z regionu i kraju” o 
18.15 na audycję „Apolityczne 
lato”, o 22 rozpocznie się serwis 
„Mija dzień”, a o 22.15 audycja 
„Dobry wieczór Europo”, (mag)

«l»pi pyyiyjyy STUPSK

Program lokalny w Słupsku emi­
towany jest w formie 60-minutowe- 
go programu premierowego, nada­
wanego od poniedziałku do soboty 
od godz. 17.15. Ten godzinny pro­
gram powtarzany jest następnie od 
18.25 do 7.25 dnia następnego.

Dziś w programie: serwis infor­
macyjny i prognoza pogody „Obser­
wator”, serwis policyjny „Z policyj­
nych raportów”, reportaż „Przysta­
nek WOŚP”, magazyn motoryza­
cyjny „Moto Mag”, serwis prasowy 
- „Jutro w mediach” oraz wideokli- 
py „Muzyczny Relaks”, (mag)

Dlaczego się powiesił?
Wojskowa Prokuratura Garnizo­

nowa w Gdyni wszczęła śledztwo w 
sprawie śmierci marynarza z Cen­
trum Szkolenia Marynarki Wojen­
nej w Ustce.

Przypomnijmy, że w ubiegły pią­
tek odnaleziono zwłoki 19-letniego 
Michała P. z okolic Wejherowa. 
Marynarz powiesił się w piwnicy 
izby chorych przy CSMW dwa i pół 
tygodnia wcześniej. Zwłoki znajdo­
wały się w zaawansowanym roz­
kładzie. Nie ma jeszcze protokołu 
biegłych z Akademii Medycznej w 
Gdańsku, którzy przeprowadzili 
sekcję. - Wszczęliśmy śledztwo w

sprawie nieumyślnego spowodowa­
nia śmierci marynarza - mówi płk 
Marek Justyna, szef Wojskowej 
Prokuratury Garnizonowej w Gdy­
ni. - Dotychczasowe ustalenia nie 
wskazują na to, że został zamordo­
wany. Jednak dokładnie zbadamy 
okoliczności śmierci, to znaczy - 
wątek psychologiczny. Czy do takiej 
decyzji skłoniły marynarza proble­
my związane ze służbą, czy z życiem 
prywatnym. A może do śmierci 
skłoniły go inne przyczyny, o któ­
rych powiedzą nam jego bliscy ? 
Ustalimy też, dlaczego zwłoki odna­
leziono po tylu dniach, (ber)

Wakacyjna ankieta
Wspólnie z Radiem Słupsk kon­

tynuujemy akcję, w której chcemy 
poznać Państwa opinie na temat 
letniego sezonu i jakości usług 
świadczonych w Słupsku i Ustce. 
Niżej zamieszczamy kupon, w któ­
rym prosimy zakreślić odpowiedzi 
(TAK lub NIE) na kolejne trzy py­
tania. Po wypełnieniu zostawić go 
można w skrzynce przy „Letnim 
Studiu Radiowym” w City Barze na 
usteckiej promenadzie lub w re­
dakcji „Głosu Słupskiego” przy ul. 
Filmowej 2 w Słupsku. Uczestnicy

naszej ankiety mają szansę na na* 
grody - niespodzianki.

Oto pytania:

1. Czy jest Pan/Pani zadowolony/3 
z pobytu nad morzem?

2. Czy zdaniem Pana/Pani ilość 
funkcjonariuszy policji i Straży 
Miejskiej na ulicach Słupska i Ust- 
ki jest wystarczająca?

3. Czy letnia oferta kulturaln3 
Słupska i Ustki spełnia Państwa 
oczekiwania?

________________________

GłosSłupski

1. TAK/NIE 
(niepotrzebne skreślić)

Imię i nazwisko............ .

tel......................................

KUPON
2. TAK/NIE 3. TAK/NIE

..... I

.....

Niezbędnik
kierowcy

Słupsk. Trwa 
modernizacja jezdni na ul. Poznań­
skiej. Droga jest zamknięta dla ru­
chu na odcinku od przejazdu kolejo­
wego do skrzyżowania z ul. Po-

• 1 po-przeczną. Objazd prowadzi u - ^
przeczną, Przemysłową i 6j?ę_ 
skiego. Z powodu remontu zamm 
ta jest też ul. Waryńskiego. ^ 

Ustka. Nie ma utrudnień.
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Alejki w nagrodę
Koparki, spychacze i kilkudzie­

sięciu robotników z łopatami - tak 
wygląda teraz słupski Lasek Połu­
dniowy rozciągający się za Pomor­
ską Akademią Pedagogiczną. 
Trwa tam pogłębianie i oczyszcza­
nie pięciu stawków, wytyczanie 
alejek spacerowych i szlaków ro­
werowych. Już w październiku

spacer leśnymi ścieżkami ma być 
przyjemniejszy. Upiększanie lasu 
kosztuje 250 tys. złotych i zostanie 
sfinansowane z nagrody jaką w 
ubiegłym roku Słupsk wygrał w 
konkursie „Gmina przyjazna śro­
dowisku”.

(nik)
Fot. Krzysztof Tomasik

ättk. U u u

pełna emocji
Jesienią przyszłego roku ma ru­

szyć budowa obwodnicy Słupska.
Tymczasem im bliżej do wbicia 

pierwszych łopat, tym więcej 
emocji wywołuje to, którędy ma 
biec droga. Zatwierdzona już kon­
cepcja nie podoba się niektórym 
mieszkańcom i władzom Ustki.

Przypomnijmy, że obwodnica 
długości 16 km ma omijać Słupsk 
od południa i łączyć Redzikowo z 
Reblinem. Na drogę ekspresowo- 
-tranzytową Ministerstwo Infra­
struktury przeznaczy ponad 200 
min złotych. - O planach budowy 
obwodnicy Słupska dowiedzieliśmy 
się, gdy wszystkie decyzje już zapa­
dły i nie miełiśmy nawet możliwo­
ści zaproponować innych rozwią­
zań - mówi Hubert Bierndgar- 
ski, rzecznik prasowy burmistrza 
Ustki. Jacek Graczyk zapowiada, 
że wyśle do Ryszarda Kurylczy- 
ka, aktualnego wiceministra infra­
struktury wniosek o zmianę pla­
nów i domagać się będzie, aby prze­

biegała ona od północy Słupska. - 
Ułatwiałaby wówczas dojazd do 
strefy ekonomicznej, usteckiego po­
ligonu i portu - twierdzi H. Biemd- 
garski.

Projekt obwodnicy oprotestował 
też ustczanin Marian Majkow­
ski, planista przestrzenny. - Prze­
kreśla on ideę Dwumiasta, turyści 
omijać będą i Słupsk, i Ustkę. Po­
nadto spowoduje to likwidację czę­
ści Lasku Północnego - ulubionego 
miejsca spacerów wielu słupszczan 
- i zniszczy najwyższej jakość grun­
ty rolne.

Tymczasem Generalna Dyrekcja 
Dróg i Autostrad w Gdańsku nie 
pozostawia złudzeń. - Czas, kiedy 
można było wnosić protesty już 
dawno minął, właśnie ogłaszamy 
przetarg na projekt budowlany. 
Poza tym prace przygotowawcze do 
budowy obwodnicy kosztowały już 
kilkaset tysięcy złotych - przyzna­
je Stanisław Woynarowski, za­
stępca dyrektora GDDiA w Gdań­
sku. (nik)

LEW POLARNY
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Przyrodoleczniczy 
na sprzedaż

„Uzdrowisko Ustka”, spółka 
skarbu państwa, wystawiło na 
sprzedaż budowany od blisko 
dwudziestu lat obiekt nowego za­
kładu przyrodoleczniczego. Wła­
ściciel nie ma pieniędzy na jego 
dokończenie, a Narodowy Fun­
dusz Zdrowia kontraktuje coraz 
mniej usług sanatoryjnych.

Budynek liczący 5,4 tysiąca me­
trów kwadratowych powierzchni 
jest w stanie surowym zamknię­
tym. Wewnątrz, prócz pomieszczeń 
budowanych jako sale zabiegowe, 
znajduje się również niecka base­
nu. Cały teren liczy 22 tysiące me­
trów kwadratowych. Jest na niej 
miejsce na hotel i parking. Obok 
znajduje się działka z odwiertem

leczniczej solanki. „Uzdrowisko” 
wystawiło obiekt z gruntem do pra­
wa użytkowania wieczystego za 
cenę wywoławczą 5 min zł. - Miej­
scowy plan zagospodarowania dla 
tego terenu jest w końcowej fazie 
opracowania. Można jeszcze wnosić 
uwagi. Obiekt nadaje się na cele 
wypoczynkowe i lecznicze - podkre­
śla prezes uzdrowiska Dariusz 
Andrzejewski. - Za uzyskane ze 
sprzedaży pieniądze chcielibyśmy 
zmodernizować obecny zakład 
przyrodoleczniczy oraz rozbudować 
obiekt biurowca, tworząc przy nim 
około 60 miejsc hotelowych dla ku­
racjuszy - dodaje. Teraz uzdrowi­
sko ma 250 miejsc w sanatorium 
„Perła” i 150 w sanatorium „Ra­
dość”. (LL)

Charytatywnie z koszykarzami
Nikt, kto przy­

szedł w niedzielne 
popołudnie na 
słupski Stary Ry­
nek, nie mógł na­
rzekać na nudę.
Publiczność mogła 
bowiem zobaczyć 
występ znanego 
satyryka Tade­
usza Drozdy, po­
dziwiać pokaz naj­
nowszych kolekcji 
mody lub wziąć 
udział w licytacji 
koszulek zawodni­
ków „Czarnych 
Słupsk”. Najbar­
dziej odważni mo­
gli nawet zmierzyć 
się z Rafałem 
Frankiem, jed­
nym ze słupskich 
koszykarzy w kon­
kurencji rzutów 
osobistych (na 
zdjęciu). Dochód 
z 'całej imprezy zo­
stanie przeznaczony na leczenie dzieci chorych na białaczkę, (nik)

Fot. Krzysztof Tomasik

Opieka dla samotnych
Pierwszy w Słupsku ogólnodostęp­

ny zakład pielęgnacyjno-opiekuńczy 
chce stworzyć Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. - 
Chcielibyśmy, żeby w placówce opie­
kę znalazły osoby, które nie wymaga­
ją hospitalizacji, ale potrzebują opie­
ki pielęgniarskiej. Osoby chore, któ­
re same w domu sobie nie poradzą - 
mówi Andrzej Majewski, dyrektor 
Zespołów Zakładu Zdrowia MSWiA 
w Koszalinie, który wkrótce będzie 
administrował budynkiem po od­
działach okulistycznym i laryngolo­
gicznym słupskiego szpitala przy ul.

Lelewela. - Na razie czekamy na 
ostateczną decyzję o prawie do zarzą­
dzania nieruchomością - mówi A. 
Majewski. W zakładzie opiekuń­
czym znajdzie się 30 łóżek dla cho­
rych. Wcześniej jednak budynek 
przejdzie gruntowny remont. Trzeba 
go ocieplić, wymienić okna, wstawić 
windę i zaadaptować do potrzeb pla­
cówki. Decyzja o tym, kiedy zakład 
powstanie zapadnie we wrześniu. 
Wiadomo już, że jego usługi w czę­
ści będą finansowane przez Narodo­
wy Fundusz Zdrowia, a w części 
przez pacjentów, (nik)

PEUGEOT 206 Z KLIMATYZACJĄ ZA DARMO!

www.peugeot.pl

To nie potrwa długo. Jeśli się spóźnisz, zostaniesz na lodzie. Tylko teraz 
Peugeot 206 z klimatyzacją za darmo. Zapraszamy do salonu Peugeot.

PEUGEOT MKOMfHDilß Total.

PEUGEOT. ZAPROJEKTOWANY, BY CIESZYĆ. PEUGEOT

Liczba samochodów ograniczona, Szczegóły w salonie Peugeot.

Słupsk
AN KRIS

ul. Lutosławskiego 22 
tel. 0-59/841-24-81

Wybitny Uzdrowiciel
Tomasz Ćwiek ło bioterapeuta, który od dawna należy do ekstraklasy pol­
skiej bioenergoterapii. W1998 r. został laureatem plebiscytu na polskie­
go uzdrowiciela, organizowanego przez miesięcznik „Uzdrawiacz". Jest 
członkiem Krajowego Cechu Bioterapeutów oroz byłym prezesem Ostro­
wieckiego Stowarzyszenia Radiestezyjnego. Wydał dwie książki („Biote­

rapeuta radzi”, „Porady bioterapeuty"), które rozeszły się w dużych nakładach. Jest też wybit­
nym zielarzem i twórcą pierwszego w kraju Ośrodka Terapii Naturalnej w Krynicy Morskiej.

Pomaga przede wszystkim w chorobach oczu, kobiecych, serca i na­
czyń, schorzeniach układu pokarmowego, oddechowego, moczowego, 
łuszczycy, nerwicy, kamicach itd. Oto wybrane wpisy do „Złotej Księgi” 
prowadzonej przez T. Ćwieka: „Serdecznie dziękuję p. Ćwiekowi za udzie­
loną pomoc w odzyskaniu zdrowia i samopoczucia. Jestem po pięciu 
wizytach i stwierdzam, że ustąpiły bóle wątroby, trzustki, żołądka i krę­
gosłupa. Zdecydowanie zmniejszyły się też dolegliwości związane z ner­
wicą. Wszystkim, którzy są w stanie zaufać tego rodzaju zabiegom, ser­
decznie je polecam. Z wyrazami szacunku - Czeslaw Chodakowski z 
Sochaczewa”; „Bardzo dziękuję p. Tomaszowi za pomoc w mojej prze­
wlekłej chorobie zatok. Całkowicie odzyskałem sprawność oddychania 
nosem, doskonale odróżniam wszystkie zapachy, a ponadto przestałem 
się przeziębiać. Jestem p. Tomaszowi bardzo wdzięczny za uzdrowienie 
mnie z tej uciążliwej przypadłości i polecam wszystkim korzystanie z Jego 
terapii. Z poważaniem i szacunkiem Jerzy Kulinowski z Rzeszowa”. 
„Dziękuję p. Ćwiekowi za pomoc w alergii. Alergikiem jestem od paru lat, 
co w efekcie doprowadziło do astmy oskrzelowej. Początkowo sceptycz­
nie odnosiłem się do niekonwencjonalnych metod leczenia, ale teraz twier­
dzę z pełnym przekonaniem, że to Tomasz Ćwiek i jego terapia przyczy­
niły się do poprawy mojego zdrowia i dzięki temu znów z optymizmem 
patrzę w przyszłość. Z podziękowaniem Jacek Karch Opoczno”.

Zapisy do Koszalina i Ustki - tel. 0506-536-922 /od 10.00 do 18.00/.

965974

http://www.peugeot.pl
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Oświadczenia radnych gminy Ustka

• Edward Sasko - dom 66 m 
kw. - 60 tys. zł, gospodarstwo rol­
ne - 10,25 ha - 51.250 zł - osią­
gnął z niego dochód w wysokości 
-27 tys. zł; inne nieruchomości 
- obora murowana - 45 tys. zł; 
usługi inkasentowe - 211,80 zł, 
dieta - 5.388,04 zł; nissan prime- 
ra z 1997 roku - 35 tys. zł, Ursus 
z 1986 roku - 10 tys. zł, maszyny 
rolnicze - 10 tys. zł

• Marian Szumski - rolnik; 
dom - 100 m kw. - 100 tysięcy 
złotych, mieszkanie - 28 m kw.
- 30 tys. zł, gospodarstwo rolne
- 9,9 ha i 23 ha w dzierżawie o 
wartości 60 tys. zł - z tego tytu­
łu osiągnął dochód - 5 tys. zł; 
dieta - 5.388,04 zł, renta - 3.193 
zł; ciągnik rolniczy z 1987 roku; 
jeździ fiatem uno z 1992 roku.

(mag)

■ Więcej za przedszkole
Radni z Parchowa podnieśli opłaty za przedszkola. Stawka miesięcz­

na wzrośnie z początkiem września z 45 do 50 złotych. Natomiast 
rodzice sześciolatków za zerówkę (powyżej 5 godzin) płacić będą 22 
złote. Do tej pory opłata wynosiła 20 złotych, (ang)

■ Wyposażą „ekonom”
Konsorcjum firm: „Perfect” z Sierakowic i „Elwoz” z Miechucina 

wyposaży nowy budynek dydaktyczny Zespołu Szkół Ekonomiczno- 
Rolniczych w Bytowie. Firmy za dostarczenie m.in. mebli, tablic, kom­
puterów itd. wezmą 1 milion 142 tysiące złotych. Do negocjacji sta­
nęła także Fabryka Pomocy Naukowych z Kartuz z ceną 1 milion 156 
tysięcy złotych. Firma została jednak wykluczona z powodu niespeł­
nienia formalnych warunków, (ang)

■ Bulwa z pięcioraczkami
Działkowi- 

czom zdarza się 
niekiedy wyho­
dować nieco­
dzienne okazy.
Niektóre są wy­
nikiem świado­
mych zabiegów, 
a niektóre - 
wybrykiem na­
tury. Mieczy­
sław Karliń- 
ski (na zdjęciu), 
działkowicz z 
podsłupskich 
Jezierzyc, wy­
kopał pod jed­
nym z krzaków
taki oto niecodzienny ziemniak. - Bulwa z pięcioraczkami była jedy­
nym plonem z tego krzaka. Pod innymi zdarzały mi się jeszcze ziem­
niaki w kształcie serca - dodał jezierzycki działkowicz. (her)

Fot. Bartosz Arszyński

■ Przyjęli kolejnych repatriantów
W Lęborku zamieszkała kolejna trzyosobowa rodzina polskich repa­

triantów z Kazachstanu. - PaństwoDawidiukowie starali się o powrót 
do kraju swoich przodków od trzech lat. Do Kazachstanu w latach trzy­
dziestych ubiegłego wieku trafili dziadkowie dzisiejszych repatriantów - 
mówi Ewa Dzitko-Szybisty, rzecznik prasowy lęborskiego ratusza. 
Rodzina Dawidiuków, 44-letni Mikołaj, 40-letnia Ludmiła i ich 15-let- 
nia córka Tatiana, otrzymała mieszkanie na terenie kompleksu rekre­
acyjno-sportowego przy ulicy 9 Maja. Tam zostaną też zatrudnieni, (ars)

Pogotowie Ratunkowe - 999, 
Straż Pożarna - 998, Policja - 997, 
Pogotowie Wodociągowe - 994, 
Pogotowie Ciepłownicze - 993, 
Pogotowie Gazowe - 992, Pogo­
towie Energetyczne - 991, Biuro 
Numerów - 913, Informacja LOT 
• 952, Informacja Paszportowa - 
955, Informacje o AIDS - 958 

Straż Miejska 
Lębork - 863-30-67 
Miastko - 857-20-82

Informacja Turystyczna 
Bytów - 822-55-97 
Miastko - 857-33-83

Informacje PKP I PKS 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS - 

822- 22-38
Człuchów: PKP - 834-25-24, 

PKS-834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS - 

862-19-72
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS 

- 857-21-49

Pogotowie Drogowe 
Bytów: 822-27-28 
Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 
Przychodnie specjalistyczne 

Bytów - 822-85-00 
Człuchów - 834-22-81 
Lębork-863-19-99 
Miastko - 857-24-25

Bytów- „Helios" ul. Wojska Pol­
skiego 36e, tel. 822-66-68 

Człuchów - „Aspirynka” ul. So­
bieskiego 5, tel. 834-62-44 

Lębork - „Pod Lwem" pl. Poko­
ju 4, tel. 862-11-52 

Miastko - „Vitae" ul. Dworcowa 
4b, tel. 857-32-69

Bytów - „Albatros” - nieczynne 
Człuchów - „Uciecha” - nie­

czynne
Miastko - „Grażyna" - nieczyn­

ne
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Oświatowy
zastrzyk

Dobra wiadomość dla szkół w 
regionie słupskim. Dostaną one 
ponad milion złotych dodatko­
wych pieniędzy. Taką decyzję 
podjął Zespół ds. Edukacji, Kultu­
ry i Sportu Komisji Wspólnej Rzą­
du i Samorządu Terytorialnego.

Sekretarz tej komisji Jan Ponu- 
lak powiedział nam, że z gmin ca­
łego kraju wpłynęło 120 wniosków 
o dofinansowanie oświaty na łącz­
ną kwotę 10,5 min zł. Zespół roz­
dzielił 7,2 min zł, głównie dla tych 
placówek, które ucierpiały z powo­
du różnych klęsk, ale także dla 
szkół nowych. W naszym regionie 
najwięcej - 665 tys. zł otrzymało na 
wyposażenie nowe gimnazjum w 
Miastku. Słupskiemu Zespołowi 
Szkół Ogólnokształcących przy ul. 
Mickiewicza, w którym w marcu 
wybuchł pożar, przyznano na re­
mont 180 tys. zł, a Technikum Le­
śnemu w Warcinie 100 tys. zł na 
utrzymanie zabytkowego obiektu 
szkoły. - To bardzo dobra wiado­
mość - wyznał nam dyrektor Tech­
nikum Leśnego Piotr Mańka, któ­
ry od nas dowiedział się o przyzna­
nej kwocie. - Mamy na co wydawać 
pieniądze, ale w pierwszej kolejno­
ści musimy zrobić elewację pałacu 
- stwierdził.

- Pieniądze trafią na konta sa­
morządów do końca wakacji - za­
pewnia J. Ponulak. - Wcześniej 
podzieliliśmy dla szkół dodatkowe 
środki na bieżące remonty - doda­
je. Czarna Dąbrówka dostała 45 
tys. zł, Kołczygłowy - 69,5 tys. zł, 
Lipnica i Miastko - po 40 tys. zł, 
Dębnica Kaszubska 105,5 tys. zł, 
Kępice - 160 tys. zł, Kobylnica - 
110 tys. zł. Te pieniądze już są na 
samorządowych kontach. (LL)

Apetyt
na
mandat

Komitety wyborcze zgłosiły swo­
ich kandydatów do zasiadania w 
Radzie Miejskiej Człuchowa. O 
dwa mandaty w wyborach uzupeł­
niających, 12 września, będzie się 
ubiegać 16 osób: siedem w okręgu 
wyborczym nr 2, obejmującym 
m.in. ulice Felczaka, Dworcową i 
Słowackiego oraz ośmiu w okręgu 
nr 5 - osiedle Witosa, Kamienna, 
Łąkowa, Dąbrowskiego...

Na liście kandydatów do samo­
rządu znajdują się m.in. radni po­
przednich kadencji: Zdzisława 
Pawłowska, Henryk Treszczyń- 
ski, Danuta Karkoszka (zasiada­
ła w Radzie Powiatu Człuchow- 
skiego), Roman Warda (drugi po 
1990 roku burmistrz miasta), Zbi­
gniew Szary i Lech Buzanow- 
ski.

Przypomnijmy, że wybory zarzą­
dzono po wygaśnięciu mandatów 
Zbigniewa Romanowskiego, 
który został wiceburmistrzem 
Człuchowa i Przemysława War- 
dy, który podjął pracę w Prokura­
turze Rejonowej w Drawsku Po­
morskim. (JG)

Uchronić Bytów pned zalaniem
Jak uchronić miasto przed 

podtapianiem? Trzeba przygoto­
wać rozlewiska przed miastem 
dla lokalnych rzek, aby zatrzy­
mać wodę oraz budować nową 
kanalizację deszczową. To są 
efekty spotkania władz miasta, 
szefów zakładu wodociągów, 
melioracji oraz strażaków. Zor­
ganizowano je po ostatniej ule­
wie, która sparaliżowała część 
miasta.

Najgroźniejsza jest rzeka Byto­
wa. Choć niewielka potrafi być bar­
dzo groźna przy intensywnych opa­
dach deszczu, tak jak to miało nie­
dawno miejsce, gdy woda zalała 
ulice: Ogrodową, Stobnicką, Woj­
ska Polskiego i Zieloną. Podtopio-

ny został m.in. dom kultury, kilka 
sklepów. Ucierpiały także prywat­
ne domy. W kilku miejscach rozmy­
te zostały drogi, m.in. Rejtana i 
Racławicka. W ostatnich latach 
rzeka wylewała już kilka razy. To, 
przy niezbyt dobrze rozwiązanym 
systemie kanalizacji deszczowej w 
mieście, powoduje, że najniżej po­
łożona część Bytowa jest podtapia­
na.

- Niestety, nasza kanalizacja ma 
„górski system”. Wszystko płynie w 
dół. To przy niewystarczająco du­
żej przepustowości rur powoduje, 
że woda nie jest odprowadzana. 
Nie mamy innego wyjścia, jak bu­
dowanie szerszej kanalizy. Tak bę­
dzie na ulicy Stobnickiej i Śród­
miejskiej. To jednak potrwa, bo

przecież nie rozkopiemy całego 
Bytowa. Prace kanalizacyjne wy­
konywać będziemy przy okazji ro­
bót drogowych - mówi wicebur­
mistrz Bytowa Ludwik Lenc. 
Zdecydowano także, aby wyzna- 
czyć przed miastem tereny, które 
mogłyby posłużyć jako rozlewiska. 
- Tam odprowadzany byłby nad­
miar wody z rzeki. Teraz szukamy 
odpowiednich łąk - oznajmia L. 
Lenc. Miasto przed powodzią ma 
także uchronić regulacja Bytowy, 
tym zajmie się w przyszłym roku 
bytowski oddział Zarządu Melio­
racji i Urządzeń Wodnych. Pogte' 
bione zostanie koryto rzeki, umoc­
nione brzegi, wycięte drzewa. 
Koszt prac szacuje się na ponad 
milion złotych, (ang)

Człuchowski Yacht Klub był gospodarzem mistrzostw 
okręgu pomorskiego w żeglarskiej klasie „420". Do ry­
walizacji na Jeziorze Rychnowskim wypłynęły m.in. za­
łogi z Warszawy, Pucka, Gdyni, Charzyków, Szczecina 
i Szczecinka. Po ośmiu wyścigach, zwyciężając pięć 
razy, wygrała regaty załogaYKP Gdynia i „Zatoki" Puck

...
: - 'di. ■ .. . . > , ' . ,A,

Radowski - Kondlewski. Na drugim miejscu uplasowali 
się człuchowianie: Pastusiak - Zdanowicz z Yacht Klu­
bu Człuchów. Ich klubowi koledzy Bodzlak - Gurdak 
zajęli 9. miejsce, a Knajdek - Szymkowlcz 13. (JG)

Fot. Grzegorz Janowczyk

Klucze rozdane
Komisja mieszkaniowa człuchow- 

skiego ratusza sporządziła listę 
rodzin, które otrzymają klucze do 
nowych mieszkań. Kosztem milio­
na złotych zaadaptowano budynek 
po zlikwidowanym przedszkolu 
przy ul. Wojska Polskiego. Szczę­
śliwców jest 18. Listę musi jeszcze 
zatwierdzić Zdzisław Piskorski, 
burmistrz miasta.

- Komisja nie miała łatwej pra­
cy, bo chętnych na komunalne lo­
kale jest kilkakrotnie więcej niż lo­
kali - podkreśla Zbigniew Ro­
manowski, wiceburmistrz Człu­
chowa. -Branopod uwagę zapisa­
ne w uchwałach samorządu kryte­
ria. W tym dochodowe, warunki 
techniczne zajmowanych lokali, 
sądowe nakazy eksmisji do miesz­

kań socjalnych, klęski żywiołowe... 
- wylicza wiceburmistrz Roma­
nowski. -Przydział tych mieszkań 
spowodował, że kolejnych 12 ro­
dzin dostanie oczekiwane mieszka­
nia w innych budynkach. Starali­
śmy się, aby w związku z odda­
niem nowych lokali do użytku, jak 
najwięcej osób otrzymało mieszka­
nia.

W roku przyszłym ratusz chce 
zacząć kompleksowo rozwiązywać 
potrzeby mieszkaniowe człucho- 
wian. Szczególnie duże zapotrzebo­
wanie jest na lokale socjalne. Szy­
kują się także wyburzenia domów, 
m.in. w związku z planowaną mo­
dernizacją ul. Batorego, która jest 
częścią drogi krajowej Koszalin - 
Bydgoszcz. (JG)

Trzy
do negocjacji

Trzy z siedmiu firm, które były 
zainteresowane kupnem Miejskie- 
go Przedsiębiorstwa Komunalnego 
w Bytowie, zaproszono do dalszych 
negocjacji. Są to firmy: „Elwoz” z 
Miechucina, „Jantar” ze Słupska 
oraz „Sita” z Kościerzyny. - fir' 
my złożyły najpełniejsze i najlepsi 
oferty, biorąc pod uwagę zarówn0 
cenę za udziały, jak i pakiet inwe' 
stycyjny, socjalny, oraz dzierżawy■ 
Tkraz mają one czas do 17 wrześni 
na złożenie szczegółowej oferty- *° 
tym terminie przystąpimy do neg°'~ 
cjacji - mówi wiceburmistrz Bp0^ 
wa Jerzy Barzowski. MPK wyee 
nione jest na około 700 tysięcy z*0 
tych. W firmie pracuje 30 osób.

Rodzinne potyczki
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miastku i Rada Sołecka w Wał- 

dowie zorganizowały festyn rodzinny, który odbył się w Wałdowie. Dzie­
ci startowały w konkursach artystycznych m.in. na placu przed remizą 
rysowały kredą, śpiewały, recytowały wiersze, natomiast dorośli rywali­
zowali w turnieju sportowym, (ang)

Fot. Andrzej Gurba

kierowcy
Droga nr 6. Nie ma utrudnień.
Powiat słupski. Na trasie Kwa- 

kowo - Kuleszewo (gmina Kobylni­
ca) nieprzejezdny jest odcinek z Lu- 
lemina do mieszalni pasz.

Człuchów. Poważne utrudnienia 
w ruchu na drodze krąjowej nr 25 
Koszalin - Bydgoszcz. Między Stoł- 
cznem a Nowosiółkami remonto­
wana jest nawierzchnia szosy. 
Ruch odbywa się wahadłowo.

Miastko. Na ulicy Kaszubskiej 
występują zwężenia jezdni i ogra­

niczenie prędkości do 30 ki 
trów z uwagi na prace przy 
wie kanalizacji sanitarnej. 

Bytów. Nie ma głowie

jest kilometr drogi w ?entr^1 jnie- 
rowcy muszą liczyć się ^u. po-
niami. Taki sam odcinek drogu^ 
wiatowej modernizowany J w
dzy Piaszczyną « Waidowem 
gminie Miastko. Z tego P°w 
występuje zwężenie Jez

Przeszczep po pożarze
23-letni mieszkaniec Tuchomia, poparzony w pożarze, przeszedł op* 

rację w Zachodniopomorskim Centrum Leczenia w Gryficach. Lęka 
przeszczepili mu skórę na około 30 procentach powierzchni ciała. J & 
stan jest dobry. Przypomnijmy, że do pożaru drewnianego domu dosz 
soboty na niedzielę. Jego przyczyną było zaprószenie ognia z papier 
Mężczyzna w tym czasie spał. Obudził się, kiedy ogień zajął już całe P 
dasze, w którym przebywał. 23-latek ratował się przed spłonię01 
wyskakując przez okno. Pożar ugasili zaalarmowani strażacy, (ang

Niezbędnik
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Życie ma sens tylko we dwoje.

Jest zbyt krótkie i kruche, by je zmartw
Dzięki naszej rubryce możecie w sposób bezpłatny i anonimoWy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją „drugą połowę”. Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję i szukam bratniej duszy, proszę 
bardzo, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, że dostarczycie Państwo 

woją ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 
ię resztą.

AGA! Jeśli ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
t jego właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłuższe prosimy pisać na osobnej

KUROŃ NA GRATISOWE OGŁOSZENIE
mu nadawcy eemm iwmtwi mitOGUMOUA

I |

-i

RUBRYKA

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego" dużą kopertę 
z napisem „Poznajmy się”, a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym I sygnaturką ogłoszenia, na 
które Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześle zainteresowanej 
osobie. *
^ß Miła i urocza nieznajomo. Przepraszam, że tak długo zachowywałem milczenie wiedząc, że jesteś blisko i czekasz 
na kontakt tak jak ja. Porzućmy samotność dając sobie szansę. Proponuje to pan około 60, kulturalny o ujmującym 
sposobie bycia. Wykształcenie wyższe magisterskie chce poznać panią średniego wzrostu (do 163 cm), miłą, 
zdecydowaną na bycie we dwoje. Pani z własnym zapleczem mieszkalnym i miło będzie jeśli zmotoryzowaną. Kieruję 
moje zainteresowania na teren Ustki i okolic. Proszę o tę jedną odpowiedź, zdecydowaną, od pani mającej 
nieposkromiony apetyt na życie we wszystkich jego przejawach, razem wspólnie i na zawsze. Nie odpowiem na tel. 
komórkowy. Fotografia będzie miłym akcentem i odwzajemnionym. VIII-15 
Iß S.O.S. szuka żony, 0-608-225-613. Słupsk VIII-14
%ß Mam 32 lata i 172 cm wzrostu. Mam na imię Tomek i szukam kobiety do 35 lat, która pragnie miłości, szacunku i 
wzajemnego zrozumienia. Mile widziane foto + znaczek na odpis. VIII-13
%ß Pana do 58 lat, lubiącego rower, basen, ogród, niezależnego, bez zobowiązań, 54-latka z temperamentem. 
Koszalin. VIII-12
^ß Kawaler, 46 lat, 176/80 pozna pannę, zawodowe, bez stałej pracy. Białogard, VIII-11
liß Miłego, sympatycznego, z poczuciem humoru, bez nałogów, w wieku do 35 lat, pozna Gosia lat 29. Słupsk. VIII-10 
%ß Samotny, materialnie niezależny, uczciwy pozna samotną panią do 55 lat. Chętnie mieszkającą na wsi. VIII-9 
ßß Wdowa, 45 lat, 173 cm, wykształcenie średnie pozna pana do trwałego, partnerskiego związku opartego na 
szacunku i zaufaniu. Karani proszę nie pisać! Słupsk. VIII-8
^ß Pani 51, wyższe pozna uczciwego pana stanu wolnego w wieku 50-55 lat, bez nałogów, lubiącego jazdę na 
rowerze, wykształcenie minimum średnie. Słupsk. VIII-7
%ß Wdowiec, rolnik, emeryt, energiczny, lat 67, własny dom z 1 ha ziemi, samotny, 50 km od Płocka, pozna panią 
samotną, uczciwą, bez zobowiązań i nałogów. Cel matrymonialny. Józek. VIII-6
^ß Wolna, lat 60, energiczna, studia, własne mieszkanie w Ustce, prawo jazdy, bez nałogów, pozna o podobnych 
warunkach, uczciwego partnera z samochodem. Wiktoria. Ustka. VIII-5
^ß Wdowa, niezależna finansowo, lat 47, wzrost 164, zadbana, wykształcenie zawodowe. Pozna pana wolnego, 
niezależnego finansowo w odpowiednim wieku. Ustka. VIII-4 
^ß Samotna, 43 lata, wysoka blondynka pozna pana. Koszalin. VIII-3
Iß Wdowa lat 58 na emeryturze z mieszkaniem, pozna pana bez problemów finansowych do lat 63. Warcino. VIII-2 
Iß Wdowa lat 70. Jestem na rencie poznam wdowca. Strzelino. VI11-1

Delfin 
karmiony 
z butelki

Radość z przyjścia na świat del­
fina w ogrodzie zoologicznym w 
Norymberdze nie trwała długo - 
okazało się, że matka odrzuciła 
małe i nie zamierza go karmić. Od 
dwóch tygodni podaje się małemu 
delfinkowi mleko z butelki. Wyma­
gania malca są kilkakrotnie więk­
sze od niego samego. Trzeba go 
karmić od 60 do 90 minut. Wyjąt­
kowo tłuste mleko zastąpione jest 
specjalnie przygotowywaną dla 
delfinka odżywką.

Delfin waży 15 kg, a jego co­
dzienne zapotrzebowanie energe­
tyczne wynosi 2.250 kilokalorii, 
czyli tyle co u dorosłego człowieka. 
Dopiero za kilka tygodni okaże się, 
czy zastępczy pokarm zdołał urato­
wać małego ssaka. Na razie jest 
pod specjalną opieką całodobową. 
Nie wolno go fotografować, bo stres 
mógłby mu zaszkodzić, (sys)

Gad
w ogrodzie

Mieszkaniec wsi Dobrosławcy 
niedaleko Sofii znalazł we wła­
snym ogrodzie krokodyla. Petyr 
Mładenew zobaczył swoich są­
siadów patrzących z ogromnym 
zdziwieniem na mały rów, z któ­
rego wystawał pysk krokodyla. 
Gad miał około metra długości i 
ważył 10 kg. Nie wiadomo skąd 
wziął się we wsi. Nikt w okolicy 
nie hoduje egzotycznych zwie­
rząt. Najbliższe miejsce, w któ­
rym są krokodyle, to oddalony o 
30 km od wsi sofijski ogród zoo­
logiczny. O znalezieniu gada 
natychmiast powiadomiono poli­
cję, a także miejscowe władze 
weterynaryjne, (sys)

Pierwsi goście na tarasie widokowym w ŁagiewniKach. We wtorek ,17 bm., 
w drugą rocznicę konsekracji przez Jana Pawła II bazyliki Bożego Miło­
sierdzia w Krakowie - Łagiewnikach została poświęcona i udostępniona dla 
pielgrzymów wieża widokowa. Ma ona 76,18 m wysokości, a na platformę 
widokową prowadzi 315 schodów. W wieży działają też dwie windy, dzięki 
czemu jest ona w pełni dostępna dla osób niepełnosprawnych.

PAP

BAJGAR TAXI
Taniej z komórki

0607-41-41-41
Jeździmy na SMSfl!

96-28 iub Ml 4141;
Bezpłatne zamawianie 5
0000 41 41 411

Uwaga konkurs! Szczegóły w taksówkach

MPtOTAMtNet

96-21
»«^107-227-131 - 801 511-67]
Przyjmujemy nnnratj« i SMS-y q

SŁUPSK

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS”,
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00- 
22.00

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego” wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022.

Laboratoria - analizy, badania
„MADAR-MED", Stary Rynek 5, 842-77-96

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar” (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów - 
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634

Usługi Pogrzebowe
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750.
2. „HERMES" ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95
POMOC DROGOWA CAŁODOBOWA ho­

lowanie, awaryjne otwieranie pojazdów, na­
prawy. 601-880-200, (059) 842-79-40.

USTKA

Sklep spożywczy
„Sam Czar”, pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7 - 21, sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30

Lekarz weterynarii: HOLENIEWSKI 
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek - piątek 16-18, sobota 10-14.

Nagłe wypadki 81-44-666

Holowanie24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo.

Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarki, 
urządzenia AGD: PHU „Eldom”, Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38.

Usługi pogrzebowe
„Dąbek”, ul. Wyszyńskiego 8a, 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę.

MIASTKO

Holowanie samochodów
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083- 

123 całą dobę
Usługi pogrzebowe
„KARDAS", (059) 857-21-16, kom. 0502- 

164-922 całą dobę

Lkiba
miejsc
pracy

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku
2

2
3

5

INSTRUKTOR do zajęć rytmicznych 
wykszt. średnie lub wyższe z przygotowaniem pedagogicznym 
INSTRUKTOR gimnastyki korekcyjnej wykszt. średnie lub wyższe 
LEKTOR JĘZYKA ANGIELSKIEGO wykszt. średnie 
- ukończony kurs j. angielskiego
ASYSTENT DYREKTORA REGIONALNEGO 
z praktyką w pozyskiwaniu klientów

Centrum Edukacji ATUT
Koszalin, ul. Morska 35 

tel. 0605-054-919,094-343-48-36
Praca w Słupsku i na terenie województwa.

1 OBUWNIK SZWACZ MASZYNOWY - OBSZYWARKA z praktyką MERIDA s.c. Słupsk
ul. Wojska Polskieąo 46-47, tel. 841-20-35

5 WYKWALIFIKOWANE SZWACZKI DO MASZYNOWEGO
SZYCIA OBUWIA szycie derb, zawijanie elementów

GINO R0SSI Słupsk 
ul. Owocowa 24, tel. 842-26-08 wew. 113

1
1

OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO z praktyką
ŚLUSARZ NARZĘDZIOWY wykszt. średnie techniczne, 
z praktyką min. 2-lata

GLAS SJ.
Słupsk, ul. Portowa 33
Kontakt w godz. 8-15

1 PIELĘGNIARKA zakwaterowanie + wyżywienie Ośrodek Rehabilitacyjno-Wczasowy 
EWA Ustka

tel.814-52-81.0601-631-167
20 PAK0WACZKA MARYNAT aktualne badania • przemysł spożywczy, 

minimum sanitarne
Przetwórstwo Ryb MORS

Bydlino 20E, tel. 847-13-66
5
5

MONTER PŁYT GIPSOWYCH z praktyką
ROBOTNIK BUDOWLANY z praktyka

SONO Sp. z o.o. Słupsk 
tel. 0888-480-120

3 KUCHARKI do produkcji garmażu z praktyką FORUM SJ. Sycewice 
ul. Saortowa 5. tel. 811-17-36

1 PRACOWNIK BIUROWY do przyuczenia kadry, płace, wykszt. średnie, 
znaj. obsługi komputera, osoba młoda z Kępic lub okolic

DREW-PAR Sp. z o.o.
Kepice, ul. Kępka 5, tel. 857-64-34

1 KIEROWNIK ROBÓT BUDOWLANYCH wykszt. wyższe budowlane,
z uprawnieniami i praktyką

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego Słupsk

ul. Poprzeczna 2, kontakt w godz. 7.30-8
1

1

KIEROWNIK BUDOWY wykszt. średnie lub wyższe budowlane
z uprawnieniami, z 3-letnim stażem pracy na stanowisku kierownika 
budów.
KIEROWCA CIĄGNIKA ROLNICZEGO

Usługowy Zakład Remontowo-
-Budowlany REM-BUD

Człuchów, tel. 0602-760-798
Praca w Głobinie k. Słupska

15 DORADCA EMERYTALNY wykszt. średnie lub wyższe INTER-ARTP0L Słupsk, ul. Sienkiewicza 20
1 piętro, pok. 103, tel. 848-11-40

3 PRACOWNIK FIZYCZNY w ogrodnictwie (kwiaty) z zakwaterowaniem,
może być małżeństwo_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Gospodarstwo Ogrodnicze
Jabłonna k. Warszawy, tel 0506468944

1
1

SERWISANT SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
SPECJALISTA DS. SPRZEDAŻY SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

Firma Komputerowa
Salon Sprzedaży w Słupsku

Kontakt tyko e-mail: praca.slupsk@gd.pl 
CV + list motvwacvinv

1 MECHANIK SAMOCHODOWY wykszt. zawodowe, naprawa 
samochodów osobowych z praktyka

Mechanika Pojazdowa STUDZIŃSKI
Słuosk. tel. 0606-38-25-09

1 PRACOWNIK BIUROWY wykszt. średnie lub wyższe na staż,
zakwaterowanie + wyżywienie

Firma TAX Ośrodek Kolonijny
Pałac pod Bocianim Gnizdem
Runowo, tel. 0602-445-113

1 KIEROWCA z prawem jazdy kat. C + E z praktyką 
aktualne badania lekarskie

Zakład Transportowo-Usługowy
TT T0P0R0WSKI Słupsk 

ul. Grottaera 15. tel. 845-60-40
1
1

KUCHARZ/KA z praktyką, wykszt. gastronomiczne
POMOC KUCHENNA z praktyką, mile widziane 
wykształcenie gastronomiczne

Klub PALLADIUM
Ustka, ul. 9 Marca 22 

tel.814-52-14,0694-994-711
2 OSOBY do przyuczenia w zawodzie HARTOWNIKA

(obróbka cieplno-chemiczna) wykszt. zawodowe lub średnie 
techniczne

Fabryka Przekładni Kątowych
STAROSIELSKI

Bierkowo 126. tel. 811-93-00
1 OSOBA DO PROWADZENIA AUT0HANDLU

wykszt. zawodowe lub średnie, znajomość obsługi komputera, 
kreatywność, komunikatywność

AUTOHANDEL-EUROPA
Słupsk, ul. Wiła Stwosza 14 A 

tel. 840-22-81

Liczba
miejsc
pracy

Zawód i kryteria Nazwa zakładu pracy

Filia PUP w Ustce
2 Sprzedawca - wymagana znajomość obsługi komputera, 

aktualne badania lekarskie
„Anex Plus' Ustka 

ul. Grunwaldzka 10. tel. 8142006
20 Monter sekcji okrętowych,

wymagany min. 10-letni staż pracy, uprawnienia na palnik,
szczepianie elektryczne, uprawnienia spawalnicze,
obsługa suwnic ooziomu roboczeao. znaiomość rysunku techniczneao

„Alu Stocznia Ustka'
Sp. z o.o. Ustka, ul. Westerplatte 1 

tel. 8145-017

1 Elektryk - uprawnienia powyżej 1 kV, 
praca w Ustce

Wojewódzki Specjalistyczny
Szpital Zespolony

Słupsk, ul. Lotha 26, tel. 8426491
1 Technik mechanik pojazdów samochodowych

- diagnosta, może być osoba do przyuczenia
Stacja Kontroli Pojazdów

„CARTUR" Ustka
ul. Rzemieślnicza 2, tel. 8144579

1 Szwacz sieci - praktyka w maszynowym szyciu sieci „Ustka Trawi' Ustka 
ul. Westerplatte 2. tel. 8145425

1 Ślusarz-mechanik, obsługa maszyn rolniczych Gospodarstwo Produkcp
Rolnej Bydlino 22, tel. 8471376

1
1
1

Pielęgniarka - praca z zakwaterowaniem
Pracownik KO
Pokojowa

ORW NZOZ „EWA'
Ustka, ul. Rybacka 7 

tel. 0601 631167 lub 8145261
1 Kierownik sklepu - wymagane doświadczenie,

obsługa kas fiskalnych
PHU „Piekarz' Cukiernia „WENECJA'

Ustka, ul. 9 Marca 22 
tel. 0505 670041 lub 8410052

2
2

Kelner
Pomoc kuchenna

PHU PIT „BAŁTYK' Ustko 
ul. Żeromskiego 9, tel. 8144-220

1 Sprzedawca - wymagana znajomość obsługi kas fiskalnych Delikatesy „Pod Kolumnami' Rowy 
ul. Wczasowa 1 a, tel. 0 503 933650

1 Kucharz - praca sezonowa, możliwość zakwaterowania Całe Bar „Pod Kolumnami'
Rowy, ul. Wczasowa 1 a, tel. 0 503 933650

1 Przetwórca ryb - praca dla osób z grupą inwalidzką PPPiH „KORAB" Ustka 
ul. Westerplatte 4, tel. 8152054

3
2

Tynkarz
Murarz

PPHU „SALBUD' Ustka 
ul. Nowa 14, tel. 0 501 663778

1 Pracownik porządkowy
• praca dla osób bezrobotnych do 25. roku życia

Kontakt: PUP Filia w Ustce
ul. Kościuszki 2a 

tel. 8144648,8147215
2 Pracownik przetwórstwa mięsnego

- praca dla osób z II grupą inwalidzką
„KORGANOWSKI i S-ka' Bolesławice 

ul. Leśna 12, tel. 8429751
1 Szwacz sieci - praktyka w maszynowym szyciu siatek „Angel Net" Ustka, ul. Westerplatte 1 

tel. 0 502 521411,0 502 521410
1 Sprzedawca - wymagane doświadczenie w zawodzie PHUPiT „BAŁTYK" Ustka 

ul. Żeromskiego 9, tel. 8144220

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie
i NAUCZYCIEL WYCHOWANIA FIZYCZNEGO - wyższe pedagoąiczne Tel.823-13-79
i MALARZ - doświadczenie w zawodzie Tel.822-43-68
i MURARZ - praktyka w zawodzie

DEKARZ - praktyka w zawodzie
Tel.0-600-462-294

3 MURARZ - doświadczenie w zawodzie
TYNKARZ - doświadczenie w zawodzie
POSADZKARZ - doświadczenie w zawodzie
MALARZ - doświadczenie w zawodzie

Tel.823-21-55 lub 0-601-68-99-31

2 MALARZ K0NSTRUKGI METALOWYCH - doświadczenie w zawodzie Tel.822-30-84
1 KELNER - praktyka w zawodzie Tel.823-22-94
1 PALACZ CO Aotły wysokoprężne/ - z uprawnieniami Tel.822-30-52
2 NAUCZYCIEL J. ANGIELSKIEGO

- wyższe • z możliwością zamieszkania w internacie
Tel.857-22-25

1 HYDRAULIK • wykształcenie zawodowe + praktyka Tel.0-692-530-494
1 NAUCZYCIEL J. ANGIELSKIEGO - wyższe

NAUCZYCIEL INFORMATYKI - wyższe
Tel.822-69-20

1 NAUCZYCIEL J. NIEMIECKIEGO - wyższe Tel.82-137-15

mailto:praca.slupsk@gd.pl
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,R(JCH” S.A. Zespól w Koszalinie, ul. Połczyńska 63
ogłasza pisemny przetarg ofertowy na roboty budowlane w budynku biurowo-ma- 
gazynowym RUCH w Kołobrzegu, ul. Strzelecka 1 polegające na:

- wymianie stolarki drzwiowej
- wygładzeniu i malowaniu ścian i sufitów
- wykonaniu posadzki z terakoty
- wymianie wykładziny podłogowej
- wykonaniu okładzin schodów z płytek 
Szczegółowe informacje i specyfikację uzyskać

można w biurze Zespołu „RUCH” S.A. w Koszalinie

pokój nr 4, w godz. od 8.00 do 13.00, telefon 
094-342-40-75 wew. 37 Oferty pisemne z wyceną 
kosztorysową należy składać do dnia 26.08.2004 r. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 31.08.2004 r. o godz. 
11.00 w siedzibie Zespołu „RUCH”.

Zastrzegamy sobie prawo wyboru oferenta oraz 
unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO 
W CZŁUCHOWIE

ogłasza I licytację ruchomości, należących do 
PPUH „Fabud” sp. z o.o. z siedzibą w Człuchowie, ul. 
Jerzego z Dąbrowy 5a:

1. Samochodu osobowego Daewoo lanos 1,5 K, rok prod. 1999, wartość sza­
cunkowa 12.700,00 zł

2. Samochodu ciężarowego Polonez truck 1,9 D, rok prod. 1996, wartość sza­
cunkowa 4.650,00 zł

3. Samochodu ciężarowego Ford transit 2,5 D, rok prod. 1994, wartość sza­
cunkowa 10,200,00 zł

4. Naczepy betono-mieszarki ZREMB NB-181, rok prod. 1979, wartość sza­
cunkowa 10.400,00 zł

5. Wózka widłowego spalinowego DV 1792.33,22, rok prod. 1989, wartość 
szacunkowa 10.300,00 zł
6. Urządzenia do nakładania mas mineralnych PC-15, rok prod. 1999, war­

tość szacunkowa 15.500,00 zł
7. Samochodu ciężarowego ROBUR (skrzyniowy), rok prod. 1983, wartość sza­

cunkowa 1.100,00 zł
8. Samochodu ciężarowego STAR, samowyładowczy z wyładunkiem dwustron­

nym, rok prod. 1981, wartość szacunkowa 3.300,00 zł
9. Ciągnika C-360 URSUS, rok prod. 1983, wartość szacunkowa 3.700,00 zł

10. Ciągnika siodłowego JELCZ, rok prod. 1984, wartość szacunkowa 2.500 zł
11. Naczepy ciągnika siodłowego ZREMB WROCŁAW, rok prod. 1979, wartość 
szacunkowa 1.200,00 zł
12. Barakowozu, rok prod, lata 80., wartość szacunkowa 600,00 zł
13. Zestawu komputerowego (monitor, klawiatura, stacja dysków), wartość sza­
cunkowa 200,00 zł
14. Zestawu komputerowego OPTIVIEW (monitor, klawiatura, stacja dysków), 
wartość szacunkowa 200,00 zł
15. Zestawu komputerowego LG (monitor, klawiatura, drukarka, typ HP 695 C), 
wartość szacunkowa 250,00 zł
16. Zestawu komputerowego LITEON (monitor, klawiatura, drukarka EPSON), 
wartość szacunkowa 200,00 zł
17. Kserokopiarki CANON NP 1550 A4, wartość szacunkowa 200,00 zł
18. Żurawia wieżowego torowego Ż-B-75/100, rok prod. 1980, wartość szacun­
kowa 21.200,00 zł
19. Barakowozu B2, rok prod. - brak danych, wartość szacunkowa 400,00 zł
20. Pawilonu przenośnego SAM, produkcja rzemieślnicza, wartość szacunkowa
180.00 zł
21. Garażu przenośnego SAM, produkcja rzemieślnicza, wartość szacunkowa
140.00 zł.
22. Skaner LG, wartość szacunkowa 100 zł.

Licytacja odbędzie się dnia 25 sierpnia 2004 r. o godz. 12.00 w siedzibie 
PPUH „FABUD” sp. z o.o. przy ul. Jerzego z Dąbrowy 5a, 77-300 Człuchów.

Cena wywoławcza wynosi 3/4 ceny szacunkowej. Do poz. 1 do 6 i poz. 18 na­
leży wpłacić wadium w wysokości 10% ceny szacunkowej do rąk poborcy skarbo­
wego w dniu i miejscu licytacji w godz. 9.00 do 11.00.

Ruchomości od poz. 1 do poz. 17 można oglądać w dniu 24 sierpnia 2004 r. od 
godz. 8.00 do godz. 13.00 oraz w dniu licytacji od godz. 8.00 do 11.00 w siedzibie 
PPUH „FABUD" sp. z o.o. przy ul. Jerzego z Dąbrowy 5a, 77-300 Człuchów.

Ruchomości od poz. 18 do poz. 21 znajdują się na terenie budowy hali sporto­
wej kompleksu szkolnego gimnazjum w Bobolicach. Zastrzegamy sobie prawo 
unieważnienia licytacji bez podania przyczyny. Informacji udzielamy pod nr tel. 
0506195213. GA-3424

LOKAL
NA SPRZEDAŻ

Likwidator spółki Centrum Promocji 
i Informacji Turystycznej

sp. z o.o. w Kołobrzegu
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości - 
lokalu użytkowego położonego w Kołobrzegu przy ul. Wojska Pol­
skiego 6c, o powierzchni 54,10 m kw. z pomieszczeniem przyna­
leżnym o powierzchni 21,90 m kw. wraz z udziałem 1126/10.000 czę­
ści w prawie użytkowania wieczystego działki nr 128/4 o powierzch­
ni 0,0456 ha i we współwłasności wspólnych części budynku. Cena 
wywoławcza wynosi 190.000 zł.

Postąpienie wynosi 1.000 zł. Przetarg odbędzie się w dniu 26 sierp­
nia 2004 r. o godzinie 11.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
Kołobrzegu przy ul. Ratuszowej 13. Warunkiem przystąpienia do prze­
targu jest wpłacenie na rachunek bankowy sprzedającego nr 
22106000760000401320032856 wadium w kwocie 9.500 zł najpóź­
niej do dnia 23 sierpnia 2004 r. włącznie. Szczegółowe informacje i 
umożliwienie oględzin lokalu uzyskać można po skontaktowaniu się z 
likwidatorem - nr telefonu komórkowego 694084450. gb-3425

Przedstawiciel Skarbu Państwa 
Gospodarstwo Pomocnicze 

przy Słowińskim Parku Narodowym
76-214 Smołdzino, ul. Bohaterów Warszawy 1A

ogłasza przetarg nieograniczony 
o wartości szacunkowej poniżej 60 tys. euro na: 

Budowę obiektów infrastruktury edukacyjnej
1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 20 zł) moż­

na odebrać w dni robocze w godz. 7.30- 15.30 w sekretariacie Gospodar­
stwa Pomocniczego przy Słowińskim Parku Narodowym, 76-214 Smołdzino, 
ul. Bohaterów Warszawy 1A.

2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych obejmują­
cych swoim zakresem:

a) budowę wieży drewnianej wys. 12 m
b) budowę pomostu drewnianego o dł. 150 m nad jez. Łebsko
c) budowę kładek o łącznej dł. 354,70 m
d) budowę mostku 4 m x 6 m z przepustem
3. Dopuszcza się składanie ofert częściowych na poszczególne obiekty.
4. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
5. Wymagany termin realizacji zamówienia: trzy miesiące od daty podpisa­

nia umowy.
6. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie 

art. 24 spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 
r. Prawo zamówień publicznych oraz wymogi określone w specyfikacji istot­
nych warunków zamówienia.

7. Wymagane jest wniesienie wadium:
a) 600 zł
b) 1.200 zł
c) 1.000 zł
d) 200 zł
8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena 100%
9. Oferty należy składać w sekretariacie Gospodarstwa Pomocnicze­

go przy Słowińskim Parku Narodowym, 76-214 Smołdzino, ul. Bohate­
rów Warszawy 1A w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.08.2004 r. 
do godz. 8.30.

10. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. gb-34H

Przedstawiciel Skarba Państwa 
Gospodarstwo Pomocnicze 

przy Słowińskim Parka Narodowym
76-214 Smołdzino, ul. Bohaterów Warszawy 1A

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości sza­
cunkowej poniżej 60 tys. euro na: Zaprojektowa­
nie i remont budynku mieszkalnego w Rowach 
przy ul. Wydmowej 16

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 6 zł) 
można odebrać w dni robocze w godz. 7.30-15.30 w sekretaria­
cie Gospodarstwa Pomocniczego przy Słowińskim Parku Naro­
dowym, 76-214 Smołdzino, ul. Bohaterów Warszawy 1A.

2. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie 
robót budowlanych polegających na remoncie budynku mieszkal­
nego w Rowach przy ul. Wydmowej 16 (pod klucz), obejmujących 
swoim zakresem remont instalacji elektrycznych i sanitarnych 
oraz roboty ogólnobudowlane.

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych ani warian­
towych.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: cztery miesiące od 
daty podpisania umowy.

5. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy niewykluczeni 
na podstawie art. 24, spełniający warunki zawarte w art. 22 ust. 
1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz 
wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówie­
nia.

6. Wymagane jest wniesienie wadium 2000 zł.
7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena - 100%.
8. Oferty należy składać w sekretariacie Gospodarstwa Po­

mocniczego przy Słowińskim Parku Narodowym, 76-214 
Smołdzino, ui. Bohaterów Warszawy 1A w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 1.09.2004 r., do godz. 8.30.

9. Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

PSS „PIONIER"
w Koszalinie, ul. Szczecińska 32

| PIONIER ] wynajmie: w Koszalinie - sklep o pow. 90 m kw. (były 
obuwniczy) na parterze w kompleksie handlowym przy ul. 

Okulickiego 24
- lokal o pow. 60 m kw. (była przychodnia) przy ul. Szczecińskiej 32 

przystosowany na usługi lekarskie, stomatologiczne, inne
- 2 pokoje biurowe na parterze biurowca w siedzibie PSS „Pionier” 

ul. Szczecińska 32
- 2 boksy w sklepie „STODOŁA” ul. Łużycka 34.

Bliższe informacje, tel. 342-79-31 wew.343, 318. ga-3418

Wójt Gminy Szczecinek
ogłasza przetarg nieograniczony 

o wartości zamówienia poniżej 60.000 euro na:
MODERNIZACJĘ DRÓG GMINNYCH NR 302/1 1306

OBRĘB WILCZE LASKI
Specyfikację istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami 

można otrzymać w Urzędzie Gminy Szczecinek, pok. nr 3 lub za za­
liczeniem pocztowym.

Oferty w zamkniętych kopertach opisane wg SIWZ należy składać w 
siedzibie Urzędu Gminy Szczecinek, ul. Pilska 3, pok. nr 8. Termin skła­
dania ofert upływa dnia 3.09.2004 r. do godz. 11.00.

Postępowanie prowadzone będzie z zastosowaniem preferencji 
krajowych.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Zamawia­
jący nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia - 5.11.2004 r. Kryteria oceny ofert - 
cena 100%. Termin związania ofertą - 30 dni.

W postępowaniu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają 
warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 177) oraz SIWZ. Upo­
ważniony do kontaktu z oferentami jest pan Adam Gonczarów, tel. 
(094) 374-32-94, fax (094) 374-20-08.

Koszalińska Spółdzielnia Mieszkaniowa
„Nasz Dom” w Koszalinie

ogłasza przetarg na ustanowienie pierwszeństwa uzyskania spółdziel­
czego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego składającego się z 
1 izby (jednopokojowe) o pow. uż. 19,6 m kw. przy ul. Orlej 47/1 położone­
go na parterze.
Cena wywoławcza wynosi 29.400 zł. Przetarg odbędzie się w dniu 31.08.2004 r. o 
godz. 10.00 w sali na IV piętrze przy ul. Szymanowskiego 14. Wadium w kwocie 
3.000 zł należy wpłacić na konto spółdzielni w PKO BP S.A. I O/ Centrum Koszalin 
nr 03 1020 2791 0000 7502 0009 4193 lub w kasie spółdzielni w dniu przetargu. Lokal 
można obejrzeć w dniu 25.08.2004 r. w godzinach 14.00-15.00. Z zasadami przetargu 
można zapoznać się w sekretariacie spółdzielni. Zastrzega się możliwość unieważnie­
nia przetargu bez podania przyczyn. ga-3419

r
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Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej

Spółka z o.o. w Koszalinie

I
I
I
I

ranne

Fabryka Maszyn “Bumar -Koszalin”
Spółka Akcyjna w Koszalinie

POSZUKUJE

KONSTRUKTORÓW
Wymagania:
- wykształcenie wyższe (Wydział Mechanika i Budowa Maszyn lub podobny):
- staż pracy w zawodzie konstruktor;
- znajomość obsługi programu Auto Cad;
- dodatkowym atutem będzie znajomość języka angielskiego lub niemieckiego.

Zainteresowanych prosimy o przesłanie listu motywacyjnego i CV pocztą na adres: 
Bumar • Koszalin S.A., Sekcja Kadr, ul. Lechicka 51,75-842 Koszalin 
lub pocztą elektroniczną na adres: barbara.kocimska@bumar.pl

_______________________ _________________________________GA-3440 )
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ochrona fizyczna 
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i depozyt wartości

f
Oddział: Koszalin tal. 34154 72 

Darłowo tal. 314 11 71
http;//www.aap«r.pl

Kołobrzeg tal. 354 29 88 
Szczecinek tel. 374 30 12
e-mell:—perOeepT.pl

Szwaczki Koszalin, ul.

ogłasza przetarg ofertowy na dzierżawę pomiesz­
czeń i budynków:

1. Zwycięstwa 1 (dworzec autobusowy) - pomieszczenie o łącz­
nej pow. ok. 15 m kw.

2. Zwycięstwa 6 (budynek biurowy) - pomieszczenie o łącznej 
pow. 17 m kw.

3. Zwycięstwa 4 (hotel) - budynek o łącznej pow. użytkowej 222,8 
m kw.

I 4. Zwycięstwa 4a (budynek gospodarczy) - budynki o łącznej pow. I 
I użytkowej 154 m kw.

Oferty, zawierające proponowaną cenę dzierżawy, należy składać | 
a w sekretariacie firmy PKS Spółka z o.o. w Koszalinie przy ul. Zwy- ■ 
J cięstwa 6 lub w pokoju nr 20 w godzinach 7-15 w dni powszednie, w ■ 
I terminie 2 tygodni od daty ukazania się ogłoszenia. Wszelkie infor- I 
| macje dot. powyższego można uzyskać pod numerem tel. 34-78-768 | 
■ up. Bożeny Horbacz-Kolisz.

BB-491 j

Zatrudnię osobę po wychowaniu 
przedszkolnym, z doświadczeniem w 
pracy z dziećmi, do opieki nad dzieckiem. 
Oferty + referencje przesyłać listownie: 
Fabryka Flag LINEA, ul. Franciszkańska 
24, 75-254 Koszalin.________________

Dystrybutor urządzeń diagnostycznych 
firmy Bosch zatrudni przedstawiciela 
handlowego ze znajomością rynku 
motoryzacyjnego. Oferujemy bardzo 
atrakcyjne warunki pracy oraz samochód 
służbowy, www.bosch.koszalin.pl/praca, 
tel. (094)348-9000._________________

Producent oprogramowania zatrudni 
programistów - specjalistów w progra­
mowaniu Microsoft Visual Studio C++, 
www.integra.info.pl/praca,tel. 
(094)348-9000.____________________

Bosch Serwis zatrudni mechanika, dia­
gnostę, elektromechanika z doświad­
czeniem. Oferujemy atrakcyjne wyna­
grodzenie, stałe zatrudnienie, oraz udział 
w specjalistycznych szkoleniach tech­
nicznych. Koszalin, Orla 4a, tel. 
346-15-55, 0604-45-05-45.__________

Ekspedientkę do sklepu mięsno-spo- 
żywczego, Koszalin, 0606-47-97-33.

Tokarz-frezer z doświadczeniem praca 
w zakładzie obróbki skrawania od 
09.2004, płaca do uzgodnienia, Kosza- 
lin, 0606-533-115.__________________

Zatrudnię fryzjera/rkę, (094) 340-50-51, 
0696-477-116._____________________

Zatrudnimy kucharza. Oferty Koszalin - 
kręgielnia Emka.___________________

Potrzebna opiekunka do dzieci od 
września - starsza osoba lub studentka, 
0509-499-231, 0502-667-223.________

Zatrudnię emerytkę lub rencistkę do 
sklepu, 0606-341-748.______________

„KAREX FOOD” w Białogardzie zatrud­
ni magazyniera - mężczyzna, wykszta­
łcenie średnie, staż w zawodzie 3 lata, 
znajomość obsługi komputera, prawo 
jazdy kat. B, wiek do 45 lat, tel. 
(094)3127860, 3127848.____________

Zakład Konstrukcji Stalowych ,,AL- 
MET” Spółka z o.o. 75-132 Koszalin, 
Mieszka I 24, zatrudni pracownika z 
uprawnieniami do obsługi żurawia o 
udźwigu 10 t, tei. 3427-305._________

Zatrudnimy na stanowisku recepcjoni­
sty oraz kosmetyczki, 348-11-00.

TRAK-BUD Byszewo 11 zatrudni inży­
niera, technika budowlanego na sta­
nowisko kierownika budowy. Wymagane 
uprawnienia budowlane, doświadczenie 
zawodowe. Kontakt, (094)351-04-55.

Zespół Szkół nr 10 w Koszalinie, ul. 
Gnieźnieńska 8 z dniem 1 września 2004 
r. zatrudni osobę na stanowisko na­
uczyciela elektrotechniki i elektroniki 
oraz wyposażenia elektrycznego sa-

KPBP
„PRZEMYSŁÓWKA”

sp. z 0.0.
• CEMENT - 345 zł/t
• STAL zbrój. - od 2,45 zł/kg
• SUP0REX - 6,25 zł/szt.
• STYROPIAN - od 149 zł/m sześć.

ceny brutto
• IZOLACJE „DEITERMANN”
• CHEMIA budowlana „S0PR0”

HURTOWNIA
UL B0WID14, TEL 342 40 84

• BETON TOWAROWY #
• PŁYTY STROPOWE 1
• USŁUGI

TRANSP0RT0W0-SPRZĘT0WE
• STOLARKA PCV i AL

KOSZALIN
UL BOWiD 14, TEL 342 40 81

mochodów w wymiarze 1/2 etatu. Wy­
magane pełne kwalifikacje pedagogicz­
ne do nauczania w szkole ponadgimna- 
zjalnej. Podania należy składać w sekre- 
tariaćie szkoły. Tel. (094)3422861.
Instruktora jogi, Instruktora ćwiczeń 
relaksująco-koncentrujących zatrud- 
nię, 0602-719-775._________________

Zatrudnię blacharza - lakiernika samo- 
chodowego, 3408-416.____________

Operatora koparki zatrudni Gazopol, 
Koszalin, Morska 49._____________

Zatrudnię pracowników do robót do- 
ciepleniowych i wykończeniowych.
Koszalin, ul. Lniana 22, w godz. 7.00-9.00-

Pracowników robót inżynieryjnych,
zatrudni Gazopol Koszalin, ul. Morska 49.

Firma transportowa zatrudni kierowców 
samochodów ciężarowych, tel. 
(094)347-11-43.__________________ _

Hurtownia Materiałów Budowlanych „Se­
zam” II Sp. z o.o. Koszalin, Słowiańska 11 E, 
tel./fax 342-54-46. Zatrudnimy kierowcę z 
uprawnieniami na HDS + przyczepa.
Zatrudnię na stałe do opieki nad star­
szą panią (zakwaterowanie, wynagro- 
dzenie). Koszalin, 0601-721-000._____

Ekspedientkę do sklepu mięsno-spo- 
żywczego. Koszalin, 0606-47-97-33.

Doświadczonych murarzy zatrudnię, 
0693-619-920.____________________ _

Zatrudnię samodzielnego elektryka, Ko- 
szalin, 0502-490-970.________________

ATEM Polska Sp. z o.o. zatrudni osoby na 
stanowisko handlowca w branży usług 
telekomunikacyjnych z terenu Koszalina i 
okolic, 0506-083-420, (094) 346-51-21. ^
Importer tekstyliów zatrudni przedstawi­
cieli handlowych z doświadczeniem, 
tel. (094) 346-85-27.____________
Firma zatrudni kobietę (wiek ponad 40 
lat) umiejącą szyć na maszynie. Tel- 
0602-426-203.____________________
Studentkę zaoczną zatrudnię w pralni- 
Praca całoroczna. Tel. 0602-426-203-^
Fabryka Okien i Drzwi PCV „Lastrik’ 
Zakład Pracy Chronionej pilnie zatrudni 
pracowników z grupą inwalidzką d° 
produkcji stolarki okiennej. Chętnych pr°" 
simy o kontakt bezpośredni w siedzibie 
firmy Koszalin, Słowiańska 11F, tel- 
342-62-22, 342-62-26.______________.
OSW „Unitral” w Mielnie zatrudni pracow­
ników z dobrą znajomością j. niemieckie­
go na stanowiskach: recepcjonista/ka, 
barman ze stażem i pokojową- Tel 
(094)31-68-160.___________________
Firma samochodowa zatrudni pracow­
nika biura obsługi w serwisie, *el 
0693-022-941,__________________ ^
Zatrudnię kierowcę kategorii B, C + £ '
branża spożywcza, 0502-24-86-02^__
„TRAK-BUD” Byszewo 11 - zatrudni in­
żyniera, technika budowlanego na stano^ 
wisko kierownika budowy. Wymagań 
uprawnienia budowlane, doświadczeni 
zawodowe. Kontakt, (094)351-04-55^

Osobę energiczną, zorganizowaną w Pra
cy, wykształcenie średnie, zatrudnię 
etat sprzedawcy. Kontakt osobisty z ^ 
kumentami, Koszalin, ul. Zwycięstwa^ j,
Przedsiębiorstwo Budowlane zatru 
pracowników do robót: instalacw 
nych, murarzy, pracowników do to 
wykończeniowych. Preferowani P 
cownicy z terenu Koszalina i Białogar 
Tel. 0509-750-399. ____ ^

Klimatex
to: dobór, sprzedaż, montaż i 
klimatyzatorów firmy Daikin, Lam ’ 
York, oczyszczaczy powietrza, ku aż 
powietrznych oraz sprze ^ 
detaliczna wentylatorów i akcesori 
wentylacyjnych, również do komie | 
Bogata oferta kratek wentylacyjny^1- %

Zapraszamy: pn. -pt. w godz J
"Klimatex" Koszalin, Legnicka o- =■ 

tel./fax (094) 347 13 38

mailto:barbara.kocimska@bumar.pl
http://www.bosch.koszalin.pl/praca
http://www.integra.info.pl/praca,tel


SPRZEDAŻ AUT
! SKUP SAMOCHODÓW POWY­

PADKOWYCH. 0-602-506-359.

! AUTOKOMIS „MAX-CAR” - naj­
większy wybór. Bezpośredni impor­
ter. Najszybsza sprzedaż, uprosz­
czone kredyty, leasing, pakiety 
ubezpieczeniowe - najtaniej. Kosza­
lin ul. Szczecińska (Stare Bielice 2). 
Skutery. 346-59-16 www.max-car.pl

! TANIO 126p (1994), (094)
340-45-45._____________________

„AMC” Auto Komis Etc, Sucheccy. 
150 samochodów w ofercie. Kupu­
jemy i zamieniamy samochody. 
Kredyt 0 %. Wpłaty bez zaświad­
czeń. Koszalin, Gnieźnieńska 18, 
Www.amcspj.pl (094) 34-60-659, 
34-62-060.______________________

126p (1990) 800,-. 312-0447.

126p (1996), 0693-521-581.

ASCONA 1 , 6 D taniutko
0-504-301-730.____________

ASCONA 1.6 (1984) pięciodrzwio- 
wy, metalik, 2.000. 312-0447.

ASTRA 1.7 TDI (1994), bezwy­
padkowa, 11.400 z rejestracją. 
0694-993-163.__________________

ASCONA 2900, 0-888-93-18-18.

ASTRA combi (1993) - 5.400.
0604-817-348.__________________

ASTRA combi 1,6 (1992). Kadett 
(1990) 1.4 gaz. Fiesta (1993) 1.3, 
inne. 0505-331-153._______________

ASTRA II combi 2.0 TDI (1998) za- 
dbana, 17.600. 0505-015-362.

AUDI 100 avant 2,3 automat 1989 
608-679-370.____________________

AUDI 80 1.8 benzyna 1989. (094) 
375-57-00._______________________

AUDI 80 1990, VW golf 1988 i 1987 
0-604-196-711.__________________

AUDI 80 B3 1.8 benzyna (1991), 
granatowy metalik 7.000+ opłaty.
0604-36-58-78.__________________

AUDI 80 diesel, (1 989), 
0-880-585-245.____________ _

AUTO Komis Koszalin, Mieszka 15a. 
Oferta z Niemiec. Kredyty. (094)
340-29-55, 0505-180-551 www.au- 
tokomisfurmanski.prv.pl__________

AUTOGAZ MM. 0-504-025-573

BMW 316 (1992) - idealny, 12.200, 
- 0-608-83-33-63.________________

CALIBRA - okazja cena 10.900, - 
094/348-07-47.__________________

CINQUECENTO 700 (1995) - 4.800. 
0509-411-647.___________________

CITROEN xsara (2002) 1,6 klima­
tyzacja, elektronika, pierwszy wła­
ściciel - 39.000,-; 094/343-22-28,
0600-326-260.__________________

CALIBRA (1999) 2.0 elektry­
ka, ABS, 7.800. 312-66-05, 
0888-298-608.

DAEWOO tico (2001) 0-601-403-629.

DIESLE kombi: astra (1996) 
13.200; escort (1991) 6.700; pick­
up (1994) 6.700; audi 80 (1988) 
6.700. 0608-83-33-63.___________

ESCORT 1.4 gaz (1991) 5-drzwio- 
wy, zadbany, 7.100. 312-0447.

FIAT 126p 1985 sprawny 
602-331-975._________________

FIAT marea (1997) salonowy-, nie- 
drogo (0-94) 34-04-425.__________

FIESTA 1.1 i (90) zarejestrowana, ta- 
nio. 0694-179-770._______________

FIESTA 1.1 gaz (1992) pięcio- 
drzwiowy, metalik, 6.900.312-0448.

FIESTA diesel 1,8 D (90) zarejstro- 
wana, 5 drzwi, peugeot 205 (91), ta- 
nio, zarejestrowany, 0504-091-990.

FORD escort 1.6 sportowe wyposa- 
żenie. Tel. 0505-513-739._________

FORD escort 1997 klima; golf 1991; 
seat toledo 1992; opel corsa 1995; 
golf TD 1995; renault megane 1996. 
(094) 345-18-03, 0502-401-484.

FORD escort combi 1.8 D, (1998), 
0-501-355-443.__________________

FORD escort kombi 1.8D 
(1992) ; BMW 31 6i (1988). 
Tel. 0601-165-523.___________

FORD mondeo 1,8 TD (95) kombi,
346-58-87._______________________

FORD transit 2,5 D (1991), lub za- 
miana na osob. 0691-39-74-72.

FORDA escorta uszkodzony lub na 
części 34-15-714.________________

GOLF II 1 ,6TD 5 tys. zł.
0506-637-31 6________________

GOLF II 1.3 (1988). 312-83-43.

HONDA civic 1.4 is 1998. (094) 
346-44-26, 0502-667-504.

IVECO eurocargo 80E (1994) kon­
tener, tanio. Koszalin, Szczecińska 
42c, (0-94) 346-58-36.____________

KADETT 1,2+ gaz stan dobry 
0-502-978-063.________________

KADETT 1.3 (1991) pięciodrzwiowy, 
atrakcyjny wygląd 4.600. 312-0447.

KADETT 1.6D. 0509-154-866.

MERCEDES 190, 2,0 (1987), stan 
idealny - 9.000. 0503-519-342.

MERCEDES 190W 1985r. i Zetor 
7245, 1989 r. 0-601-767-925.

MERCEDES 200D (1993) E kla­
sa, srebrny metalik, 19.000. 
0888-975-093. ___________

MERCEDES 207 do remontu, lub na 
części. (094) 34-60-543.__________

MERCEDES 208 92 0-602-77-66-17.

MERCEDES 307D 1983 2,4D do 
remontu cena do uzgodnienia 509- 
143-618.________________________

MERCEDES 310 bus 2,9 D, 
0603930398.

Przyjaciołom, Kolegom, Znajomym, Pracownikom 
i Współpracownikom oraz Dyrekcji i Pracownikom 

Zakładu Gazowniczego w Koszalinie, 
którzy uczestniczyli w pożegnaniu i ostatniej drodze

śp.

Jana Olszewskiego
serdeczne podziękowania 

składa
rodzina

GB-3430

Panu
Sławomirowi Zudro

wyrazy szczerego 
współczucia z powodu 

śmierci BRATA 
składają

koleżanki i koledzy 
z Delegatury 

Najwyższej Izby 
Kontroli w Szczecinie

Z głębokim żalem przyjęliśmy 
wiadomość o śmierci

KAROLA SZAFRANKA
byłego długoletniego 

pracownika Oddziału 
i Inspektoratu PZU w Koszalinie. 
Wyrazy głębokiego współczu­

cia Rodzinie 
składa

dyrekcja i pracownicy 
Inspektoratu PZU SA 

w Koszalinie.

MERCEDESY sprowadzamy. 
0508-187-888.__________________

NISSAN primera (XII 96) model (97) 
P-11 sedan. 0696-477-232.

OMEGA kombi 2,5 TD (1997) 
lub zamiana na droższy kombi.
0601- 895-878._________________

OPEL corsa 1,2 (1991) 2.500 zł, 
0604-317-961.___________________

OPEL zafira 1,8 elegance (2000) 
faktura VAT, tel. 0606-573-390.

PASSAT 1,9TD (94) nowy model, z 
książką serwisową. 0-601-216-732.

PASSAT combi (1996) 1.8 gaz, zie­
lony, 19.000. Vento sedan (1994) 
1.9D czarny metalik, 16.800. Golf III 
TDI (1995) zielony metalik, 18.500. 
Astra combi 1.9D (1992) czarny 
metalik, 10.500. 0888-975-093.

PASSAT kombi 1,9TD 1992 
sprowadzony, zarejestrowany 
0-888-53-71-42._______________

PASSAT kombi 1 989. 
0601 -272-048._____________

PEUGEOT 106 (1992) 1.1 metalik, 
6.300. 312-66-05, 0888-298-608.

PEUGEOT 205,106,0695-591 -821.

POLO 1.0 (1992) 4.900. 312-0447.

POLO 1.4i (1997) wyposażony, 
15.400 z rejestracją. 0694-993-163.

PUNTO (1996) 8.000. (094) 
311-73-98, 0600-197-036.

RENAULT 10 diesel (1993) 
8.200. Astra combi (1992) 
8.100. 0608-017-556.__________

RENAULT clio 1.4RT (92); 1917 
GTS (91); hyundai ponny 1.5GLS 
(94). 0606-737-338 Czaplinek.

SILNIK 1.1, zastawa - uno po 
kapitalnym remoncie, tanio,
0502-153-273 po 17.__________

SILNIK VW (90) tanio, 3161-141,

SILNIK VW 1.6D; audi 80 1.3 na 
części. 888-329-906._____________

SUPEROFERTA! Golf IV 1,4 16V 
(98); golf III 1,6 (94); Vectra 1,6 
1 6v (98); transit 2,5 D (1998) 
6-miejscowy. (059) 845-71-25, 
0-603-075-745._________________

TOYOTA avensis 2,0 benzyna 
(2001), serwisowana, ciężarowy, 
kombi, salon „Toyota” Koszalin, 
(094) 34-10-282._________________

VAN 7-osobowy, pilnie,
0602- 490-953.

VW polo 1,0 kat. (1991), pełna reje­
stracja 5.500, (094) 3163228.

2-POKOJOWE (53) VIII p., ładne, 
73.000. 0505-141-074.

WYJAZD po auto. 0503-135-643. 2-POKOJOWE 094/343-58-57.

YEEP daichatsu (90) 1.6 1300 zł+ 
akcyza. 342-30-68.

NIERUCHOMOŚCI-SPRZEDAŻ

TYLKO

1890 zł/mkw. + VAT

Mieszkania od 35 m2 do 95 tn2

Indywidualne 
ogrzewanie guzowe

Sprzedaż „SELFÄ” 
Koszalin, ul. Słowiańska 3 
tel. 342-25-18,342-24-21

I! „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy" 
certyfikat jakości ISO 9001:2001 
wolno stojący Rokosowo ul. Walecz­
nych 7, 245.000 zł. Kupujący bez 
prowizji. 0607-140-859. _________

!! „NORD” 347-12-30 Artylerzystów 
18 a - komfortowy dom wolno stoją­
cy 201 m - 395.000. Kupujący bez 
prowizji!_________________________

!! „NORD" Gostkowo - działka rekre­
acyjna nad jeziorem Bobęcino 5900 
m 30.000. Kupujący bez prowizji!

!! „NORD” Piłsudskiego 2-pokojowe 
52 m w oficynie 54.500.__________

! ! „NORD” Powstańców Wlkp. - 
nowy obiekt handlowy 130 m parter
270.000. ________________________

! ! Zobacz koniecznie! www.nord- 
nieruchomosci.pl <http://www.nord- 
nieruchomosci.pl> Oferty wszystkich 
koszalińskich biur!

! „CENTRUM” Białogard, 312-85-10. 
Dwupokojowe, 52 m, I piętro, cen­
trum, 51.000. trzypokojowe, 63 m, 
parter, 58.000. Jednopokojowe 40 
m, 29.000._______________________

! OSIEDLE chronione Bałtyk - Grzy­
bowo 300 m od morza - domy seg­
menty, apartamenty. Biuro sprzeda­
ży otwarte w pn.-pt. od 8.00 do 16.00 
- tel. 35-425-61.__________________

„ABELARD” 2-pokojowe, II piętro, 
balkon, Franciszkańska, 58.500, -

„ABELARD” Mielno dom 11 pokoi
275.000. ________________________

„ABELARD” Nieruchomości, Kosza­
lin 341 -02-51, Zwycięstwa 155 (zie­
lona kamienica) www.abelard.pl

VECTRA (1990) gaz, klima, 8.300. 
Okazja! 0503-100-473.

VECTRA 1,8 (1996) 374-74-29, 
0509-072-920.

„ANKAM NIERUCHOMOŚCI” -
Związkowiec, 0-94/342-38-39, 
0605-405-744, www.ankam.com.pl

„ANKAM” - oferta bezpośrednia -

VECTRA 1.8GLS (1989), gaz. 
0503-622-493.

kupujący bez prowizji! Duży wybór 
atrakcyjnych ofert! Dom: Sianów - 
215000, Jamno, ciekawy architekto­
nicznie - 200000, Chopina -169000.VW 12 bus 1,6TD tel. 601-725-902.

VW golf II 1.3 2.300; opel kadett 
1.6 GT (88) 2.500. 343-65-12, 
0606-125-874.

„GADOMSKA - NIERUCHOMOŚCI”
347-41-84. Barlickiego 1-pokojowe 
(31,6), I piętro.

VW golf III (1994) 1,6, (094) 
3417-875.

„JASIŃSKI” 342-08-88 działka usłu­
gowa 1020 m kw. os. Na Skarpie.

VW passat 1 ,6 D (1 993); 
0888-249-126.

„JASIŃSKI" 342-08-88 działki bud. 
w Jamnie 794 m kw.

VW passat 1,8 1993 bogata wersja 
0-606-724-190.__________________

VW passat 1.6 benzyna/ gaz (97). 
880-148-795.____________________

VW passat kombi 1,8 gaz (92), 
bezwypadkowy, stan bdb.,
0605-495-157.

„KONTRAKT”. (094) 342-47-58. 
Domy: Mielno, Nowe Bielice - do 
wykończenia.

1 ha ziemi z lasem Maszkowo k. Ko- 
szalina, 348-91-65, 0502-368-968.

2-POKOJOWE (39 m kw.) V piętro. 
(94) 342-48-43 (10 - 18).

Wyrazy szczerego 
współczucia z powodu 

śmierci OJCA i TEŚCIA 
Państwu

Emilii i Krzysztofowi 
Olkuskim

składają
pracownicy Apteki 

„Melisa” 
w Koszalinie

Wyrazy głębokiego 
współczucia 

Panu
Marcelemu Glaza

dyrektorowi GZUP Dąbki 
z powodu śmierci MATKI 

składa
Wójt Gminy Darłowo, 
pracownicy Urzędu, 

Przewodniczący Rady 
Gminy i radni

2- POKOJOWE, (094) 3414-888.

3- POKOJOWE centrum o pod­
wyższonym standardzie w Sław- 
nie 0-505-056-118._____________

3-POKOJOWE Koszalin, 
343-68-31 , 0508-342-524.

BIAŁOGARD - dom. (094) 
31 2-38-73.‘___________________

BIUROWIEC okazja budynek 
warsztatowo - biurowy 605-688-890.

DOM na Rokosowie. 0602-380-232.

DOM jednorodzinny, pieczarkarnie;
0505- 387-726.__________________

DOM nowy, wolno stojący, wykoń- 
czony os. Bukowo 0-602-272-644.

DOM Rokosowo 602-632-1 SO­

DOM stan surowy, 0509-533-031.

DOM, działki w Koszalinie. (94) 
3404-616._______________________

DOMEK na wsi 094/347-19-70.
DUŻE komfortowe, ogród i inne - os. 
Bukowa, (094) 343-61-61.________

DWA małe mieszkanie z niskim 
czynszem, bez pośredników,
0607-592-573.__________________

DZIAŁKA budowlana pełne uzbro­
jenie, kanalizacja - Nowe Bielice
506- 567-347.__________________

DZIAŁKA letniskowa, Wysze- 
wo - 12.500. (094) 341-32-37. 
0604-817-348._________________

DZIAŁKA z rozpoczętą budową. 
0697-530-835.___________________

Działkę budowlaną „Zielony Pagó- 
rek". 0504-289-425.______________

DZIAŁKĘ pod agroturystykę 2,0 h 6 
km od Koszalina z domem w stanie 
surowym zadaszonym. Wszystkie 
media. Staw, rzeka, lasek brzozowy, 
piękna okolica. Cena 320.000 zł 
tel.0-608-355-709.________ _

DZIAŁKI 400 m od morza od 2.300 
zł działka, 0609-091-294._________

DZIAŁKI budowlane Mścice, atrak­
cyjna lokalizacja, 0880-442-062.

DZIAŁKI budowlane, uzbrojone. 
Kobylnica, ul. Główna. Tanio. 
0601-427-665._________________

DZIAŁKI nad morzem w Rewalu ład­
nie położone 0-698-151-222.

DZIAŁKI: 521 m kw. - własność ob­
ręb. geod. Jamno; 2.288 m kw. - wła­
sność obręb. geod. Skwierzynka; 
3.585 m kw. - własność obręb. geod. 
Skwierzynka, (094) 345-18-66.
GARAŻ, Słupsk, ul. Wiatraczna, 
10.000 zł. 0601-427-665._________

JAROSŁAWIEC działki bar­
dzo blisko morza, cena od 3 
tys. 0-505-601-600.__________

KAWALERKA 20 m Orla II p.
345-70-81._____________________

KIOSK Koszalin, 0606242370.

KOŁOBRZEG - lokale użytkowe o 
pow. 38 m, 48 m, 95 m kw. z przezna­
czeniem na działalność gospodarczą, 
handlową, usługową. Lokalizacja Cen­
trum Handlowe „Bałtyk” 50 m od molo 
- sprzedam. Tel. 0602-763-320.

MIELNO - 100 metrów od morza, 
nowy dom na działce budowlanej 
2.023 m kw., piękne miejsce - pod 
hotel, restaurację, 0501-062-495.

W związku ze śmiercią 
śp.

STANISŁAWA KOPYŚĆ
wyrazy najserdeczniejszego 
współczucia i solidarności 

w bólu Zonie, Dzieciom, 
Rodzinie 

składają
pracownicy Urzędu 

Miasta Świdwina

Glos Koszaliński/Głos Słupski

18.08.2004 r.

MIESZKANIE, 36 m, Śniadeckich.
0602-437-668.

NOWE MIESZKANIA, GARA­
ŻE, LOKALE USŁUGOWE. 
KOSZALIN - Podgórna (094) 
342-59-55.

SKLEP w Białogardzie. 
0604-41 8-1 89._______________

SŁUPSKA Giełda Nieruchomości. 
„Jaś i Małgosia": boksy, biura, 
mieszkania. (059) 84-270-17,
www.giełda-nieruchomości.slupsk.pl

SPRZEDAM lub wydzierżawię kase- 
tę na „Manhatanie", (094) 3402-307.

USTRONIE Morskie działki od 300 
m kw. powierzchni 0505-707-505.

3-POKOJOWE, balkon „Nasz Dom". 
(094) 346-67-77, 0604-782-899.

KAWALERKĘ niedrogo do remon- 
tu. (094) 345-20-30, 0609-666-029.

KUPIĘ gospodarstwo. (059) 
844-19-81.

SPRZĘT - MASZYNY

C-330, zagrabiarka. 0506-986-741.

PRZYCZEPY rolnicze, rozrzut- 
nik, orkan, pług 4, siewnik, 
MTZ, przetrząsarko - zgrabiar- 
ka. 0608-017-556._____________

SILNIKI SW-400, SW-680T; usłu­
gi kombajnem dużej wydajności; 
0508-142-798.

SPRZEDAŻ ROŻNE
! TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Lombard. 
Sprzedaż, skup, serwis, SIM-LOCK 
(od 10 zł). Karty doładowujące do 
10% taniej. Koszalin, Laskonogiego 
1 (obok katedry), (0-94) 347-12-76. 
Rynek Staromiejski 12 (przy Ratu- 
szu) (0-94) 341-94-95.____________

!”AGD” używane. Pralki, lodówko- 
zamrażarki oszklone. Koszalin, Pi- 
łsudskiego 19, (094) 342-30-62.

AMSTAFFY 0-506-843-771.
BAGAŻNIK dachowy, zmywarka do 
naczyń Bosch 094/340-53-87.

BETONIARKA 150 na ropę. 
342-30-68._____________________

J Wyrazy głębokiego 
współczucia 

pani
Danucie Ziółkowskiej

z powodu śmierci
MĘŻA

składają;
Rada Nadzorcza, 

Zarząd Spółdzielni „Unia” 
tv Koszalinie £■>

i współpracownicy j?
z WTZ„Szansa” o
w Białogardzie r

*3.. ..
Wyrazy serdecznego 

współczucia
pani Marzenie 

Klonowskiej- Bodys
z powodu śmierci

MATKI
składają S 

współpracownicy o 
Bałtyckiego Oddziału 

Regionalnego GBWSA.

Wyrazy głębokiego 
współczucia

Pani
Lubię Ostrowskiej
z powodu śmierci MĘŻA 

składa
dyrekcja i pracownicy 
Śzkoły Podstawowej 

w Rosnowie
GA-3429

Wyrazy szczerego 
współczucia naszej

Pani Kierownik mgr farm.
Emilii Olkuskiej

z powodu śmierci TATY 
składają

pracownicy koszalińskiego 
oddziału Hurtowni 

'W Aptekarzy
1 Jff „GALENICA-PANAX”.
fjP* GB-3402

Serdeczne wyrazy współczucia sołtysowi wsi Byszyno
Pani

Agnieszce Kornelak
z powodu śmierci MATKI 

składają:
Przewodniczący Rady Gminy, Radni, Wójt Gminy, sołtysi 

i pracownicy Urzędu Gminy Białogard.
GB-3433

Wyrazy szczerego współczucia
Rodzinie 

z powodu śmierci
WITOLDA ZIÓŁKOWSKIEGO
y byłego długoletniego głównego księgowego

GS „SCh” w Białogardzie
składają

Rada Nadzorcza, Zarząd i pracownicy.
GB-3435

„Dotknęli duszą nieba, pozostawili smutek codzienności”
Pani

Bogumile Gurdak
wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci

Córki NATALII i Męża STANISŁAWA
składają:

dyrekcja, nauczyciele i uczniowie 
Gimnazjum Gminnego 

w Sianowie
KB-1176

Wyrazy głębokiego współczucia
Panu

Andrzejowi Zubrzyckiemu
z powodu śmierci TeŚClCł

składają pracownicy
GDDKiA Oddział Szczecin Rejon Koszalin

WYRAZY SZCZEREGO WSPÓŁCZUCIA 
Koleżance

Danucie Zubrzyckiej
oraz Rodzinie 

z powodu śmierci OJCA
składa

dyrektor i pracownicy 
Zachodniopomorskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

GA-3434

http://www.max-car.pl
http://Www.amcspj.pl
http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.nord-nieruchomosci.pl
http://www.abelard.pl
http://www.ankam.com.pl


BRYKIET drzewny. 0606-89-31-98. 

BUKSZPAN, 0-94/342-70-88. 

CAMPING. 0505-155-032.________

DREWNO kominkowe, 0696-365-703.

DREWNO opałowe 606-806-437.

DREWNO opałowe. Autosan na 
części. 312-20-66._______________

DREWNO, 0505-344-466.________

DRZWI aluminiowe tanio. 
0-606-595-026, 31-71-255.

ELEKTRYCZNE wózki inwa­
lidzkie używane z Holandii. 
Tanio 0-888-630-621.

GARAŻE BLASZANE . WY­
PRZEDAŻ! RATY. TRANS­
PORT, MONTAŻ GRATIS. (091) 
317-57-06, 0505-036-609, (091) 
317-88-72.

GARAŻE ocynkowane, producent, 
dowóz i montaż, raty. (055) 237-40-23, 
(055) 230-21-38, 0602-49-49-81, 
www.stal-tom.com.pl______________

KOZY 0-697-423-599.

KSEROKOPIARKI, faksy. Promo- 
cja! (094) 343-53-73._____________

KUCHENKĘ elektryczną 34-15-714.

LABRADORKI czarne. 
0604-517-441.

LABRADORY. 0603-746-696.

LADĘ chłodniczą. Krajalnicę. Wagę 
magazynową, 0-94/318-97-43, 
0-501-31-51-21.

MATERIAŁY TAPICERSKIE 
HURT - DETAL KOSZALIN, 
KOSYNIERÓW 37, (094) 
345-42-92.

OWCZARKI niemieckie. 
0697-530-835.

PINCZERKI 696-04-62-58._______

PRZYCZEPKĘ samochodową (094) 
35-129-06

RATLERKI. 0880-398-393.

SEGMENT w podziale na dowolne 
szafki, tanio. 0505-363-223.______
SIANO. 060^-610-572.___________

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowa­
na, PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. 
Wymiary dowolne._______________

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupski, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (0-59) 84-71-329.

SKRZYNIA ładunkowa z plandeką, 
oryginalną mercedesa 207. Tel.
0608-373-260.___________________

SPRZEDAM suknię ślubną.
0502-168-332.

STARY zegar. 0503-622-493.

STYROPIAN tanio. 0601-931-997.

SUKNIA ślubna + dodatki,
0503-662-517.

SYPIALNIA roczna; 697-657-514.

SZCZENIAKI syberian husky 
314-27-97, 0-604-600-302.

SZCZENIĘTA cocker - spaniel, 
0601-571-368.___________________
ŚWINKI wietnamskie (czarne) 
312-99-11.______________________

TANIO: segment z szafą (4x 90 
cm) narożnik kuchenny ze sto- 
łem. 0602-872-063._____________
WÓZEK dziecięcy, (094) 3407-124, 
0605690362.____________________

WYPOSAŻENIE sklepów, ga­
stronomii - kompleksowo, uży^ 
wane - nowe. Gwarancja, raty. 
Słupsk, 0-505-171-321.________
WYPRZEDAŻ materiałów instala­
cyjnych 40%, najtaniej kotły „Vail- 
lant”. „INSTER”. Koszalin, Szczeciń- 
ska 57 D; 0601-884-771._________

YORK suczka miniaturka. 
34-15-507.__________________

ZAKŁAD Rzeźnictwo i Wędliniarstwo 
Mirosław Rybarkiewicz ul. Witkowice 
1,78-100 Kołobrzeg zatrudni od za­
raz 5 masarzy. Kontakt osobisty lub 
telefoniczny pod nr 35-406-39 we­
wnętrzny 42.
ZAMRAŻARKA skrzyniowa 170 I. 
(094) 340-51-99._________________

ZBIORNIKI zbożowe metalowe, 
0-608-83-33-63.

ZIEMIA ogrodowa. 0604-388-464, 
(094) 343-27-73._________________

KUPNO - RÓŻNE

CEOWNIK160 kupię. (059) 857-21 -80, 
0696-88-90-19.

RUSZTOWANIE Warszawskie. 
0502-537-526.

! ! I Szybkie kredyty. Bez poręczy- 
cieli.(094) 347-32-86._____________

! ! „WARIANT" Dobry kredyt-kon- 
solidacja. Koszalin, Połtawska 4, 
343-81-60. Sławno, 0603-35-44-98.

I .'KREDYTYgotówkowe, hipoteczne, 
konsolidacyjne. (094) 345-72-29; 
0691-798-947.___________________

! „HACJENDA" kredyty gotówkowe. 
(094) 347-40-88._________________

! KORZYSTNE kredyty: gotówkowe 
- 4,90%, dochód min. 500, (bez po­
ręczycieli, max. 25.000 - 5 lat) bu­
dowlano - hipoteczne, konsolidacyj­
ne. ODDŁUŻANIE! (094) 345-83-46. 
Zwycięstwa 140:_________________

ATRAKCYJNE kredyty dla zadłużo­
nych. (094) 374-73-66, Szczecinek, 
Wyszyńskiego 25a._______________

ATRAKCYJNE kredyty! Ekstraliga 
agencji kredytowych! Koszalin, Ho- 
tel „Arka". (094) 347-40-61.
CHWILÓWKA - gotówka od ręki,
345-13-76._______________________

DOTACJE unijne dla małych przed- 
siębiorstw. 31-83-337.____________

KREDYTY 25 tys. bez poręczycie­
li. Rata 500 zł. (094) 345-91-27, 
0608-089-350.

KREDYTY 4,9%, 3477269.

KUPIĘ zadłużoną Spółkę z o.o. tel. 
0692-551-862.

ODSTĄPIĘ sezonowy bar w Miel- 
nie, 0508-185-397._______________
POŻYCZKI konsumpcyjne i hipo­
teczne 312-57-42; 346-57-42; 
354-40-89______________________

VAT, ZUS, inne rozliczenia dzia­
łalności księgowa poprowadzi. 
0505-363-223.__________________

WSZELKA pomoc finansowa firmie 
w tym przygotowanie do kredytów 
(042) 630-39-92, 0888-782-848, 
0-607-224-019, 0-506-65-45-96, 
0-501-932-635.__________________
ZADŁUŻONĄ spółkę kupię/przejmę 
0-508-467-411, 0-508-877-878.

MOTORYZACJA
0-604-52-06-69 POWYPADKOWE!

! ! „AUTO GAZ” montaż, napra­
wa. Raty bez pierwszej wpłaty. 
Koszalin, Lechicka 70, 343-09-55, 
0-602-78-62-49._________________

! ! TŁUMIKI. Zbigniew Czekaj, 
Koszalin, Szczecińska 70, (094) 
34-67-664.______________________

! „AUTOALARMY” RADIOODTWA­
RZACZE, WZMACNIACZE, GŁO­
ŚNIKI, NAWIGACJE, DVD. Autory­
zowany przedstawiciel. Profesjonal­
ne nagłośnienia CAR-AUDIO. Ko­
szalin, tereny podożynkowe, (094) 
34-35-883, 0602-134-796.________

! AUTOALARMY Dzieliński już .od
300,00, zamki centralne, blokady. 
Koszalin, Ogińskiego 12, obok Lidia 
0501-530-929.___________________

! NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97,__________________

„AAUTOALARMY". Od 330! Immo- 
bilizery, zamki centralne. Profesjo­
nalny montaż. Gnieźnieńska (na- 
przeciwko PZU), (094) 346-22-87.

„PRO-BUT” montaż instalacji 
gazu w samochodach. Legalizacja 
zbiorników. Raty! Jamno 63. (094) 
34-69-115.______________________

‘AUTOGAZ- montaż, serwis. Sta­
cja Kontroli Pojazdów Kretomino.
346-53-97.______________ ___

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94) 342-59-50, 
0-602-294-167.__________________

AUTO-GAZ montaż wymiana kolek­
torów, tanio. Ustka, Krasickiego 18, 
(0-59) 81-45-862, 0-698-359-896.

AUTOGAZ. 0502-445-293.

AUTOKLIMA. 0602-524-247.

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(094) 342-61-16._________________
NAJTAŃSZE OC na świecie
346-57-42; 354-40-89._________

OPONY nowe, używane, akumula­
tory, felgi (raty). Białogard, Szosa 
Połczyńska 44, 312-00-66.

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094) 342-59-65._________________

STACJA Kontroli Pojazdów: 
sprowadzonych z zagranicy. Ust­
ka, Westerplatte 11 8.00-20.00, 
(0-59) 81-47-804,_______________

AUTOKUPWO
0-603-767-991 ROZBITE!________

0-604-99-74-22 POWYPADKOWE, 
SPALONE!______________________
POWYPADKOWE, GOTÓWKA. 

0-602-189-334.

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678.

0604-22-22-20 całe, powypadkowe.

CAŁE powypadkowe 
0604-28-34-35.

POWYPADKOWE
0-602-50-63-59 ROZBITE, WYSO­
KIE CENY!

0-604-997-422 POWYPADKOWE!

0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE!

KUPIĘ wywrotkę skrzyniową, do- 
mek do remontu,.okolice Koszalina, 
0606-283-981.

! STARE obrazy, meble, zegary, 
srebra, porcelana. Koszalin, Ma­
rii Ludwiki 9, (094) 342-07-10, 
0602-601-951.__________________

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne, itp. Zdecydowanie 
kupię. 0-694-226-983.____________

STARE przedwojenne: meble, 
zegary. Wszystkie przedmioty po­
chodzenia antycznego, itp. (0-59) 
84-33-834.

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki. 
„Pucek”. (094) 345-86-53.________

CZYSZCZENIE dywanów.
340-66-1 3.

DACHY - pokrycia. 0505-753-604.

DEZYNSEKCJA (0-94) 346-53-78, 
0502-401-268.

DOCIEPLANIE, 0604-718-484.

DOCIEPLENIAinne. 0606-266-271.

DOCIEPLENIA, ogólnobudowlane, 
tynki, 0-694-504-968._____________

DOCIEPLENIA. (094) 36-51-543.

DRZWI wejściowe do mieszkań, 
domków. (094) 341 -04-06.________

ELEKTROINSTALACJE. Hydrauli­
ka - gaz. Sprawdź - 0505-939-305 
dom.model@instalator.pl_________

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 
Koszalin.________________________

ELEKTRYCZNE 0603-713-345.

ELEKTRYCZNE, 0602-795-099.

FACHOWO gładzie, regipsy, glazu­
ra, remonty domów, mieszkań. VAT. 
0-94/340-39-12, 0600-61-33-44.

GAZ, hydraulika, glazura,
0504-523-584, (094) 34-74-185.

GAZOWE urządzenia, naprawa, 
wymiana 342-02-50,0606-579-846.

GLAZURA - Remonty 3-411-808, 
0-604-22-88-68.

GLAZURA, 094/345-75-06.

GLAZURA, hydrauliczne moderni­
zacje, remonty. 0605-056-385, 
0608-107-416.___________________

GLAZURA, terakota, regipsy + VAT. 
0697-310-900.

OKNA „NEW-BUD” drzwi PCV. 
(094) 345-72-29, Bożka 5.________

OKNA „VEKA” - najtaniej. Bohate- 
rów Warszawy 4. (94) 343-43-86

OKNA - THERMOPLAST producent 
PCV i ALU. ISO 9001. Biuro - Handlo­
we, Barlickiego 19, (0-94) 342-54-26 
www.thermoplast.pl_______________
OKNA i MONTAŻ najtaniej! 094/ 
346-87-84 Wąwozowa 3._________

OKNA PCV - producent. Profil 5- 
komorowy, biała uszczelka. „Trax" 
Koszalin, Przemysłowa 6, (Elmet) 
346-67-05(06).__________________

OKNA PCV - najtaniej. „DREW- 
PLAST" Zwycięstwa 253, (94)
340-39-16.

POLBRUK, bruk, układanie.
0600-680-820.

POLBRUK, brukarskie usługi,
0606-75-17-17.

POLBRUK - produkcja, układanie. 
0888-104-653.

PRALKI automatyczne - naprawa, 
0-94/ 346-42-80, 0503-994-346.

PRALKI (0-94) 341-68-93.________

PRALKONAPRAWY Koszalin, 
34-34-535._____________________

PRODUKCJA mebli gastrono­
micznych ze stali nierdzewnej, 
0-505-171-321.________________

PRZEPROWADZKI, (094) 343-50-84, 
0502-637-252.

REMONTY 34-08-387.

REMONTY. 0606-377-143.

ROLETY, żaluzje, moskitiery: Mo- 
niuszki 2a, (094) 341-04-06.

ŻALUZJE, rolety, verticale. (094) 
343-20-67, 345-47-75.

TRANSPORT

„W-TRANS” 1t.+ 750 kg przy­
czepa Polska - Europa Zach. 
0509-33-22-43.___________ _

1,5 t, 0505-344-466._____________

1,5, 0502-637-252.

PIASEK, ziemia, torf. 342-28-21. __

PIASEK - HDS, wywóz śmieci, itp.
0601-96-16-91.__________________
PRZEPROWADZKI. 0503-348-426-

TRANSPORT. 0692-684-111 ■

TRANSPORT 602-216-135. _

WYWROTKA, 0606-992-096.

LOKALE
! SKLEP 32 m kw., (Bosmańska) do 
wynajęcia, 0604-22-62-09._______

„KONTRAKT". (094) 347-88-63. 
Umeblowany parter domu z gara- 
żem - 1400,_____________________
„NORD" 347-12-30 Zakole - lokal 
handlowy parter 67 m 1.350.

1- POKOJOWE do wynajęcia w Ko-
szalinie, 3186-795._______________

1 - POKOJOWE wynajmę-
0602-636-594._____________ .

2 POKOJE do wynajęcia studen-
tom. Koszalin, 345-79-80.________

2- POKOJOWE 0-507-42-36-87. _

2-POKOJOWE, wysoki stan­
dard, umeblowane + garaż, 
0604-382-608.

USŁUGI
!!H! „TELENAPRAWA” u klien­
ta, gwarancja, bezpłatny dojazd. 
345-74-61.

GŁADZIE, 0880-682-260.________

GŁADZIE, malowanie, panele, 
342-55-29.

GŁADZIE, malowanie, tapetowanie, 
343-83-30.

ul. Pławieńska 7
tel.375-44-95www.twr-plast.com.pl

Czaplinek

BIURA HANDLOWE 
Koszalin

ul. Lechicka 39
tel.342-09-45

Kołobrzeg
ul. Koszalińska 52 c
tel.354-55-13

! ! NAPRAWA telewizorów, do­
jazd bezpłatny, gwarancja, tanio.
341- 45-25, 341-50-57.________
! ANTENY wszystkie! MONTAŻ, na- 
prawa! /094/340-52-77,0604-640-604.

! BUDOWLANE, odbiory budynków. 
kierownik, projekty; 094/340-45-45.

! TELENAPRAWY tylko domo­
we, gwarancja, dojazd gratis; 
094/343-59-01._________________

! TRILUX serwis. Koszalin,
342- 07-25.

„DREW-TOM” Schody tanio,
0601- 876-310.________________

„ELEKTRONIK”. Magnetowidy, 
monitory, komputery, sprzedaż!
0503-176-133; Fałata 15.

„ZŁOTA rączka”, 0692-222-012, 
(0-94) 345-77-41,_______________

AGREGATY chłodnicze - awarie - 
klimatyzacja - tanio. 0-602-11 -60-07.

AGREGATY, urządzenia chłod­
nicze, klimatyzacja. Koszalin,
0602- 524-247.________________

AUTOTAPICERSTWO.
0501-531-938.

BALUSTRADY OGRODZENIA.
0504-562-384.

BALUSTRADY, ogrodzenia. 
0502-329-219._________________

BRAMY garażowe, okna, rolety - 
najtaniej „Marko” Koszalin, Kaszub- 
ska 21 (PZMot) 34-11-632.

BRAMY garażowe - najcieplej­
sze na rynku: Moniuszki 2a 
(094) 341-04-06._______________

BRAMY garażowe. Okna PCV. Mo­
skitiery. Rolety zewnętrzne. Kosza- 
lin, 0-94/342-07-47.______________

BUDOWLANE - kompleksowo, 
0697-354-935.

CYKLINOWANIE 340-88-83.

CYKLINOWANIE 341-60-43.

CYKLINOWANIE bezpyłowe 
342-00-63.

CYKLINOWANIE bezpyłowe (0-94) 
35-815-21.

CYKLINOWANIE, układanie. (094)
343-69-20.

CYKLINOWANIE, układanie.
341-41-30, 0504-308-000.

CZYSZCZENIE dywanów najsolid- 
niej. 34-311-44.__________________

GŁADŹ, glazura, panele, malowanie 
- inne, tanio, 346-44-89 po 18.00

HYDRAULICZNE Koszalin, 
06001 80-393._________________

HYDRAULICZNE (094) 342-04-55, 
0-604-412-270 c.o. gaz VAT.

HYDRAULICZNE 0603-713-345. v

HYDRAULICZNE, co, instalacje, 
3425529.

HYDRAULICZNE, gazowe. 
345-75-93.

HYDRAULIK - awarie, przeróbki.
0605-451-963.___________________

HYDRAULIKA 501-664-343.

JUNKERSY - naprawa, tanio, gwa- 
rancja, 340-25-25.________________
JUŻ 16 lat wykonuję remonty! 094/ 
345-72-59, 0503-100-482 e-mail 
tomczyki@gazeta.pl______________

KOMPUTERY - serwis, stały nadzór 
35-14-071; 609-79-55-72.________

KONSERWACJA podwozi,
342-30-68._____________________

KUCHENNE, drzwi, szafy, biuro­
we, schody. Stolarnia. Sprzęt 
agd. Koszalin, Szarych Szeregów 
5. 341-15-87,___________________
LODÓWKI, zamrażarki. 34-16-504, 
0691,-948-056.___________________
LODÓWKONAPRAWY 345-79-16.

LODÓWKONAPRAWY + pralki, 
0503623101.____________________

LUSTRA na zamówienie, wyroby ze 
szkła płaskiego, ramarstwo. „Mirex” 
(0-59) 841-30-81.________________

LUSTRA na zamówienie, wyroby ze 
szkła płaskiego, ramarstwo. „Mirex” 
(0-59)841-30-81. f___________;

MEBLE kuchenne na wymiar, sprzęt 
AGD, szafy, wizualizacja kompute- 
rowawdomu klienta, 0509-288-422.

MEBLE kuchenne, pokojowe, biuro­
we na wymiar Koszalin Dzieci Wrze- 
sińskich 19a/13 094/341-82-55.'

OGRODZENIA, 0-691-027-768,
340-57-19.

OGRODZENIA, BALUSTRADY. 
0508-729-733.__________________

OKNA „Anterm" PCV 5-komorowe. 
(094) 346-23-93, Mickiewicza 8.

OKNA „Aster" PCV Koszalin, Grun­
waldzka 7, 346-30-03.

SCHODY drewniane. 0502-667-683.

STANLEY - JAREX GARDERO­
BY (094) 34-33-723.

STANLEY - JAREX MEBLE NA 
WYMIAR. Tel. (094) 34-33-723.

STANLEY - JAREX KOSZALIN, 
ul. ARMII KRAJOWEJ 22 
(OBOK „OSIEDLANKI”) (094) 
34-33-723.

Koszalin, Zwycięstwa 6

STOLARSKIE, meble na wymiar. 
0506-390-610.

TAPICERSKIE usługi domowe ta- 
nio. (94) 342-06-56.______________

TAPICERSTWO Koszalin, 
34-264-42.

TKANINY tapicerskie, Gnieźnieńska 
19A. (094) 341-15-78.____________

TRANSPORT 3,5 t, 060022-78-52.

USŁUGI remontowo - budow­
lane wykończenie pod klucz 
0-606-595-026.________________

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra- 
fia (094) 342-34-15; 0502-329-385.

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe, 
342-06-49.______________________
WIĘŹBY dachowe, krycie dachów. 
(059) 811-63-78; 888-146-367. .

3-POKOJOWE, parter „Nasz Dom”, 
niski czynsz,0501-692-855._______

3-POKOJOWE, Akademicka - stu- 
dentom. 3188-812, 0608-363-811-_

DO wynajęcia 2-pokojowe, wysoki 
standard, umeblowane. Koszalin, 
0602-115-560.___________________

DO wynajęcia hala magazynowo - 
produkcyjna 400 m, Koszalin, Mor- 
ska , 0609-043-145.____________ _

DO wynajęcia pokój, Koszalin, 
340-59-61.______________________
GARAŻ - centrum do wynajęcia 094/ 
34-229-49.____________________ ___

JEDNOOSOBOWE, 340-28-28.

KOMFORTOWE 1-pokojowe 
0-505-070-997._______________

LOKAL (75 m), handlowo - biu­
rowy, centrum, parter. Koszalin, 
0604-63-63-95.________________ _

LOKAL 35 m do wynajęcia 
340-60-75, 0503-176-549.
MIESZKANIE 2-pokojowe odnaj- 
mę wysoki standard kablówka + 
Internet najlepiej studentkom tel- 
0-503-533-360.______________

MIESZKANIEdo wynajęcia, Mścice, 
0880-442-062.___________________

NA działalność 40 - 150 m kW- 
ulgi w czynszu. 094/341-15-86, 
0-603-117-369.________________.
NOWY lokal, centrum Koszalina 
- do wynajęcia lub sprzedaży- 
0602-111-743, (094) 341-05-68^

ODSTĄPIĘ pawilon gastrono­
miczny w Mielnie przy ul. Chro- 
brego 0-501-102-920.__________

WIĘŹBY, pokrycia 501-664-343.
\A#IC^DV nnl/nmln POOO -i ("VCt CCO

OKAZJA! Lokal 200 m kw. Kosza' 
lin, 0509-345-600. ___ _

wię£DT, poKrycia. uooo-iuy-ooo.
ŻALUZJE pionowe, poziome - pro­
ducent, rolety, markizy, folie okien­
ne. Naprawy! Koszalin, Grunwaldz­
ka 6, 34-60-353.

PAWILON 44 m kw., ścisłe centrum 
Koszalina do wydzierżawienia- 
0691-51-78-09. ___ _

PAWILON 68 m, każda działalność. 
0502-486-915. ____

ŻALUZJE, itp. (094) 34-12-563; 
0503-028-310.

POKOJE dwuosobowe, Sadowa 1 & 
340-56-77. _____

ŻALUZJE, roletki, itp. (094) 
34-65-174.

POKOJE z Internetem, 0-34/ 
347-77-97. ____ -

ŻALUZJE, roletki, verticale. (059) 
843-30-60.

POKOJE. Płatne za rok z g<W 

0606-661-912. ____ -

ŻALUZJE, roletki. Producent. Mar­
kizy tarasowe, balkonowe - tanio! 
„MEXIM”. (094) 3460-385. Letnia 
promocja na rolety materiałowe - 
rabat do 25%!

POKÓJ 2-osobowy, łazienka 
wynajęcia, Mścice, 0880-442-062^
POKÓJ do wynajęcia w dornk^
34-50-331. ______

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie­
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót­
kie terminy. (0-59) 842-48-84.

POKÓJ do wynajęcia. 343-04-2fcl1
0696-143-392. ___ ^
POKÓJ. 0698-924-211. ____ ^

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie­
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót­
kie terminy. (0-59) 842-48-84.

POMIESZCZENIA biurowe, tanio- 
Koszalin, Bohaterów Warszawy 
(094) 343-38-59, 0602-32T-8Ü—

od 19 sierpnia

ODZIEŻ ŚWIATA ul. Powstańców Wielkopolskich

http://www.stal-tom.com.pl
mailto:dom.model@instalator.pl
http://www.thermoplast.pl
http://www.twr-plast.com.pl
mailto:tomczyki@gazeta.pl


POSZUKUJĘ do wynajęcia loka­
lu pod warsztat samochodowy
507-170-989.___________________

POSZUKUJĘ kawalerki lub pokoju 
2 osobnym wejściem okolice „Inwe- 
stprojektu”, 0696-146-746 po 20.

POSZUKUJĘ magazynu 500 m kw.
0600- 22-78-52._________________

POSZUKUJĘ mieszkania, 
0609-1 83-939.________________

POSZUKUJĘ 3-pokojowego, ume­
blowanego okolice supermarketu 
Nomi, Koszalin, 0601-309-387, 
(024) 263-32-86._________________

POSZUKUJĘ domu, mieszkania z 
osobnym wejściem Sianów, okoli­
ce Wierciszewa do wynajęcia,
0601- 445-891._________________

POSZUKUJĘ kasety ze stelażem 
na „manhatanie” w dobrym punkcie, 
0-696-679-358.__________________

POSZUKUJĘ uczącej się współlo­
katorki do wynajęcia mieszkania w 
Koszalinie. 0605-855-777, (094) 
314-37-82.

SAMODZIELNY 2-osobowy 
34-20-889.____________________

SPRZEDAM lub wydzierżawię halę 
montażowo - produkcyjną z zaple­
czem biurowo - socjalnych i maga­
zynowym o pow. 3500 m kw. z tech­
nologią produkcji betoniarek. Możli­
wość produkcji różnorakich kon­
strukcji stalowych itp. Białogard, tel.
0602-763-320.___________________
STUDENTÓW na weekend 
34-1 8-1 03.____________________

SZCZECINECKI Ośrodek Kultury w 
Szczecinku informuje, że posiada do 
wynajęcia lokal użytkowy o pow. 30 m 
kw. w którym prowadzona działalność 
nie będzie kolidowała z działalnością 
ośrodka kultury. Tel. 374-00-51.

TANIO pokoje, garaż, 
0880-754-922.______________
WYDZIERŻAWIĘ halę 700 m kw. 
(94) 342-27-81 ■__________________

WYDZIERŻAWIĘ lub sprzedam lokal 
gastronomiczny o pow. 101 m kw. z 
zapleczem ul. Wojska Polskiego w 
Białogardzie. Tel. 0602-763-320.

ZAMIANY
2- POKOJOWE (komunalne) na ka- 
walerkę; 3402-867.

3- POKOJOWE „Przylesie", 2-poko-
jowe „Stare Centrum" na domek oko­
lice Koszalina. (94) 341-24-10 (wie- 
czorem), 0-606-934-192._________

62 M KW. zadłużone na 35 m kw., 
0508251294.____________________

MIESZKANIE (75), II p., Krzyżanow­
skiego na domek Koszalin - okolice; 
094/343-22-35.

MIESZKANIE w Parsowie z działką 
na Koszalin. 318-06-59.

NAUKA JAZDY

„AUTO-NAUKA Tkaczyk". 347-11-77.

„WEEKEND". (094) 342-05-84; 
0604-755-953.

NAUKA

FUNDACJA OŚWIATOWA 
EUROPEJSKIE CENTRUM 

EDUKACYJNE
75-581 Koszalin 

ul. T. Chałubińskiego 15 
tel./fax (94) 342 48 20, 342 71 99 

www.fundacja-ccc.edu.pl 
c-mail: sckrct@fundacja-ccc.cdu.pl

ZAPRASZA
NA UCZ YC1ELSK1E KOLEGIUM 
JĘZYKÓW OBCYCH_________

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE 
DLA MŁODZIEŻY__________J
y/ Liceum Ogólnokształcące 
y/ Technikum Ekonomiczno-Hotelarskie

SZKOŁY ŚREDNIE 
DLA DOROSŁYCH

Liceum Ogólnokształcące 
'S Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące (2 lata) 
y/ Technikum Ekonomiczne 
yS Technikum Uzupełniające (3 lata)

• technik handlowiec
• technik usług fryzjerskich

SZKOŁY POLICEALNE * *
y zayy odach: ______________
yf Technik ochrony fizycznej osób i mienia
* Technik usług kosmetycznych
* Technik BHP
* Technik informatyk 
yZ Technik hotelarstwa
* Technik obsługi turystycznej
* Technik rachunkowości
* Technik administracji
* Technik masażysta
* Pracownik socjalny
* Asystent osoby niepełnosprawnej (1 rok)
* Opiekunka środowiskowa (1 rok)

Kształcimy w systemie 
dziennym, wieczorowym i zaocznym 

Zapewniamy doskonale warunki nauki

Wszystkie szkoły posiadają jx j 
^ uprawnienia szkół publicznych

„De-eM”. Matematyka - prościej 
(094) 348-03-47.

„ŻAK” CENTRUM NAUKI I BIZ­
NESU ZAPRASZA BEZ EGZA­
MINÓW WSTĘPNYCH MŁO­
DZIEŻ I DOROSŁYCH DO 
SZKÓŁ POLICEALNYCH Z 
UPRAWNIENIAMI SZKOŁY 
PUBLICZNEJ, DAJĄCEJ TY­
TUŁ TECHNIKA O KIERUNKU: 
AGROBIZNESU, ARCHITEK­
TURY, BHP, DETEKTYWI­
STYCZNA RUTKOWSKI & 
CZERWIŃSKI, INFORMATYKI, 
KOSMETYKI, MULTIMEDIA I 
ORGANIZACJA REKLAMY, 
PRAWNO - ADMINISTRACYJ­
NA, PRACOWNIKA SOCJAL­
NEGO, RACHUNKOWOŚCI, 
RENOWATOR ZABYTKÓW 
ARCHITEKTURY, ROLNICZA, 
TURYSTYCZNO - HOTELAR­
SKA, USŁUG FRYZJERSKICH. 
KOSZALIN ul. ZWYCIĘSTWA 
107, 348-14-22.

„ŻAK” ZAPRASZA BEZ EGZA­
MINÓW WSTĘPNYCH DO LI­
CEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄ­
CEGO Z UPRAWNIENIAMI 
SZKOŁY PUBLICZNEJ DLA 
ABSOLWENTÓW SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ, GIMNA­
ZJUM I ZASADNICZEJ SZKO­
ŁY ZAWODOWEJ O PROFILU 
OGÓLNYM. KOSZALIN, ul. 
ZWYCIĘSTWA 107, 348-14-22.

„ŻAK” ZAPRASZA DO SZKÓŁ 
POLICEALNYCH, BEZ EGZA­
MINÓW WSTĘPNYCH, Z WPI­
SEM DO EWIDENCJI W WY­
DZIALE EDUKACJI, DAJĄ­
CYCH TYTUŁ SPECJALISTY O 
KIERUNKU: AGENTA CELNE­
GO, ARCHITEKTURY KRAJO­
BRAZU, ARCHITEKTURY 
WNĘTRZ, BIZNESU ELEKTRO­
NICZNEGO, DZIENNIKARSKA, 
GRAFIKI KOMPUTEROWEJ, 
KREOWANIA WIZERUNKU, 
LOGISTYKI, MARKETINGU I 
REKLAMY, MASAŻU LECZNI­
CZEGO, MENEDŻERSKA, PSY­
CHOLOGII I SOCJOLOGII, RA­
CHUNKOWOŚCI I FINANSÓW, 
REFERENT ADMINISTRACYJ­
NY UE, SEKRĘTARSKO - ASY­
STENCKA, WIZAŻUI STYLIZA­
CJI, ZARZĄDZANIA MAŁĄ FIR­
MĄ, ZARZĄDZANIE PERSO­
NELEM. KOSZALIN, ul. ZWY­
CIĘSTWA 107, 348-14-22.

ANGIELSKI, 0508-734-062.

ANGIELSKI - przygotowanie do 
matury, egzaminów wstępnych, cer­
tyfikatów FCE, CAE, CPE, Koszalin 
tel.34-15-686.

KURSY: język angielski, niemiec­
ki. Komputer dla początkujących. 
(059) 843-85-38, 843-18-50, 
0-602-446-979.

LO zaoczne, studium policeal­
ne. Słupsk, Banacha 10. (059) 
843-18-50, (0-59) 843-85-38, 
0-602-446-979.

MATEMATYKA, (0-59) 845-73-94, 
0-607-56-84-49.

NIEMIECKI 600-197-753.

NIEMIECKI - Centrum Języka 
Niemieckiego kursy od 2 wrze­
śnia (5,90/ godz.), korepetycje. 
342-40-56.

NIEMIECKI. 0502-168-332.

POLICEALNE Szkoły Zawodowe 
Technik Informatyki, Architektury, 
Rachunkowości - księgowy, Obsłu­
gi Turystyki, Pracownik Socjalny, 
Asystent Osoby Niepełnosprawnej, 
Opiekunka Środowiskowa, Pracow­
nik DPS-u, LICEA Ogólnokształcą­
ce - Profilowane dla dorosłych. Se­
mestr GRATIS! Koszalin, Morska 41, 
tel. 343-29-93.

PRACA
16 - 19 lat na sierpień,
0606-452-366.______________

ATEM Polska Sp. z o.o. zatrudni oso­
by na stanowisko handlowca w bran­
ży usług telekomunikacyjnych z tere­
nu Koszalina i okolic 0506-083-420, 
094/346-51-21.___________________

AVON 0605-251-962, (0-94) 
342-38-62.

AVON - prezenty. 0603-39-25-06.

CHAŁUPNICTWO (długopisy). (034) 
317-93-11.

DO promocji. (094) 341-66-31.

DO sprzedaży bezpośredniej. 2000 
zł/miesiąc. (094) 341-66-31.______

ELEWACJĘ zlecę, 0608-086-330.

FIRMA samochodowa zatrudni la­
kiernika. 343-09-20, 0601-887-827 
godz. 8.00-15.00.________________

FIRMA zatrudni elektryka na budo­
wach w Koszalinie i Kołobrzegu
341-34-56, 0-506-174-959.

FIRMA ZATRUDNI KIEROWCĘ 
Z UPRAWNIENIAMI B, C, E 
(PREFEROWANE OSOBY NIE­
PEŁNOSPRAWNE). KONTAKT 
0608-668-601.

FRYZJERA męskiego 0694-824-373.
GŁÓWNA księgowa pilnie podejmie 
pracę. (059) 84-333-15.__________

KUCHARZA. 0600-445-846.

ODPOWIEDZIALNYM domową pra­
cę oferuje wydawnictwo 1250 brut­
to. 0609-475-111.

OFERTA dla młodzieży, renci­
stów, emerytów, bezrobotnych 
0-606-103-772.

PBOIUI Piotr Flens ul. Gnieź­
nieńska 74 zatrudni tynkarzy 
lub firmę do wykonania tynków 
cementowo - wapiennych w 
Białogardzie tel. 311-01-55.

PODEJMĘ pracę ogólnobudow­
lane. Tanio. 346-87-69 po 18.00, 
0-697-926-076.

POWIATOWY INSPEKTOR 
NADZORU BUDOWLANEGO W 
KOSZALINIE POSZUKUJE 
KANDYDATA NA STANOWI­
SKO GŁÓWNEGO KSIĘGOWE­
GO W WYMIARZE 1/2 ETATU 
DO PROWADZENIA WSZEL­
KICH SPRAW ZWIĄZANYCH Z 
OBSŁUGĄ FINANSOWO - 
KSIĘGOWO - KADROWĄ. LIST 
MOTYWACYJNY I CV NALEŻY 
ZŁOŻYĆ OSOBIŚCIE W TERMI­
NIE DO 25.08.2004 R. INFOR­
MACJE (94) 348-86-38.

PP „SELFA” sp. z o.o. Koszalin, 
Słowiańska 3, 342-24-21 zatrudni 
ciastkarza. Wymagane aktualne za- 
świadczenie do celów sanitarnych.

PP „SELFA” sp. z o.o. Koszalin, 
Słowiańska 3, 342-24-21 zatrudni 
murarzy - tynkarzy, malarzy oraz 
rob, budowlanych._______________

PRACA przy docieplaniu 
0-603-443-1 1 6.____________

PRACOWNIK biurowy - fakturowa­
nie i obsługa sekretariatu. Koszalin, 
Lniana 20, 0502-264-570.________

PRACOWNIKA do obsługi traka ta­
śmowego, stolarzy i lakiernika. 
„DREWZEN", Kobylnica k. Słupska, 
Główna 31.________

PRODUCENT pilnie zleci poważ­
ną pracę chałupniczą, 3.000 brut­

RECEPCJONISTKĘ zatrudnimy na 
stałe z dobrą znajomością kompute­
ra, j. niemieckiego lub angielskiego 
094/340-20-54.__________________
RECEPCJONISTÓW z biegłym nie- 
mieckim, 0608-524-378.__________

REMONT dachu zlecę, (094) 
340-46-33._____________________

SAMODZIELNEGO kucharza za- 
trudnię, 0600-021-850.___________

SANATORIUM „Jantar” Kołobrzeg 
zatrudni fizykoterapeutę i masażystę 
tel. 35-222-59. ____________
SPÓŁKA V.I.S. zatrudni pracowni­
ków z licencją PUNU, etat + prowi- 
zja 354-86-11; 0605-626-756.

SPRZEDAWCA na targowiskach. 
0602-646-390.___________________
STAŻYSTÓW ekonomistów, dobre 
premiowanie. 0606-414-454.______

STOLARZA - montażystę do mebli, 
prawo jazdy, kat. B, C, wiek do 35 lat 
3410-996._______________________

SZWACZKI krawcowe wykwali­
fikowane - zatrudnię Będzino 
0-605-363-373.________________

TRAK-BUD Byszewo 11 zatrudni 
inżyniera, technika budowlanego na 
stanowisko kierownika budowy. 
Wymagane uprawnienia budowla­
ne, doświadczenie zawodowe. Kon- 
takt (0-94) 35-10-455.____________

ZARABIAJ z „Oriflame". (094)
342-52-04; 0502-688-444.________

ZATRUDNIĘ dekarzy, murarzy, płyt- 
karzy 343-59-49._________________

ZATRUDNIĘ do pracy fizycznej, 
(094) 342-65-21._________________

ZATRUDNIĘ hydraulika, cieślę - 
dekarza, 0-605-621-397._________

ZATRUDNIĘ hydraulików - spawa­
czy i operatora koparko - ładowarki 
602-173-884.____________________

ZATRUDNIĘ kucharkę doświadczo­
ną na sezon (sierpień - wrzesień). 
Darłówko. (094) 314-34-11.

ZATRUDNIĘ sprzedawców męż­
czyzn (wiek do 30 lat) na stację pa- 
liw tel. 693-540-452 (9.00 - 14.00)

ZATRUDNIMY kierowcę kat. C, 
(094) 342-65-21.

!! IOLMED - likwidacja nałogu ni­
kotynowego 094/347-04-96, 
0880-380-772.

!!! OLMED - nerwice, depresje bez 
farmakologii - wysoka skuteczność. 
Koszalin, Kołobrzeg, Szczecinek; 
094/347-04-96, 0880-380-772.

! I GABINETY stomatologiczne, raty 
, Piłsudskiego 88A, (094) 345-09-28.

! ! SANATUS poleca: badanie dia­
gnostyczne aparatem OBERON, 
badanie irydologiczne oraz zabiegi 
głębokiego płukania jelita grubego, 
akupunktury, świecowania uszu, 
MRT, masażu. Koszalin, Andersa 
26, tel.346-33-63, Słupsk, Łukasie- 
wicza 3, tel.841-44-90____________

! 346-02-83 ‘Dentysta. Leczenie bez 
bólu. Marcin Pesta._______________

! 346-02-83 Dentysta dla dzieci.

! BADANIA irydologiczne, masaże 
korekcyjne, ziołolecznictwo. „ME- 
GAVITA" Wojska Polskiego 24-26, 
(0-94) 341-14-63.________________

! STOMATOLOG leczenie, protety­
ka NFZ rejestracja telefoniczna. (94) 
346-58-30.______________________

„OPTYK” realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza). 
346-02-32.______________________

„PRAXIS" - prywatna lecznica chirur­
giczna. Operacje: laparoskopowe 
pęcherzyka żółciowego; kriochirur- 
giczne żylaków kończyn, odbytu, 
przepuklin, tarczycy, sutków. Ubez­
pieczeni w NFZ - bezpłatnie. Bada­
nia USG. Konsultacje i zabiegi orto­
pedyczne oraz neurochirurgiczne. 
Rejestracja 0603-990-401 w godz.
8.00- 10.00; (094) 346-14-01 godz.
14.00- 19.00.____________________

@ BASTEK Krzysztof - stomatolog 
/9.00-18.00/. Pełny zakres! Implan­
ty. Koszalin, Piłsudskiego 31. /094/ 
346-16-44.______________________

@ potencja 0600-745-824.

ALKOHOLOWE odtrucia, espe- 
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62.________________

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. Pro­
fesjonalizm, dyskrecja, lekarz. (0-94) 
34-11-049, 0-602-706-553.

ALKOHOLOWE odtruwanie, tera­
pia; narkomania. Słupsk, 0602-46- 
86-31, (059) 847-50-68 „D".

CENTRUM Dentystyczno - Aneste­
zjologiczne (narkoza) Koszalin, św. 
Wojciecha 24, tel. 348-06-20.

GINEKOLOG. 0604-257-285.

ŁUSZCZYCA, bielactwo. 
060 1 -21 4-388.______________

MEZOLIFTING www.estmed.com
MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38.

NASTAWIANIE kręgosłupa i prze- 
mieszczeń w stawach. 0504-158-841.

OPTYK realizacja recept. GABINET 
OKULISTYCZNY. Koszalin. O. Lan- 
ge 21, /094/345-85-96.___________

PSYCHOTERAPIA. (094) 347-47-91; 
0606-901-113.___________________

SCHORZENIA kręgosłupa, świeco- 
wanie ucha. 0505-976-268._______

SPEC. NEUROLOG. Codziennie. 
NFZ. Koszalin, (094) 345-79-07; 
0605-284-364._________________ v

STOMATOLODZY I.P. Malatos, 
Spasowskiego 12, (094) 346-51 -13.

TAJLANDZKI masaż leczni­
czy, stóp, twarzy, pedicure,
0508-867-200.________________

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Koszalin, 
Kościuszki 7. 346-11-99.__________

UROLOG Firmanty. 0604-62-64-98.

USG. (094) 340-31-50; 0605-284-307.

SIŁOWNIA, sauna, solarium, gabi­
net masażu, kosmetyczny, fryzjer, 
pracownia krawiecka - weekend 10 
% rabatu. Studio Zdrowia Mody i 
Urody w Pałacu Tęczowym ul. Pi- 
łsudskiego 47, tel. 346-56-96.

WARKOCZYKI. 0-501-146-711.

TURYSTYCZNE
BERLIN - lotnisko, 0-608-352-141.

BUS 9-osobowy - wynajem. 
0604-45-87-32.

BUSY 9-osobowe. Kraj, zagranica. 
0608-352-141.

BUSY - 9-osobowe, 0-600-262-880.

EVATRANS - bilety, wycieczki, 
wczasy, legitymacje ISIC. Koszalin 
Jana z Kolna 38, 094/343-06-93.

HOLANDIA Niemcy busem
0603-174-480.

MECZ Polska - Anglia 8.09.2004 
Chorzów: „BINEX - TURIST" (094) 
346-03-66, Dworcowa 2.__________

MONACHIUM przewóz osób. 
Słupsk, Koszalin, Norymberga, Mo­
nachium 0-600-473-196.

NAJTANIEJ przewóz osób Kosza­
lin - Monachium, +48600074449, 
+4516091879703.________________

PRZEWOZY osobowym 094/
341-83-71, 0-501-651-440.

WYCIECZKA do Heide Parku - par­
ku rozrywki w Niemczech 20 - 22 
sierpnia. BP „Wodnik” Słupsk, (059) 
841-22-85.

ROZRYWKA

„DOM Weselny” 347-11-77.

POKAZY węży. 0604-677-529.

WESELA, bankiety, imprezy okolicz- 
nościowe. Tanio! (094) 345-17-88.

WESELA, bankiety, komunie. 
Smacznie, tanio, profesjonalnie! 
Politechnika Kwiatkowskiego 
0601-64-20-67, 0603-749-523.

WESELA, imprezy okolicznościo­
we, konferencje, bankiety, obiady 
abonamentowe „Pałac Tęczowy" 
Koszalin, ul. Piłsudskiego 47, tel.
341- 55-23._____________________

WESELA, imprezy okolicznościowe,
342- 30-68.

ZESPÓŁ muzyczny solistka. 
Faktury VAT. (059) 8148-717,
0607-10-20-14.

LOMBARDY

! „LOMBARD" (094) 34-07-085. Ko- 
szalin, Podgórna 61._____________

„LOMBARD" - Komis (audio - wideo, 
komputery, podzespoły). Koszalin, 
Dzieci Wrzesińskich 25"B”, 0-94/ 
346-02-77.

„LOMBARD” Połczyńska 58 (0-94)
342-40-69.

LOMBARD - komis Spółdzielcza 5, 
(0-94) 346-12-26.________________

LOMBARD - najtaniej, Marynarzy 
11, 343-02-95.

NATYCHMIASTOWE pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 
1, 354-21-51.

MATRYMONIALNE

„ENIGMA" 0-94/346-00-00, 
0-601-16-57-57,enigmas@tlen.pl .

TOWARZYSKIE
I I I „CASABLANCA" zmysłowe, 
czarujące tancerki zapraszają. Pro- 
mocjal Kolejowa 2, (094) 341-16-54.

1 i ! A A ALE jazda. 0880-881-741.

111 CLUB „HADES". Władysława IV 
115. Koszalin, (094) 348-06-47.

I I I NIGHT Club „Las Vegas" Ko­
szalin, Wrześniowa 10, (0-94) 
3403-495. Zatrudnimy panie.
I I DOJEŻDŻAMY, 0501-813-920.

I I NAJTAŃSZE wyjazdy, 0-94/
347-50-96.

I! SEKSOWNA mulatka, 801-02-43.

„ABIGAJ-VENUS” całodobowo, Ko- 
szalin, Zwycięstwa 327, 3405-917.

23-LATKA, 0503797322.

29-LATKA. 0696-838-993.

AFRODYTA. 0888-017-914.

AGATA - prywatnie. 0888-647-994.

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10

ALICJA. Francuski, 0698-841-598.

AMELIA. 0692-393-199.

ANASTAZJA. 0888-017-914.

ARABESKA, 0508-475-649.

ATRAKCYJNA piąteczka.
0609-594-^528.

ATRAKCYJNE dziewczyny, 0-94/ 
347-50-95._______________________

ATRAKCYJNE, zgrabne, powabne. 
Luksusowy apartament. Kołobrzeg 
0-698-054-054.

BARDZO szczupła trójeczka. 
0698-892-222.__________________

BASIA, 0506-55-77-83.__________

BEATA, 0697-268-300.___________

DWUDZIESTOLATKI, 0503-381-979. 

EWA, 0606-879-721._____________

IWONA całodobowo 0880-667-730.

KAROL. Proszę, panie piszcie, 
dzwońcie (okolice Słupska). 
888-770-836.__________________

KLAUDIA 0504-624-576._________

KOSZALINIANKA. 0694-61-45-45. 

KSZTAŁTNA. 0880-577-972. 

KWIATUSZEK, 0507-795-086. 

MAGDA Oral. 0600-774-206. 

MICHAŁ 0504-461-637.__________

MONIKA 0-692-193-558._________

NATA 0697-801-330.________

NATA 0697-801-330._____________

NIENASYCONE studentki, 
0694-291 -124.___________ ___

OLA. 0-501-951-989_____________

PIĘKNA blondynka 0508-364-702.

PRYWATNIE. 0506-392-338.

ROBERT dla pań 0880-478-287.

ROKSANA Kołobrzeg 0-505-986-614.

STUDENTKI, 0507-780-220.

WERONIKA. 0696-581-930.

ZATRUDNIĘ panie w wieku 18-25 
praca w Niemczech. Mile widzia­
na znajomość j. niemieckiego, 
0696-663-787, 00491621866482.

ZATRUDNIĘ. 0505-135-141.

ZATRUDNIMY panie, 0509-214-509.

ZATRUDNIMY Panie. (094)
348-06-47; 0603-78-78-45.

ZUZIA 0504-431-051.

RÓŻNE

I WINDYKACJA, skup wierzytelno- 
ści. „MZ". (094) 347-32-88.

„JUBILERSKIE Centrum Napraw - 
Usług" Wycena brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Mä- 
riańska „CHATON"_______________

„MZ”. Pożyczki lombardowe pod 
zastaw nieruchomości. (094)
347-32-86._____________________

„MZ". Specjalistyczne usługi detek­
tywistyczne. Pełna dyskrecja. (094)
347-32-88._______________________

DETEKTYWI 0602-601-166.

JUBILER - Koszalin, Zwycięstwa 
40, „Jowisz". 50% taniej.__________

KOMIS Meblowy „Ola" plac podo- 
żynkowy czynny codziennie, 
0609-411-071.__________________

OGRODZENIA balustrady. 
0508-729-733._______________

PARAPETY polimeryczne - pro­
dukcja, sprzedaż. „POLIMAR" - 
Batalionów Chłopskich 79c; (094) 
3474-310. Posiadamy aprobatę 
technicznąl______

PRZEPISYWANIE komputerowo. 
0601-262-152.___________________

SZAMBA - atesty! 0606-22-88-40.

TAROT 0602-211-807.___________

WIERCENIE studni, 0601 -96-16-91.

amm

Zarząd Fabryki Maszyn "Bumar - Koszalin" Spółka Akcyjna w Koszalinie 
działając w imieniu Rady Nadzorczej "Bumar - Koszalin" S.A. 
zaprasza uprawnione podmioty do składania ofert na

BADANIE
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Spółki za rok 2004.
Ofertą powinna Z9.wigrą$:
- Informację o firmie, jej kierownictwie i doświadczeniu zawodowym firmy;
- Listę referencyjną jednostek, w których badano sprawozdanie finansowe;
- Sposób, termin badania (do 30.03.2005 r.) oraz warunki finansowe;
- Kserokopię zaświadczenia o wpisie na listę podmiotów uprawnionych do 

badania sprawozdań finansowych;
- Deklaracje o braku konfliktu interesów w związku z art. 66 ustawy 

o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r,
Oferty prosimy składać w terminie 14 dni odukazanla się niniejszego ogłoszenia, 
pod adresem: Bumar • Koszalin S.A.,, ul. Lechlcka 51,75-842 Koszalin 
z dopiskiem "BILANS”.
Dodatkowe informacje można uzyskać od Członka Zarządu • Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno - Finansowych Głównego Księgowego w siedzibie Spółki lub 
telefonicznie pod nr (094) 342 20 35 wew. 310. OA.3436

to 0-606-103-772.
GINEKOLOG. Zabiegi 0-697-675-861.

http://www.fundacja-ccc.edu.pl
mailto:sckrct@fundacja-ccc.cdu.pl
http://www.estmed.com
mailto:enigmas@tlen.pl


Grzegorz Śmiałkowski 
P. W. KOM-BUD „KOMINKI”

ul. Królowej Jadwigi 28, 78-200 Białogard 
tel. kom. 0698-069-140, tel./fax (094) 311-86-82
Jaotmimy najtańsi w wo/awódzfwia

t/ Obudowy: marmurowe, granitowe, piaskowiec, 
W^kafle i inne inwencje klienta £
%/ Wkłady żeliwne i stalowe wielu znanych firm § 
%/ Akcesoria kominkowe od A do Z ®
\/ Montaż, produkcja, projektowanie 
mf . Drewno do kominków

Biuro Usługowo-Handlowe

KI.IMAK
PROFESJONALNA \ 
KLIMATYZACJA „
I WENTYLACJA g

ś
78-100 Kołobrzeg, ul. Giełdowa 12 a 
tel./fax 094/ 351 71 22 |
e-mail: klimat@hot.pl www.klimat.kolobrzeg.pl §

Rok założenia 1992

nur/Mj
★ K70-600- J00-9 19
* fUT502-53!-S3!

do 50% taniej oraz nagrodyI
Karty w taksówkach MPT 919 w Koszalinie.

suszarnio' TARTAK * Stolarnia
POŁIGLASS sp. z o.o.

Nowe Bielice 2ó „b", tel. 346-69-52 
Koszalin, ul. Kupiecka 9 „b", tel. 347-50-39

99 elementy konstrukcyjne, strugane 
96 kantówki, łaty, deski... 
m deska podłogowa, boazeria, podbitka 

(listwy różne)
■6 usługi wg zamówienia... ro
9» impregnacja
96 brykiet opałowy tanio ^
9» kantówka okienna________ GB-3220pb §

KOMPUTERY

Pasaż Handlowy “AS” Jar Tec||j
Połtawska 6A 75-072 Koszalin Tel 347-49-86

NOTEBOOKI

MUCHY NA DACHY*
Od 21,90 m kW. (netto)

FHU SIERADZKI
KOŁOBRZEG-GRZYBOWO 

UL. GRZYBOWSKA 25 
TEL» (094)35 197 70

www.toyota.pl

Toyota Yarls. Ty prowadzisz!
jako przyszły kierowca nowej Toyoty Yaris masz trzy drogi 
do wyboru:
• Kredytowo - potowa ceny auta teraz, druga potowa w ciągu 

roku, 12 równych rat bez żadnych odsetek*,

• Chłodnawo - klimatyzacja w wyjątkowo atrakcyjnej cenie,
* Spokojno - promocyjny pakiet ubezpieczeniowy.
Ty prowadzisz - Ty wybierasz. Kieruj się do najbliższego 
autoryzowanego salonu Toyoty.

•oprocentowanie nominalne 0%, oprocentowanie rzeczywiste 0%

®TOYOTA
FINANCIAL SERVICES TODAY TOMORROW TOYOTA

TOYOTA Jankowscy
Koszalin, ul. Okrężna 4-6 

tel. (094) 341 02 82, 346 55 10, fax 341 03 03

BB-476pa

KmjKUjm ' WYGRANIA 
OMOWEGO

1C u
Imię........................

Nazwisko..............

Nr faktury zakupu.

Losowanie odbędzie się w dniu 27.10.2004 r. o godz. 18.00 w Galerii EMKA 
przy stoisku DREW-GAL-u. Ogłoszenie wyników losowania 29.10.2004 r. 
w „Głosie Koszalińskim".

lo Koszalin, ul. Jaśminowa 6
jr | j tel./fax +48 94 340-53-18, 346-41-13

^ 1« kom. 0604 482 868
CZYNNE PON.-PT. 830- 1700 

SOB. 9°°-13 00

OBNIŻAMY CENY NA DRZWI I PODŁOGI

Om&apdoorl

BEVERLY pełne

XJ'/v.io-C'jiiL

Posiadamy również 
w ofercie drzwi 
drewniane wykonane 
z selekcjonowanego 
drewna.
W kilkunastu wzorach, 
malujemy na dowolny 
kolor z palety SIGMA.

PODŁOGI
6 warstw 
lakieru UV

Prawdziwe drewno 
pod TwoTlv»T jłopaM?®

PROMOCJA!!!
OKNAPCV
Polaris Kommerling

•Okna ekologiczne bez kadmu i ołowiu 

•Wysoka izolacja cieplna 

•60 miesięcy gwarancji na profile

TYLKO PEŁNOWARTOŚCIOWY 
PANEL PODŁOGOWY DŁUGI!

Jjj-^+doorDRZWI WEJŚCIOWE

TOWER

•Duża stabilność i sztywność

• 100% produkowane w Niemczech

•Szeroka gama rozwiązań profili 
i kolorystyki

•Wszystkie niezbędne badania i atesty

. K
łtw *

P0L-SK0NE
DRZWI I OKNA

PONADTO 
BRAMY

SZEROKOŚĆ SKRZYDEŁ 
80 cm - otwór w murze 92 K 210 cm 
90 cm - otwór w murze 102 jt 210 on 
STANDARDOWE WYPOSAŻENIfc
- zamek BODA na wkłodkę patent 
-2» blacha 0,5 mm

wiz/er
- bolce antywyważeniowe
- w zakincia od stosowanej oiaeżmcy 
2 lub 3 zawiasy kolkowe - regulowane

ZASTOSOWANIE drzwi wejściowe 
z klatki schodowej do mieszkania 
skrzydła wejściowe wewnątrz lokalowe 
mogą wystąpić w dowolnym frezie 
w kolekcji classic, dom, Windsor..

1599859974

mailto:klimat@hot.pl
http://www.klimat.kolobrzeg.pl
http://www.toyota.pl
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6.35 Pan Złota Rączka (3) - serial kome­
diowy
7.00 Jan Serce (6) - serial obyczajowy
7.55 Atlas olimpijski
8.00 Wiadomości 
8.11 Pogoda
8.13 Moda na sukces (2285) - serial oby­
czajowy
8.35 Łatek - serial animowany
9.00 Ateny 2004. Studio olimpijskie 
9.05 Ateny 2004 - kajakarstwo górskie, 
szermierka K, łucznictwo, wioślarstwo, 
judo, pływanie
11.50 Ateny 2004. Studio olimpijskie
12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes - rolniczy program infor­
macyjny
12.20 Wakacyjne lektury: Lato leśnych lu­
dzi (4) - serial przygodowy
13.25 Życie bez nóg - film dokumentalny
14.10 Słoneczny patrol (14) - serial przy­
godowy
15.00 Wiadomości
15.10 Tak jak w Unii - magazyn
15.35 Plebania (422) - serial obyczajowy
16.00 Klan (827) - telenowela TVP
16.25 Moda na sukces (2285) - serial oby­
czajowy
16.50 Powstańcy - cykl o Powstaniu War­
szawskim
17.00 Teleexpress
17.20 Ateny 2004. Studio olimpijskie
17.25 Ateny 2004 - lekkoatletyka, jeździec­
two WKKW (skoki), pływanie, szermierka 
K, kolarstwo
18.55 Ateny 2004. Studio olimpijskie
19.20 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.58 Sport 
20.04 Pogoda
20.15 Okruchy życia: Gdyby ktoś się do­
wiedział... - film obyczajowy, USA 1995, 
reż. Eric Laneuville, wyk. Kevin Dobson, 
Kellie Martin, Ivan Sergei
21.55 Dobry wieczór Ateny - podsumowa­
nie dnia
23.00 Atlas olimpijski
23.10 babilon.pl (11) - telenowela doku­
mentalna
23.40 Wiadomości
23.50 Biznes - perspektywy
24.00 Wiatr historii: Olimpiada 40 - film 
fabularny, Polska 1980, reż. Andrzej Kot­
kowski, wyk. Mariusz Benoit, Wojciech 
Pszoniak, Jerzy Bończak, Tadeusz Galia, 
Krzysztof Janczar
1.40 Zakończenie programu

——
7.00 Ateny 2004. Studio olimpijskie
7.05 Dzień dobry Ateny - wioślarstwo, lek­
koatletyka, siatkówka plażowa
8.55 Atehy 2004. Studio olimpijskie
9.05 Na dobre i na złe (94) - serial obycza­
jowy
9.55 Zraniona duma (3) - serial
11.30 Wielki Piknik Dwójki w Niechorzu - 
Beata i Bajm
11.50 Wielka gra - teleturniej
12.40 Telezakupy
13.00 Panorama
13.15 Sherlock Holmes i doktor Watson
(21) - serial kryminalny
13.40 Dwójka dzieciom na wakacje: Sie­
dem stron świata (1) - serial przygodowy, 
Polska 1974, reż. Wojciech Fiwek, wyk. 
Mariola Mielczarek, Małgorzata Zaorska, 
Arkadiusz Bielawski
Serial opowiada o tworzeniu się i perype­
tiach tzw. grupy podwórkowej. Składa się 
ona z dzieci pochodzących z rodzin miesz­
kających w niedawno oddanym bloku. 
Wojciech Fiwek, umieszczając akcję w 
wielkomiejskim ośrodku przemysłowym, 
naszkicował wyraziste portrety psycholo­
giczne młodocianych bohaterów.
14.10 Wyznania sprzedawcy nieruchomo­
ści - film dokumentalny
14.35 Złotopolscy (591) -telenowelaTVP
15.00 Ateny 2004. Studio olimpijskie
15.05 Ateny 2004 - kolarstwo szosowe M, 
łucznictwo K, lekkoatletyka, judo
17.10 Ateny 2004. Studio olimpijskie
17.20 Święta wojna - Psychoanalityk - 
serial
17.50 Program lokalny
18.30 Panorama
18.44 Pogoda
18.45 Studio sport: Mecz towarzyski w pił­
kę nożną Polska - Dania
21.00 Ateny 2004. Studio olimpijskie
21.05 Ateny 2004 - pływanie, gimnastyka 
M
21.45 Ateny 2004. Studio olimpijskie
22.00 Panorama
22.20 Sport-telegram 
22.27 Pogoda
22.35 Radio Powstańcze ,,Błyskawica” 
(18) - program AndrzejaTrzosa Rastawiec- 
kiego
22.40 Paragraf 148 - kara śmierci - Przy­
padkowi mordercy
23.10 Nocklatka: Reguły gry (3 ost.) - se­
rial sensacyjno-kryminalny
0.50 Ateny 2004 - Wydarzenia dnia
1.55 Zakończenie programu

POiSAT POLSAT j

6.00 Piosenka na życzenie
6.45 TV Market
7.00 Yugioh - serial anim.
7.30 Benny Hill - serial
8.00 Boston Public (11) - 
serial obyczajowy
8.55 Rodzina zastępcza
(48) - serial obyczajowy
9.25 Samo życie (392) - 
serial obyczajowy
10.20 Idol
11.50 Rosyjska ruletka
12.45 Gwiazdy i odjazdy
13.30 TV Market
13.45 Pokemon - serial ani­
mowany
14.15 Benny Hill - serial 
komediowy
14.45 Awantura o kasę - te­
leturniej
15.45 Informacje 
16.05 Pogoda
16.10 Exclusive - najcie­
kawsze historie świata
16.30 Graczykowie - Buła 
I spóła (81) - serial kome­
diowy
17.00 Partnerki (12) - serial 
przygodowy
18.00 Rodzina zastępcza
(49) - serial obyczajowy
18.30 Informacje
18.50 Sport
18.55 Pogoda
19.00 Dwa kolory - koncert
(5)
20.00 Dyżur - magazyn re­
porterów
20.30 Top Trendy koncert 
2004 (3)
21.30 Studio LOTTO 
21.35 Top Trendy koncert 
2004 (4)
22.55 Boston Public (12) - 
serial obyczajowy
23.30 Biznes informacje
23.50 Pogoda
23.55 Club Miss (8)
0.25 Kuba Wojewódzki - talk 
show
1.25 Pamiętnik czerwone­
go pantofelka (27, 28) - 
serial erotyczny
2.25 Aquaz Music Zone - in­
ternetowy program muzycz­
ny
5.00 Pożegnanie

TVN
6.20 Poczuj się świetnie - 
magazyn fitness
6.25 Telesklep
7.05 Uwaga! - magazyn
7.25 Poczuj się świetnie - 
magazyn fitness
7.30 Zdradzona mi­
łość (48) - telenowela, Mek­
syk
8.20 Miasteczko (33) - se­
rial obyczajowy, Polska
9.00 Tele Gra - teleturniej in­
teraktywny na żywo
10.05 Szybka forsa - teletur­
niej interaktywny na żywo
11.10 Telesklep
11.30 Zmagania miast - pro­
gram rozrywkowy
12.30 Rozmowy w toku - 
talk show
13.25 Na Wspólnej (283- 
-285) - serial obyczajowy, 
Polska
14.40 Zaklęte serce (125) - 
telenowela, Meksyk
15.25 Północ-Południe
(8) - serial obyczajowy, 
USA
16.20 Zdradzona miłość
(49) - telenowela, Meksyk
17.10 Najsłabsze ogniwo - 
teleturniej
18.00 Rozmowy w toku - 
talk show
19.00 TVN Fakty
19.30 Sport
19.40 Pogoda
19.45 Uwaga! - magazyn
20.10 Kula w łeb - film sen­
sacyjny, USA 1989
22.10 Detektyw Monk (7) 
- serial sensacyjny, USA
23.10 Kompania braci (8) - 
serial wojenny, USA
0.20 Kawaler do wzięcia (7) 

program rozrywko­
wy
1.35 Uwaga! - magazyn 
1.55 Nic straconego - po­
wtórki programów

Bezpieczne przejście

łMriMwi
5.35 Szybka forsa - teleturniej 
5.35 Telesklep
?.10 Odlotowa małolata (18) - se­
rial komediowy, USA 
7 40 Ścieżki miłości (48) - teleno­
wela, Meksyk
5.30 Przyjaciółki i rywalki (82) - 
telenowela, Meksyk
5.20 Miłość i nienawiść (117) - te­
lenowela, Meksyk
10.10 Nie ma sprawy (38) - serial 
komediowy, USA
H.05 Ścieżki miłości (49) - teleno­
wela, Meksyk 
12.00 Telesklep
14.25 Przyjaciółki i rywalki (83) - 
telenowela, Meksyk
15.20 Miłość i nienawiść (118) - 
telenowela, Meksyk
16.10 Siostrzyczki (12) - serial ko­
mediowy, USA
16.40 Drew Carey Show (12) - se- 
r'el komediowy, USA
17.10 Mściciel (13) - serial sensa­
cyjny, USA
18.10 Nie ma sprawy (39) - serial 
komediowy, USA
19.10 Siostrzyczki (13) - serial ko­
mediowy, USA

19.40 Drew Carey Show (13) - se­
rial komediowy, USA
20.10 Bezpieczne przejście - film 
obyczajowy, USA 1994, reż. Robert 
Allan Ackerman, wyk. Susan Saran­
don, Sam Shepard, Robert Sean 
Leonard, Sean Astin, Marcia Gay 
Harden, Nick Stahl, Jason London, 
Matt Kesslar
22.10 Witchblade - Piętno mocy
(13) - serial sensacyjny, USA
23.10 Plan ataku - film sensacyjny, 
USA 1992, reż. Fred Walton, wyk. 
Loni Anderson, Anthony John Deni­
son, Stephen Meadows, Coleby 
Lombardo
1.05 Red Light - program erotycz­
ny
2.00 Koniec programu

9.45 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny
10.00 Słodka trucizna (96) - teleno­
wela, Brazylia
11.00 KOT, czyli Ktoś Ogromnie 
Tajemniczy
12.00 TV Market
12.15 Joker - talk show
13.15 Muzyczne listy - magazyn
14.00 Stan wyjątkowy (15) - serial 
sensacyjny
15.00 Transformery - serial animo­
wany
15.30 Słodka trucizna (97) - teleno­
wela, Brazylia
16.30 KOT, czyli Ktoś Ogromnie 
Tajemniczy
17.30 Jak dwie krople czekolady
(74) - serial komediowy
18.00 Daję słowo - teleturniej
18.45 Stary - dramat obyczajowy, 
USA 1997
21.00 Dziennik
21.20 Informacje sportowe 
21.25 Prognoza pogody
21.30 Arena marzeń PEPSI & TV 4
21.40 Komenda
22.10 Jerzy Kryszak - Rozmówki 
polsko-polskie
23.10 Tragikomiczne wypadki z 
życia Christophera Titusa (28) - 
serial
23.40 Pałac wagabundów (32) - 
serial obyczajowy
0.10 Wystrzałowe dziewczyny -
western, USA 1994
2.00 Muzyczne listy
2.45 Modna moda
3.10 Strefa P
3.35 Zakończenie próg.

TV 4

6.10 Modna moda - magazyn 
6.35 KINOmaniaK - magazyn
7.00 Muzyczne listy - magazyn 
7.45 TV Market
8.00 Transformery - serial animowa­
ny
8.30 Komenda - serial dokumental­
ny
9.00 Daję słowo - teleturniej

Unman
POLONIA

6.00 Pan na Żuławach (3) - serial 
obyczajowy
7.15 Festiwale, festiwale
8.00 Wiadomości 
8.11 Pogoda
8.15 Badziewiakowie (4) - serial 
komediowy
8.45 Przygody Sindbada Żeglarza - 
serial anim.

8.55 Siedem stron świata (6) - se­
rial przygodowy
9.25 Król zwierząt
9.50 Mordziaki - anim.
10.15 Na skrzydłach Ikara
10.35 Podróże literackie
10.55 Kulisy i sensacje
11.20 Ojczyzna polszczyzna
11.35 Polska Kronika Olimpijska
11.50 Powstańcy - cykl o Powstaniu 
Warszawskim
12.00 Wiadomości
12.10 Powstanie Warszawskie - hi­
storia zapomnienia
12.40 Studiuj w Polsce
13.00 Nie było słońca tej wiosny - 
dramat wojenny, Polska 1984
14.30 Ktokolwiek widział, ktokolwiek 
wie
15.00 Wiadomości
15.10 Badziewiakowie (4) - serial 
komediowy
15.40 Festiwal Kapel i Śpiewaków 
Ludowych - Kazimierz 2004 - kon­
cert laureatów
16.25 Siedem stron świata (6) - 
serial przygodowy
17.00 Teleexpress
17.15 Pan na Żuławach (3) - serial 
obyczajowy
18.30 Witaj Europo, Welcome Poland
18.55 Powstańcy
19.00 Wieści polonijne
19.15 Dobranocka
19.30 Wiadomości 
19.58 Sport 
20.04 Pogoda
20.10 Badziewiakowie (4) - serial 
komediowy
20.40 Nie było słońca tej wiosny -
dramat wojenny, Polska 1984, reż. 
Juliusz Janicki, wyk. Ernestyna Win­
nicka, Marian Kozłowski
22.10 Festiwal Kapel i Śpiewaków 
Ludowych - Kazimierz 2004 - kon­
cert laureatów
23.00 Panorama
23.20 Sport-telegram 
23.24 Pogoda
23.30 Polska Kronika Olimpijska 
23.45 Festiwale, festiwale
0.30 Wiadomości 
0.40 Biznes - perspektywy 
0.55-6.05 Powtórki

19.00 Chory z miłości

7.00 Łapu-capu (o)
7.10 Nie przegap (o)
7.20 Diabelski młyn (o)
8.00 Teletubbies - anim. (o)
8.30 Transporter - film akcji, Fran- 
cja-USA 2002
10.00 Torowisko - film psycholo­
giczny, Polska 1999, reż. Ula Urba­
niak
11.25 Bob Roberts - komediodra- 
mat, USA-WIk. Brytania 1992, reż. 
Tim Robbins, wyk. Tim Robbins, 
Giancarlo Esposito, Alan Rickman
13.05 Detektyw Monk II (16) - se­
rial
13.50 Telepasja - komediodramat, 
USA 1987, reż. James L. Brooks
16.05 Oko proroka - film przygodo­
wy, Polska 1984, reż. Paweł Komo­
rowski, wyk. Edward Lubaszenko, 
Lubomir Cwetkow, Elżbieta Kar­
koszka, Zbigniew Borek
18.00 10 minut później. Trąbka - 
film obyczajowy, Wlk. Brytania- 
-Niemcy-Hiszpania 2002, reż. Aki 
Kaurismaki
19.35 Teletubbies - serial animowa­
ny (o)
20.00 Diabelski młyn (o)
20.40 Nie przegap (o)
20.50 Łapu-capu (o)
21.00 Mapa ludzkiego serca - me­
lodramat, Australia-WIk. Brytania- 
-Kanada 1993, reż. Vincent Ward, 
wyk. Jason Scott Lee, Anne Paril- 
laud, Robert Joamie
22.55 Manga: Vandread
23.25 SuperDeser: Skręt - film krót- 
kometrażowy
23.55 Kasparow kontra komputer - 
film dok.
1.25 Sens życia według Monty 
Pythona - komedia, Wlk. Brytania 
1983, reż. Terry Gilliam, Terry Jones, 
wyk. Graham Chapman, Eric Idle, 
John Cleese
3.15 Pełnia - film obyczajowy, Pol­
ska 1979
(o) - odkodowany

HBO

6.30 Przyjaciel z zaświatów - film 
familijny, USA 2003
8.00 Zobacz w HBO
8.30 Operacja „Słoń” - film familij­
ny, USA 1995
10.15 Jak dzikie konie - film fami­
lijny, Kanada 2002
11.50 Gwiazdy Hollywood
12.15 Trzeci do pary - komedia ro­
mantyczna, USA 2002
13.40 Wola życia - komedia, Austra­
lia 2001
15.15 Na planie (33)
15.40 Pobierzmy się - komedia, 
Francja 2000
17.15 Przyjaciel z zaświatów-film 
familijny, USA 2003
18.45 Wywiad z Anthony Minghella
19.00 Premiera: Chory z miłości - 
komedia romantyczna, USA 1983, 
reż. Marshall Brickman, wyk. Dudley 
Moore, Elizabeth Mcgovern 
20.35 Cinema, cinema (33)
Druga Szansa
21.00 Godziny - dramat, USA 2002, 
reż. Stephen Daldry, wyk. Nicole 
Kidman
22.55 Znaki - thriller, USA 2002, reż. 
M. Night Shyamalan
0.40 Jason X- horror science fiction, 
USA 2001
2.10 Austeria-dramat, Polska 1983
3.55 Gwiazdy Hollywood
4.30 Odlotowe wakacje - film przy­
godowy, Polska 1999

CCB IHIIIIIIIIIIIII ■■■■■■■■■■■■■■■■■■
19.00, HBO 
CHORY Z MIŁOŚCI
Naczelną zasadą wszystkich tera­

peutów jest nieangażowanie się w 
związki z pacjentami. Jednak cza- 

jest to nie możliwe. Doświad­
czył tego psychiatra, doktor Saul 
Benjamin, kiedy w progu jego gabi- 
nQtu stanęła młodziutka i śliczna 
aktorka. Chloe „wykończyła” już

jednego lekarza i wszystko wskazu­
je na to, że Saul będzie następny. 
Jego małżeństwo zaczyna się nie­
bezpiecznie chwiać.

20.10, TVN 7
BEZPIECZNE PRZEJŚCIE
Mag i Patrie Singerowie mają 

siedmiu synów. Jeden z nich, Per- 
ciyal, służy w piechocie morskiej. 
Gdy dochodzi do zamachu terro­

rystycznego na jednostkę Perciva- 
la, cała rodzina spotyka się w 
domu i czeka na wiadomość o 
jego losie. To dla Singerów chwi­
la szczególna, okazja do rozmów 
i refleksji o ich rodzinie. Nigdy 
dotąd nie znajdowali czasu na ta­
kie spotkania, bowiem nigdy 
przedtem nie czuli, że czas ucie­
ka nieubłaganie.

20.15, TVP 1
GDYBY KTOŚ SIĘ DOWIE­

DZIAŁ...
Młodziutka, wchodząca dopiero w 

dorosłe życie Katie Liner poznaje na 
wieczorku towarzyskim niezwykle 
przystojnego Jima Pettita. Dalej 
sprawy toczą się błyskawicznie. 
Zanim ktoś zdążył odradzić dziew­
czynie ten związek, młodzi zostali

małżeństwem. Wkrótce przychodzi 
na świat dziecko. Pozornie wszyst­
ko jest w porządku, choć można 
byłoby mieć pewne zastrzeżenia do 
zachowania Jima. Tylko Katie wie, 
jak jest naprawdę, ale prawdę tę 
starannie przed wszystkimi ukrywa. 
Wie, że Jim jest zazdrosny, gwał­
towny i okrutny, wie, że bije ją z byle 
powodu...

POLECAMY
TVP 1, godz. 24.00 
OLIMPIADA 40

W filmie pojawiają się kadry 
dokumentalne - migawki z ostat­
niej, przedwojennej olimpiady w 
Berlinie w 1936 r. Za cztery lata 
miały się odbyć następne igrzy­
ska w Tokio. Ale przedtem był rok 
1939. Fala faszyzmu zalała całą 
Europę. W olimpijskim roku 1940 
w jednym ze stalagów jeńcy wo­
jenni wpadli na pomysł zorgani­
zowania własnej olimpiady. Inspi­
racją do nakręcenia filmu było dla 
reżyseraAndrzeja Kotkowskiego 
autentyczne wydarzenie. We 
wrześniu 1940 r. prości żołnierze: 
Polacy, Francuzi, Belgowie, An­
glicy, Norwegowie - jeńcy hitle­
rowskiego stalagu XIII C w Lan- 
gwasser - zorganizowali konspi­
racyjne igrzyska sportowe.

Pomysł zorganizowania zawo­
dów jest ryzykowny, wbrew regu­
laminowi. Entuzjaści olimpiady 
obmyślają sposoby zmodyfiko­
wania konkurencji sportowych 
tak, aby mogły odbyć się w kon­
spiracyjnych warunkach obozo­
wych. Przygotowują emblematy 
olimpijskie, pamiątkowe propor­
czyki, jeden z jeńców na harmo­
nijce ustnej gra hymny narodowe 
na cześć zwycięzców. Wciąż 
przybywa kibiców i zawodników. 
Wyniszczeni morderczą pracą w 
kamieniołomach jeńcy rozgrywa­
ją zawody pod okiem oprawców. 
Sponiewierani, zniewoleni ludzie 
odnoszą duchowe zwycięstwo 
nad prześladowcami.

TV W REGIONIE

GDANSK
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30- 
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda
6.45 Program dnia6.50 Echa dnia 
7.15 Telezakupy 7.40 Kurier olim­
pijski 7.45 Panorama 8.00 Życio­
rysy przez historię pisane 8.15 
Gość „3” 8.45 Gość dnia 9.00 
Rzeka Jangcy 9.40 Szpital Holby 
City 10.45 Telekurier 11.15 Gość 
dnia 11.45 Gwiazdy sportu 12.00 
Ateny 2004 15.00 Tajna misja
15.45 Rodno zemia 16.15 Pano- 
rama16.40 Kurier olimpijski 16.45 
Rozmowa dnia 17.00 Międzynaro­
dowy Festiwal Szkół Lalkarskich, 
czyli Afryka w Europie 17.50 Kwia­
ty i ogrody18.00Panorama18.45 
Życiorysy przez historię pisane: 
Przydział Bereza Kartu­
ska 19.00 Ateny 2004 21.00 
Echa dnia21.30 Kurier gospodar­
czy 21.45 Panorama 22.00 Ka­
szubska Jerozolima 22.15 To jest 
temat22.45 Kurier olimpijski 23.00 
Studio Pogoda 23.05 Co przynie­
sie życie 0.40 Tele Motor Sport 
1.05 Zakończenie próg.

SZCZECIN
7.30-9.30, 11.30-18.30, 20.30- 
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda
6.50 Echa dnia 7.15 Telezakupy 
7.40 Kurier olimpijski 7.45 Kroni­
ka regionalna 7.50 Gorące lato 
8.00 Kwartet 8.45 Gość dnia 9.00 
Rzeka Jangcy 9.40 Trójkowy skła­
dak filmowy 9.40 Szpital Holby 
City 10.45 Telekurier 11.15 Gość 
dnia 11.45 Gwiazdy sportu 12.00 
Ateny 2004 15.00 Trójkowy skła­
dak filmowy 15.00 Tajna misja 
15.45 Kronika regionalna 15.50 
Gość Trójki 16.00 Mag. reporte­
rów 16.40 Kurier olimpijski 16.45 
Rozmowa dnia 17.00 Trójkowe 
trzy po trzy 17.00 Międzynarodo­
wy Festiwal Szkół Lalkarskich
17.50 Telenotatnik 18.00 Kronika 
18.20 Gorące lato 19.00 Ateny 
2004 19.15 Na afiszu 19.15 Gość 
Trójki 21.00 Echa dnia 21.25 
Książki z górnej półki 21.45 Kro­
nika regionalna 22.00 Na afiszu 
22.10 Gorące lato 22.15 To jest 
temat 22.45 Kurier olimpijski 23.00 
Studio Pogoda 23.05 Księżycowe 
Kino Trójki 23.05 Co przyniesie 
życie 0.40 Tele motor sport
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T* Polska
O godzinie 19.00 w 

Poznaniu rozpocznie się towarzy­
ski mecz Polska - Dania. Będzie to 
generalny sprawdzian dla zespo­
łu Pawła Janasa przed startem w 
eliminacji mistrzostw świata 2006. 
Przypomnijmy, że rywalizację o 
prawo gry na boiskach Niemiec 
Polska rozpocznie 4 września wy­
jazdowym meczem z Irlandią Pół­
nocną.

Mecz w Poznaniu nie wywołał 
większego zainteresowania ze stro­
ny kibiców. Po tygodniu od urucho­
mienia sprzedaży biletów, nabyw­
ców znalazło tylko niespełna 2 tys. 
wejściówek. Polscy kadro wieże 
przygotowywali się do tego spotka­
nia na zgrupowaniu we Wronkach. 
Jako ostatni dotarł tam, w ponie­
działek, Jacek Krzynówek z Bay- 
eru Leverkusen. Kilku zawodni­
ków narzekało na drobne dolegli­
wości. Napastnika Wisły Kraków, 
Macieja Żurawskiego, dopadły pro­
blemy żołądkowe, stłuczenia na 
treningu doznał inny wiślak Ma­
riusz Kukiełka, z kolei Jacek Bąk 
(RC Lens) miał drobne problemy ze 
stopą. Dziś cała trójka powinna być 
jednak gotowa do gry.

Dzisiejszy rywal biało-czerwo­
nych zajmuje 15. miejsce w rankin­
gu FIFA. Duńczycy grali w czerw­
cowych finałach mistrzostw Euro­
py w Portugalii, odpadając w 
ćwierćfinale z Czechami. W sumie 
mają na koncie 7 występów w fina­
łach ME, a największym sukcesem

- Dania w Poznaniu
jest tytuł wywalczony w 1992 r. na 
boiskach Szwecji. W finałach mi­
strzostw świata grali trzy razy 
(1986, 1998 i 2002). Najlepiej spi­
sali się w 1998 r. na boiskach Fran­
cji, dochodząc do ćwierćfinału (2:3 
z Brazylią). Rekordzistami pod 
względem występów w reprezenta- 
cji są: słynny bramkarz Peter 
Schmeichel (129 występów), Mi­
chael Laudrup (104) i obecny selek­
cjoner Morten Olsen (102). Najwię­
cej goli zdobyli: 52 - Poul Nielsen 
(w latach 1910-25), 44 - Pauli Jo- 
ergensen (1925-39) i 42 - Ole Mad­
sen (1958-69).

Duńczycy grali w przeszłości z

Polską 16 razy. Po raz ostatni 20 
listopada 2002 roku, gdy na stadio­
nie w Kopenhadze drużyna prowa­
dzona - po raz ostatni - przez Zbi­
gniewa Bońka przegrała w słabym 
stylu 0:2 (0:1). W sumie bilans jest 
niekorzystny dla biało-czerwonych. 
Wygrywaliśmy 6 razy, notując rów­
nież 1 remis i 9 porażek. Bilans 
bramek 29-30 na korzyść Danii. W 
br. Duńczycy rozegrali 9 spotkań 
(po 3 zwycięstwa, remisy i porażki, 
bramki 9-11). (jak)

Na zdjęciu: selekcjoner Paweł 
Janas i Sebastian Mila

Fot. PAP

Na 20 stadionach
Dziś na 20 stadionach 

Europy rozegrane zostaną towa­
rzyskie mecze piłkarskie, nato­
miast na czterech stadionach odby­
wać się będą mecze w eliminacjach 
mistrzostw świata 2006. W grupie 
1. w Skopje Macedonia zagra z Ar­
menią, a w Bukareszcie Rumunia 
podejmować będzie Finlandię. W 
grupie 3. zmierzą się w Bratysła­
wie Słowacja z Luksemburgiem, a 
w Vaduz Liechtenstein z Estonią.

Dziś grać towarzysko będzie pięć 
zespołów z „polskiej” grupy 6. eli­
minacji MŚ. Kadra Pawła Janasa 
zmierzy się o godz. 19.00 w Pozna­
niu z Danią. Anglicy podejmują w 
Newcastle Ukrainę, Austria w 
Wiedniu Niemcy, Walia gra z Ło­

twą w Rydze, a Irlandia Północna 
w Zurichu ze Szwajcarią. Z grupy 
6. nie wystąpi tylko Azerbejdżan.

Najbliższym rywalem Polaków 
w elim. MŚ jest Irlandia Północna. 
Zmierzymy się z nią już 4 września 
w Belfaście. Na towarzyskie spo­
tkanie ze Szwajcarią trener Irlan­
dii Płn., Lawrie Sanchez powołał 
następujących 18 piłkarzy: bram­
karze - Maik Taylor (Birmingham 
City), Roy Carroll (Manchester 
United); obrońcy - Colin Murdock 
(Hibernian), Aaron Hughes (New­
castle), Stephen Craigan (Mother- 
well), Mark Williams (Milton Key­
nes Dons), Tony Capaldi (Plymo­
uth), Mark Clyde (Wolverhamp­
ton); pomocnicy - Keith Gillespie

(Leicester), Michael Hughes (Cry­
stal Palace), Damien Johnson (Bir­
mingham), Danny Sonner (Peter­
borough), Chris Brunt (Sheffield 
Wednesday); napastnicy: Stuart 
Elliott (Hull), David Healy (Pre­
ston), Andrew Smith (Preston), 
Gary Hamilton (Portadown), Paul 
McVeigh (Norwich City).

Środowe mecze towarzyskie: Ło­
twa - Walia, Rosja - Litwa, Mołda­
wia - Gruzja, Polska - Dania, Tur­
cja - Białoruś, Cypr - Albania, 
Norwegia - Belgia, Szkocja - Wę­
gry, Wyspy Owcze - Malta, Słowe­
nia - Śerbia i Czarnogóra, Czechy 
- Grecja, Szwecja - Holandia, 
Chorwacja - Izrael, Szwajcaria - 
Irlandia Płn., Irlandia - Bułgaria, 
Anglia - Ukraina, Francja - Bo­
śnia i Hercegowina, Austria - 
Niemcy, Islandia - Włochy, Hisz­
pania - Wenezuela, (jak)

Czwarte w Neubrandenburgu
Piłkarki ręczne benia- 

minka ekstraklasy, AZS 
Politechniki Koszaliń­

skiej, wróciły z turnieju w Neubran­
denburgu. W imprezie pod nazwą 
Känguru Cup 2004 udział wzięło 
osiem zespołów, w tym dwa polskie 
(obok AZŚ PK grał Łącznościowiec 
Szczecin). W rozgrywkach grupo­
wych kosealinianki odniosły dwa 
zwycięstwa, nad zespołem ligi regio­

nalnej TSV Ellerbek 16:15 i drugo- 
ligowym TSG Wismar 26:15 oraz 
przegrały z występującym w pierw­
szej Bundeslidze PSV Rostock 14:17. 
W półfinale podopieczne trenera 
Waldemara Szafulskiego spotkały 
się ze zwycięzcą drugiej grupy, Łącz­
nościowcem. Górą były szczecinian- 
ki 17:14. W meczu o 3. miejsce AZS 
PK spotkał się po raz drugi w tym 
turnieju z PSV Rostock i po raz dru­

gi uległ, tym razem 14:24. W finale 
Łącznościowiec przegrał z BWG Ber­
lin 15:20.

W koszalińskim wyróżniono Joan­
nę Chmiel. Nie zagrała kontuzjowana 
Joanna Dworaczyk oraz Marta Szo- 
stakowska i Marta Derendarz, które 
nie pojechały do Niemiec. W niedzie­
lę (22 bm.) koszalińskie szczypiomist- 
ki zmierzą się w towarzyskim meczu 
z Piotrcovią Piotrków Trybunalski. 
Spotkanie rozpocznie się o godz. 17.00 
w hali ZOS Gwardia, (jak)

Arcymistrzowie zwyciężają
W Kołobrzegu rozpoczął się 5. Międzynaro­

dowy Festiwal Szachowy Kołobrzeg 2004. W 
pierwszej rundzie turnieju A zwycięstwa od­

nieśli arcymistrzowie Jurij Zezulkin i Agnieszka Brust- 
man. Białorusin wygrał z Pawłem Jarochą (MDK 5 Byd­
goszcz), a Brustman pokonała czarnymi szachistę Sol­
nego Zieleniewo, Marka Kościelnego. Wyniki innych cie­
kawszych partii 1. rundy: Klaudiusz Urban - Stanisław 
Michalczyk (Górnik Czerwionka) 1:0, Marek Kubicki 
(Tbrfarm-64 Ibruń) - Siergiej Kasparov (Białoruś) 0:1,

Monika Soćko (Polonia Warszawa) - Dariusz Strejczek 
(Szach Centrum Łódź) 1:0, Aleksander Hnydiuk (Pro- 
konex Brzeg) - Adrian Panocki (Solny) remis, Piotr Mic­
kiewicz (Hetman Politechnika Koszalińska) - Marta 
Przeździecka (Jacwież Suwałki) 1:0, Mateusz Słowikow­
ski (Szach Centrum) - Joanna Majdan (Hetman PK) 0:1, 
Edyta Kupczyk (Hetman Szopienice) - Leon Bregoszew- 
ski (UKS Neptun Kołobrzeg) 0:1, Klaudia Kulon (Het­
man PK) - Jacek Stachańczyk (JKSz MCKiS Jaworz­
no) 0:1, Kazimierz Zowada (JKSz MCKiS Jaworzno) - 
Marcel Kanarek (Hetman PK) 1:0, Daria Pokojska 
(Czamovia Czarna) - Maria Gościniak (Solny) 0:1. (jak)

Puchar
Polski

Dziś na 14 stadionach rozegrana 
zostanie kolejna runda piłkarskie­
go Pucharu Polski na szczeblu Ko­
szalińskiego Okręgowego Związku 
Piłki Nożnej. Pary PP (mecze o 
godz. 18.00): Calisia Kalisz Pomor­
ski -Drzewiarz Świerczyna, Pa- 
met Świdwin - Błonie Barwice, 
Jedność Tuczno - Orzeł Biały 
Wałcz, Zryw Kretomino - Rade w 
Białogórzyno, Nemeten Strzekęci- 
no - Hubertus Biały Bór, Legion 
Dobrzyca - Piast Drzonowo, Zefir 
Wyszewo*- Leśnik Rossa Manówo, 
Olimp Gościno - MKS Karlino, 
Płomień Pobłocie Wielkie - Pło­
mień Myślino, Jantar Siemyśl - 
Rasel Dygowo, Pogoń Połczyn Zdrój
- Mechanik Bobolice, Wiekowian- 
ka Wiekowo - Sława Sławno, Orzeł 
Victoria Sianów - Gryf Polanów, 
Kolejarz Wierzchowo Złocienieckie
- LZS Karsibór, (jak)

Dziś okręgówka
Dzisiaj (środa) słupska klasa okrę­

gowa rozegra drugą serię spotkań. 
Poza meczem Start Miastko - Start 
Łeba, który został przełożony na 
inny termin, pozostałe spotkania 
odbędą się o godz. 18.15. Spotkają 
się: Prime Food Brda Przechlewo - 
Błękitni Główczyce, Pogoń Lębork -

Wybrzeże Objazda,
Piast Człuchów - Swe 
POL Link Magda Bruskowo Wiel­
kie, Sparta Syce wice - Koral Dębni­
ca, Karol SC Pęplino - Słupia Kobyl­
nica, Drutex/Bytowia Bytów - MKS 
Debrzno, Czarni Czarne - Polonez 
Bobrowniki, (mar)

..f* Grają juniorzy
Dziś 2. kolejkę spotkań rozegra Liga Wojewódzka juniorów 

starszych i młodszych. Z koszalińskich drużyn przed własną publiczno­
ścią zaprezentuje się tylko Wielim Szczecinek, który podejmować będzie 
Żaki 94 Kołobrzeg. Juniorzy starsi rozpoczną mecz o godz. 14.00, a młodsi 
dwie godziny później.

Pozostałe pary 2. kolejki: Stal Szczecin - Bałtyk Koszalin, Energtyk 
Gryfino - KP Police, Arkonia Szczecin - Darzbór Szczecinek, Orzeł Bia­
ły Wałcz - Olimp Złocieniec, Pogoń Nowa Szczecin - Salos Szczecin, 
Pogoń Szczecin SSA - Dąb Dębno, Pogoń Barlinek - Błękitni Stargard 
Szcz. (jak)

Co z Polanowskim i Plutą?
Michał Polanowski i Piotr Pluta do niedawna mie­

nili się stuprocentowymi graczami Czarnych Słupsk. 
I chociaż mają oni ważne umowy z klubem, to nie 
wiadomo czy pozostaną w Słupsku. M. Polanowski 
sposobi się do wyjazdu na studia w USA, toteż naj­
prawdopodobniej nie zobaczymy go na parkiecie ze 
słupską drużyną w zbliżającym się sezonie. Na razie 
nie wiadomo też, czy w klubie pozostanie Piotr Pluta.

Jeżeli nie pozostanie w Słupsku, to za­
sili jeden z I-ligowych klubów. We wrze­
śniu Czarni wystąpią w dwóch koszykarskich turnie* 
jach.

Do tej pory powinien się pojawić jeszcze jeden luD 
dwóch graczy zza oceanu i będzie to najlepszy moment 
do sprawdzenia ich umiejętność i przydatności w dru­
żynie Jerzego Chudeusza. (mar)

A. Karaś już w Noteci
Andrzej Karaś (32 

lata, 191 cm) podpisał 
kontrakt z występują­
cą w ekstraklasie No­
tecią Inowrocław. Do­
tychczasowy kapitan 

AZS Koszalin dołączył do zespołu z 
Kujaw razem z wychowankiem Zni­
cza Jarosław, Piotrem Szczotką (23 
lata, 198 cm). Prawdopodobnie w 
Noteci pozostanie również jej najlep­
szy strzelec w ostatnich latach, Ame­
rykanin Alex Austin (37 lat, 198 
cm). Klub jest również bliski porozu­
mienia z jego rodakiem LeShellem 
Wilsonem (29 lat, 210 cm), (jak)

Maraton
Solidarności
Jarosław Janicki (Energetyk 

Gryfino) i Białorusinka Galina 
Karnacewicz zostali zwycięzcami 
10. Maratonu Solidarności, które­
go trasa prowadziła z Gdańska 
przez Westerplatte do Gdyni. Bieg 
ukończyło 252 zawodników i za­
wodniczek. Przez długi czas na tra­
sie prowadził Białorusin Andriej 
Gordiejew. Kilka kilometrów przed 
metą wyraźnie osłabł i został poko­
nany przez Janickiego. Czas zwy­
cięzcy 2:23.01.

Dobre, 12. miejsce zajął przygoto­
wujący się do Śpartathlonu Zbi­
gniew Malinowski ze Stowarzysze­
nia Przyjaciół Kołobrzegu. Jego 
czas 2:53.22. Z. Malinowski był 
drugi w kategorii wiekowej M50. 
Inny z naszych biegaczy szykują­
cych się do biegu z Aten do Spąrty, 
Wojciech Pismenko (Agnes Świ­
dwin), ukończył bieg w drugiej set­
ce, z wynikiem 3:51.26. W klasyfi­
kacji kobiet zwyciężyła Białorusin­
ka Galina Karnacewicz - 2:45.50 
przed Janiną Malską (KS Olkusz) 
- 2:53.15 i swoją rodaczką Jeleną 
Cuchło - 3:02.18. (jak)

Dokopali
Polonii

W Czarnej Dąbrówce odbył się 
turniej piłkarski juniorów. Uczest­
niczyły w nim trzy zespoły: miejsco­
wy GTS Czarna Dąbrówka, WKS 
Nożyno i Polonia Gdańsk. Niespo­
dziankę sprawili juniorzy GTS, 
którzy pokonali gdańszczan. Wyni­
ki: WKS Nożyno - GTS Czarna 
Dąbrówka 3:1, GTS - Polonia 1:0, 
Polonia - WKS 2:2. Ostateczna 
kolejność: 1. WKS Nożyno, 2. GTS 
Cz. Dąbrówka, 3. Polonia Gdańsk. 
Każdy zespół uhonorowany został 
medalami i pucharem, (mar)

Jeździecki Puchar Europy
Polski Związek Jeździecki przyznał Ośrodkowi Jeździeckie­

mu „Senny” w Nowędnie koło Łeby organizację Międzynaro­
dowych Zawodów w Długodystansowych Rajdach Konnych. Jest to jedna z 
imprez jeździeckich zaliczanych do punktacji Pucharu Europy w tej konkuren­
cji jeździeckiej. - Zawody w Nowędnie jako jedne z niewielu w Europie zostały 
wpisane przez Międzynarodową Federację Jeździecką FEI do systemów zawo­
dów o Puchar Europy Centralnej. MFJ FEI znając znakomite położenie ośrod­
ka „Senny” w Nowędnie koło Łeby, doskonałe walory krajobrazowe i turystycz­
ne po raz pierwszy przyznała Polsce organizację zawodów tak wysokiej rangi W 
Długodystansowych Rajdach Konnych - poinformował sekretarz generalny PZJ 
Mardn Szczypiorski. Zawody odbędą się 3-5 września. Zmagania jeździeckie 
będą się odbywały na dystansach 80,120 i 160 kilometrów, (mar)

/

Ścigały się z olimpijkami
Przebywające na zgru­

powaniu w okolicach Wał­
brzycha, kolarki KK 

Kross Ziemia Darłowska wzięły 
udział w etapowym wyścigu o Pu­
char Prezesa DZT w Wałbrzychu. 
Obsada wyścigu była bardzo silna. 
Wystartowało blisko 70 kol arek z 
Polski i Czech, w tym trzy zawod­
niczki olimpijskiej kadry MTB z gru­
py LOTTO PZU.

Pierwszym etapem było kryte­
rium uliczne w Wałbrzychu (45 ki­
lometrów). ZwydężyłaAnna Szafra- 
niec z LOTTO PZU przed Magdale­
ną Zamolską (Kross Koral-Live Zie­
mia Darłowska) i klubową koleżan­
ką Mają Włoszczowską. Drugi etap 
rozgrywanych na 15-kilometrowych 
rundach ze startem i metą w Świe­
bodzicach (w sumie 90 km) zakoń­
czył się sukcesem Anny Sipurzyń- 
skiej z zawodowej grupy Peugeot 
Kita Lublin. Na finiszowych me­
trach pokonała o przysłowiowy 
„błysk szprychy” Annę Skawińską z 
Krossu. Trzecia była Zamolska, a li­

derka po pierwszym etapie, A. Sza* 
franiec, uplasowała się na 5. miejscu. 
Po dwóch etapach przewaga Szafra- 
nieć nad Zamolską wynosiła 2 se­
kundy. Losy wyścigu rozstrzygnęły 
się na górskim, trzecim etapie ze 
startem i metą w Jedlinie Zdroju (80 
km). Wygrała go Magdalena Pyrgies 
(Dospel Częstochowa) przed M- 
Włoszczowską i A. Sipurzyńską. M- 
Zamolska była czwarta, A. Szafra- 
nieć ponownie piąta, a jako siódma 
ze stratą ok. 1 minuty przyjechała 
A. Skawińska.

W klasyfikacji generalnej wyścigu 
triumfowała M. Włoszczowską z prze­
wagą 10 s przed A. Szafraniec i 12 s 
przed M. Żamolską. A. Skawińska 
zakończyła swój występ na 6. pozycji 
(strata 2.30 min). Kolarki z Darłowa 
przebywać będą na zgrupowaniu do 
24 bm. Po jego zakończeniu pojadą na 
górskie mistrzostwa Polski do Wyso­
wej. Trener Krossu, MarcinAdamów, 
za naszym pośrednictwem dziękuje 
za opiekę kołobrzeskiemu sanato­
rium Koral-Live. (jak)

Piłki dla Wielorybów
Ośrodek Sportu i Re­

kreacji z Ustki na miej­
scowej plaży zorganizo­
wał turniej plażowej pił­
ki nożnej. Stawką pił­
karskich zmagań były nagrody rze­
czowe, a na zwycięzców czekały pił­
ki do gry w nogę ufundowane przez 
burmistrza miasta. Do zawodów 
zgłosiła się miejscowa drużyna mło­
dych piłkarzy z Jantara Ustka oraz 
kombinowane teamy piłkarskie z 
Katowic, Łowicza, Pruszkowa i Ko­
morowa. Wyniki: MK Katowice - 
Wieloryby (team katowicko-łowicki) 
6:2, FC Utrata (team pruszkowsko- 
komorowski) - Jantar Ustka 0:5, 
MK Katowice - Górnik Katowice 
6:3, Jantar - Wieloryby 0:5, Utrata 
- MK Katowice 2:2, Górnik - Wie­
loryby 0:2, MK Katowice - Jantar 
0:2, Utrata - Górnik 2:0, Utrata - 
Wieloryby 0:2, Jantar - Górnik 3:1. 
Kolejność w turnieju: 1. Wieloryby, 
2. Jantar, 3. MK Katowice, 4. FC 
Utrata, 5. Górnik, (mar)

M. Gendaszewski wicemistrzem
W Charzykowych koło Chojnic 

odbyły się żeglarskie mistrzostwa 
Polski w klasie Optimist do lat 11. 
W trudnych warunkach, przy sła­
bych i średnich wiatrach, przepro­
wadzono osiem wyścigów. W gronie 
67 zawodników z całej Polski zna­
komicie spisał się Maciej Genda­
szewski z MUKŻ Bałtyk Mielno. 
Podopieczny Michała Karczewskie­
go zdobył tytuł wicemistrza kraju, 

- Maciej trenuje trzeci rok i jest 
bardzo zdolnym żeglarzem. W każ­

dych warunkach wietrznych radzi 
sobie bardzo dobrze. Liczę również, 
że w mistrzostwach kraju do lat 13 
osiągnie dobry wynik - powiedział 
M. Karczewski.

Dodajmy, że tytuł wywalczył Ta­
deusz Kubiak, a trzeci był Patryk 
Urba (obaj Sejk Pogoń Śzczecin). 
Na 28. miejscu uplasował się Mak­
symilian Żakowski z MKR Tramp 
Mielno, a 33. był Grzegorz Bibik 
(ŻMKS Orlę Szczecinek), (jak)

Fot. archiwum

KLASA A
KOSZALIN 

Grupa 1
LZS Zieloni Rusko • Oiimpik Mieszko Warszkowo 
Saturn Gąski • Mechanik II Grom Świelino 
Wybrzeże Biesiekierz - Arkadia Orzeł Malechowo 
Start Mokre • Premium Węgoria Skibno 
Wicher Hajka Mierzym • Grot Bonin 
Passat Bukowo Morskie - Płomień Języczki 
Zryw Kretomino - LZS Kowolewice

1. LZS Zieloni
2. Wicher Hajka
3. Stort
4. Saturn
5. Zryw
6. Passat
7. Wybrzeże
8. Arkadia Orzeł
9. LZS Kowolewice

10. Mechanik li Grom
11. Płomień
12. Premium Węgoria
13. Grot
14. Oiimpik Mieszko

Grupa 2
LZS Pogoda Nasutowo - Contro Rusinowo 
Akso Hoop Żaki 2000 Gmina Świdwin -

Jantar Siemyśl • Żaki 94 Kołobrzeg 
Olimp Gościno • Wicher Rąbino 
Syreno Grot Rymań - Wrzos Wrzosowo 
Graf Bukówko - Tęczo Kościernica 
Redbvia Redło - Resko Korcino • prze

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10. 
11. 

12.

13.
14.

Syrena Grot 
Aksa-Hoop-Żoki 
Jantar 
Olimp 
LZS Pogodo 
Graf 
Tęcza 
Contra 
Żaki 94 
Wicher

Wrzos
Rediovia
Resko

Grupa 3
Błyskawica Parsęcko - Drawa II Orzeł Gudowo 
Calisia Kalisz Pom. - Huragan Juchowo 
Granit Marcelin - Pogoń Wierzchowo 
Sad Chwiram • Huragan Bierzwnica 
Da rzbór II Szaecinek - Wiarus Źółtnica 
Strażak Wielim Gwda Wielko - Bytyń Nnkielno 
Wspólni Różewo • Drzewiarz Krosino

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10. 
11. 

12.
13.
14.

Sad 
Darzbór II 
Strażak Wielim 
Błyskawica 
Calisia 
Drzewiarz 
Huragan 
Wspólni 
Gronit

Drawa II Orzeł 
Bytyń 
Wiarus 
Huragan

8:0
4:2
3:2
3:0
6:0
2:0
4:2

8-0
6-0
3- 0
4- 2 
4-2 
2-0 
3-2 
2-3 
2-4
2-4
0-2
0-3
0-6

3:0 (wo.) 
3:1 
2:0 
4:0 
2:2

4-0
3-0
3-1
2-0
1-0
2-2
2-2
0-1
1-3
0-2
0-3
0-4

2:1 
1:1 
0:0 
7:0 

'4:1 
4:2 
1:1 

7-0 
4-1 
4-2 . 
2-1 
H 
1-1 
1-1 
1-1 
0-0 
0-0 
1-2 
2-4 
1-4 
0-7

(wok)



Środa, 18.08.2004 r. ATENY 2004 z IGłosem
---- .

Koszalińskim 
. Słupskim Głos Koszaliński/Głos Słupski 15

ATHENS 2004

Kompromitacja siatkarzy!
W drugim meczu turnieju siat­

karzy na igrzyskach olimpijskich w 
Atenach Polacy pokazali swoje 
prawdziwe oblicze, do którego 
przyzwyczaili nas w tym sezonie. 
Podopieczni Stanisława Gościnia- 
ka przegrali 1:3 (25:21, 18:25, 
21:25, 20:25) z Grecją, zespołem, 
który debiutuje na igrzyskach.

Okazało się, że niedzielne zwy­
cięstwo nad Serbią i Czarnogórą 
było raczej wynikiem słabej gry

rywali niż dobrej postawy biało- 
czerwonych.

Pierwszy set nie wskazywał na 
kompromitującą porażkę. Polacy 
jakby senni, ale jednak zdobywali 
punkty, gorzej prezentując się w 
obronie i w ogóle zapominając o grze 
blokiem. Zwycięstwo do 21 nie za­
powiadało katastrofy, która miała 
miejsce w kolejnych trzech setach.

W każdej następnej partii biało- 
czerwoni popełniali te same błędy:

słaba zagrywka, żenująca gra blo­
kiem i bezradność w odbiorze. 
Zmiany w składzie niewiele wnio­
sły, gdyż wchodzący na parkiet za­
wodnicy dostosowywali się pozio­
mem gry do kolegów. Zupełnie za­
wiódł Sebastian Swiderski, boha­
ter meczu z Serbami. Poniżej ocze­
kiwań zagrali wszyscy Polacy, któ­
rym zwycięstwo z mistrzem olim­
pijskim chyba wyraźnie zaszkodzi­
ło... (wok) Fot. Fotorzepa

Grecy na czele
Po dwóch grach 

na czele grupy A 
znajdują się Grecy. 
Wczoraj siatkarze 
Serbii i Czarnogóry 

pokonali Francuzów 3:0 (25:21, 
30:28, 25:22). Dla mistrzów olim­
pijskich z Sydney było to pierwsze 
zwycięstwo w turnieju, zaś dla 
Francuzów, wicemistrzów Europy, 
była to druga porażka, i to druga 
0:3. Wcześniej ulegli Argentyńczy­
kom. Najlepszym zawodnikiem 
meczu był Ivan Miljkovic, zdobyw­
ca 23 punktów.

3:1
GRUPA A

Grecja - Polska 
(21:25, 25:18, 25:21, 25:20) 
Tunezja-Argentyna 2:3
(20:25, 25:23, 16:25, 25:22, 10:15) 
Francja - Serbia i Czarnogóra 0:3 
(21:25, 28:30, 22:25)

1. Grecja
2. Argentyna
3. Polska
4. Serbia i Cz.
5. Tunezja
6. Francja

2 4 
2 4 
2 3 
2 3 
2 2 
2 2

6:1
6:2
4:3
3:3
2:6
0:6

(wok)

Skuteczny Ming
Chińczyk Yao Ming zdobył ponad połowę punktów swoje­

go zespołu (39 z 69), a Chiny pokonały Nową Zelandię 69:62 
w swoim drugim meczu grupy A. Pierwsze spotkanie Chińczycy prze­
grali z Hiszpanią 58:83. Ming rzucił 39 punktów ze znakomitą skutecz­
nością 75 proc. (trafił 15 z 20 rzutów za dwa punkty, a także 9/13 osobi­
stych). Miał także 12 zbiórek.

Po pierwszym meczu Ming (na co dzień gra w.klubie NBA Houston 
Rockets) był bardzo zawiedziony i mówił nawet o rezygnacji z gry w re­
prezentacji. Ming jest najwyższym zawodnikiem na olimpiadzie (228 cm).

(wok)

Błaszczyk
odpadł

Lucjan Błaszczyk 
przegrał 2:4 (5:11,
11:5, 10:12, 11:8,
4:11, 9:11) z Białoru­
sinem Władimirem 
Samsonowem w 
trzeciej rundzie indywidualnego 
turnieju w tenisie stołowym. Po 
czterech setach był remis 2:2-. Lu­
cjan Błaszczyk przegrał jednak 
dwa kolejne i odpadł z turnieju. 
Jego rywal - Białorusin Samsonow 
- jest w olimpijskim turnieju roz­
stawiony z numerem 6. (wok)

Awansowały 
do ćwierćfinałów

Zespoły Grecji i 
Chin odpadły z tur­
nieju piłki nożnej ko­
biet po rozgrywkach 
grupowych. Do 
ćwierćfinałów awan­

sowały Niemki, Nigeryjki, Amery­
kanki, Japonki, Meksykanki, Bra- 
zylijki, Szwedki i Australijki.

(wok)

Sensacja na korcie
Najwyżej rozsta­

wiona w turnieju te- 
nisistek Belgijka Ju­

stine Henin-Hardenne pokonała w 
drugiej rundzie Marię Vento-Kaba- 
chi z Wenezueli. Belgijka wygrała 
łatwo - 6:2, 6:1 - dwa z trzech ge­
mów przegrała przy własnym ser­
wisie. Pojedynek trwał 64 minuty. 
W trzeciej rundzie Henin-Harden- 
Ue zmierzy się z Australijką Nicole 
Rratt (nr 44 na listach WTA).

W drugiej rundzie swoje pojedyn­
ki wygrały także Rosjanka Świetla­
na Kuzniecowa (nr 5 w turniejowej 
drabince), Szwajcarka Patty Schny- 
der (nr 10), Włoszka Francesca 
Schiavone (nr 11) i Chorwatka Ka­
rlina Sprem (nr 12).

Do sensacji doszło w turnieju 
mężczyzn. 18-letni czeski tenisista 
Tomas Berdych wyeliminował w 
trzech setach lidera obydwu ran­
kingów ATP - Szwajcara Rogera 
Federera w drugiej rundzie. Ber­
dych, sklasyfikowany na 74. miej­
scu w rankingu ATP „Entry Sys­
tem”, wygrał z Federerem 4:6, 7:5, 
7:5.

Były lider rankingu tenisistów, 
Rosjanin Marat Safin przegrał w 
drugiej rundzie turnieju olimpij­
skiego z Hiszpanem Feliciano Lo- 
pezem 6:7 (4-7), 3:6. Jest to kolej­
na wczesna porażka Safina na 
igrzyskach. Przed czterema laty, 
krótko po zwycięstwie w wielkosz- 
lemowym US Open, odpadł w

pierwszej rundzie zmagań o olim­
pijskie medale w Sydney.

W ubiegłym tygodniu Safin tak­
że na drugiej rundzie zakończył 
swój występ w turniejuATP - Idea 
Prokom Open (z pulą nagród 500 
tys. euro). Na kortach ziemnych w 
Sopocie także musiał uznać wyż­
szość Lopeza w dwóch setach. 
Hiszpan, który zajmuje obecnie 
32. miejsce w rankingu ATP „En­
try System”, spotka się w trzeciej 
rundzie z Francuzem Sebastie- 
nem Grosjeanem (rozstawionym z 
numerem ósmym) lub Australij­
czykiem Waynem Arthursem. 
Stawką kolejnego występu Hisz­
pana będzie awans do ćwierćfina­
łu. (wok)

Kraksa Irlandczyka
Trenujący razem z Robertem Ko 

Beniowskim na Peloponezie ir- 
landzki chodziarz Jamie Costin 
uległ wypadkowi. Jadąc do hotelu 
^mochodem, który pożyczył mu 
Korzeniowski, uderzył w cysternę. 
^ urazem kręgosłupa przebywa w
szpitalu.

" Jamie Costin przyjechał razem 
Ze mną do Porto Heli, ale mieszka 
^ hotelu, ja zaś w domu, który od- 

mi we władanie konsul honoro­
wy RP, wychowany w Polsce Grek

Minos Kiriakou, członek Rady 
IAAF. Natomiast z moim irlandz­
kim przyjacielem wspólnie treno­
waliśmy w minionych dniach. Tak 
też było dzisiaj, we wtorek w połud­
nie - powiedział Robert Korzeniow­
ski.
- Po zakończeniu treningu wróci­

łem do domu, a Costin poprosił 
mnie o pożyczenie samochodu, któ­
rym chciał przewieźć bagaże do in­
nego hotelu. Na wąskiej, wiejskiej 
drodze, wjechał pod cysternę. Był

jednak na tyle przytomny, ?e za­
dzwonił do mnie i powiadomił o 
wypadku. W szpitalu okazało się, że 
doznał urazu kręgosłupa - wyja­
śnił Korzeniowski.
- Jamie Costin jest jedynym w 

swoim rodzaju chodziarzem-farme- 
rem. Gościłem u niego na fermie w 
Irlandii. Razem byliśmy w ubiegłym 
roku na Litwie, razem też udaliśmy 
się w marcu na zawody Grand Prix 
IAAF do Meksyku. Jestem głęboko 
wstrząśnięty tym, co przydarzyło się 
dziś mojemu przyjacielowi - dodał 
polski mistrz olimpijski, (wok)

R. Krawczyk dopiero piąty
Robert Krawczyk 

nie zdołał wywalczyć 
medalu w turnieju judo w wadze 81 
kg. W walce półfinałowej Polak 
przegrał z Ukraińcem Romanem 
Gontiukiem przez ippon sekundę 
przed końcem walki, a w pojedyn­
ku o brązowy medal uległ na punk­
ty Brazylijczykowi Flavio Canto.

Nasz zawodnik, który ostatecz­
nie zajął 5. miejsce, także w walce
0 trzecie miejsce na początku miał 
inicjatywę i prowadził, ale w mia­
rę upływu czasu tracił siły. Wyko­
rzystał to Canto, wykonując tech­
nikę waza-ari.

W ćwierćfinale Krawczyk poko­
nał przez ippon reprezentanta 
Azerbejdżanu Mehmana Azizowa. 
W 1/8 finału Polak wygrał przez 
ippon z Amerykaninem Richar­
dem Hawnem. W pierwszej, także 
przed czasem, zwyciężył Libijczyka 
Mohameda Ben Saleha. W 1. run­
dzie Polak miał wolny los.

Prawdziwy dramat nastąpił jed­
nak w półfinale, w którym kontro­
lował przebieg walki z Gontiukiem
1 dał się zaskoczyć dopiero na se­
kundę przed końcem. Zaskoczeni 
porażką Polaka byli wszyscy, łącz­

nie z Ukraińcem, do którego dopie­
ro po chwili dotarło, iż w ostatniej 
chwili wykonał skuteczną akcję. 
Podobnie i arbiter, który z pewnym 
opóźnieniem, „szukając” wzroku 
asystenta - podniósł rękę do góry, 
sygnalizując ippon.
- Takiej wałki jeszcze nie widzia­

łem - mówi Marian Standowicz, 
trener judoków Gwardii Koszalin, 
który podczas igrzysk w Montrealu 
wywalczył 5. miejsce. -Robert kon­
trolował przebieg wydarzeń na 
macie. Zbierał punkty za nakłada­
ne na rywala ostrzeżenia za pasyw­
ność oraz za własne akcje. Po 
dwóch minutach miał na koncie 
dwie koki, a Gontiuk nie był w sta­
nie przeprowadzić żadnej skutecz­
nej akcji. Sztuka ta udała mu się 
tylko raz, w połowie walki, kiedy 
uzyskał yuko i objął prowadzenie. 
Krawczyk szybko zrewanżował się 
i znów objął prowadzenie. Nie 
wiem, o czym pomyślał w końców­
ce pojedynku, ale ta walka będzie z 
pewnością śniła mu się po nocach. 
Tak blisko finału olimpijskiego 
jeszcze nie był i nie wiadomo czy w 
ogóle będzie - zakończył Stando­
wicz. (wok) Fot. PAP

Moim zdaniem

Bez charakteru
Nasi judocy w Atenach 

zademonstrowali... brak 
charakteru. W ponie­
działek Krzysztof Wiłko­
mirski, walcząc w kate­
gorii wagowej 73 kg, 
uległ Brazylijczykowi 
Leonardo Guilheiro, a 
wczoraj po porażce naj­
pierw z Ukraińcem Ro­
manem Gontiukiem, a 
następnie Brazylijczy- 
kiem Flavio Canto z me­
dalem pożegnał się startujący w 
wadze 81 kg Robert Krawczyk. 
Dlaczego piszę o tych porażkach? 
Obaj przegrali, gdyż zabrakło im 
charakteru wojownika. Wiłkomir­
ski, prowadząc wyraźnie w poje­
dynku z Brazylijczykiem, nagle - 
nie wiedzieć czemu - zaczął prze­
trzymywać. W konsekwencji sam 
wyeliminował się z turnieju...

Wczoraj Krawczyk po trzech zna­

komitych walkach, które 
zakończył przed czasem 
stanął do półfinałowego 
starcia z Gontiukiem. Po­
lak szybko narzucił rywa­
lowi swoje warunki. Uzy­
skał także przewagę 
punktową. Wydawało się, 
że nic nie będzie w stanie 
przeszkodzić Krawczyko­
wi w zwycięstwie i awan­
sie do olimpijskiego fina­
łu. I chyba właśnie ta myśl 

spowodowała, że dosłownie w ostat­
niej sekundzie walki nasz zawodnik 
zamiast podjąć jeszcze rywalizację 
zdecydował się przetrzymać napór 
rywala i... przegrał przez ippon. Nie 
zdołał także zmobilizować się do 
walki o brązowy medal. Medal, któ­
ry dałby mu prawo do sportowej 
emerytury. Zabrakło mu, podobnie 
jak i Wiłkomirskiemu, woli walki.

WOJCIECH KUKLIŃSKI

Na dopingu
Reprezentantka Myanmaru w podnoszeniu ciężarów Nan Aye Khine 

została wykluczona z igrzysk po tym jak kontrola antydopingowa wyka­
zała w jej organizmie obecność zakazanych środków.

27-letnia zawodniczka, która zajęła w sobotę czwarte miejsce w wa­
dze do 48 kg, tłumaczyła się, że bez konsultacji z lekarzem zażyła zioło­
wy lek, który nie był na liście niedozwolonych. Khine grozi dwuletnia 
dyskwalifikacja, (wok)

S'

Środa w Atenach
JEŹDZIECTWO: WKKW indy­

widualnie i drużynowo - skoki (An­
drzej Pasek, Kamil Rajnert, Paweł 
Spisak) - 14.30 - kwalifikacje, 
19.45 - finał.

JUDO: mężczyźni - kategoria 90 
kg (Przemysław Matyjaszek) -
9.30 - eliminacje, 15.30 - finały; 
kobiety - kategoria 70 kg (Adria­
na Dadci) - 9.30 - eliminacje,
15.30 - finały.

KAJAKARSTWO GÓRSKIE:
mężczyźni - Cl (ew. Krzysztof Su- 
powicz, Mariusz Wieczorek) - 9.00
- półfinały, 10.50 - finał; kobiety - 
KI (ew. Agnieszka Staniuch) - 9.40
- półfinały, 11.20 - finał. 

KOLARSTWO SZOSOWE:
mężczyźni - 14.00 - jazda indywi­
dualna na czas (prawdopodobnie 
Sławomir Kohut); kobiety - 12.00
- jazda indywidualna na czas 
(prawdopodobnie Bogumiła Matu- 
siak).

LEKKOATLETYKA: mężczyźni
- pchnięcie kulą (Tomasz Majew­

ski) - 9.00 - kwalifikacje, 16.30 - 
finał; kobiety - pchnięcie kulą 
(Krystyna Zabawska) - 7.30 - kwa­
lifikacje, 15.00 - finał.

ŁUCZNICTWO: kobiety -
7.30-17.00 - indywidualnie - 1/8 
finału, ćwierćfinały, półfinały, o 3. 
miejsce, finał (ew. Iwona Marcin­
kiewicz, Justyna Mospinek, Małgo­
rzata Sobieraj).

PŁYWANIE: mężczyźni - 200 m 
st. grzbietowym - 9.25 - elimina­
cje, 18.00 - półfinały; 200 m st. 
zmiennym - 10.00 - eliminacje, 
19.40 - półfinały; 100 m st. dowol­
nym - 19.20 - finał; 200 m st. kla­
sycznym - 18.30 - finał; kobiety - 
100 m st. dowolnym (Paulina Ba- 
rzycka) - 9.00 - eliminacje, 18.40 
półfinały; 200 m st. klasycznym - 
9.45 - eliminacje, 19.25 - półfina­
ły; 200 m st. motylkowym (Otylia 
Jędrzejczak) - 19.15 - finał; 4x200 
m st. dowolnym - 10.40 - elimina­
cje, 20.00 - finał.

SZERMIERKA: kobiety - floret

flip Na podium
PŁYWANIE 

Mężczyźni 200 m st. 
motylkowym

złoty - Michael Phelps (USA) 
1:54.04
srebrny - Takashi Yamamoto (Ja­
ponia) 1:54.56
brązowy - Stephen Parry (Wiel­
ka Brytania) 1:55.52 

Kobiety - 200 m dowolnym 
złoty - Camelia Alina Potec (Ru­
munia) 1:58.03.
srebrny - Federica Pellegrini 
(Włochy) 1:58.22. 
brązowy - Solenne Figues de Sa­
int Marie (Francja) 1:58.45. 
Kobiety - 200 m st. zmiennym 
złoty: Jana Kłoczkowa (Ukraina) 
srebrny: Amanda Beard (USA) 
brązowy: Kirsty Coventry (Zimba­
bwe)

Mężczyźni - 4x200 m do w.
złoty - Stany Zjednoczone (Mi­
chael Phelps/Ryan Lochte/Peter 
Vanderkaay/Klete Keller) - 
7:07.33
srebrny - Australia (Grant Hac- 
kett/Michael Klim/Nicholas 
Sprenger/Ian Thorpe) - 7:07.46 
brązowy - Włochy (Emiliano 
Brembilla/Massimiljano Rosoli- 
no/Simone Cercato/Filippo Ma- 
gnini) - 7:11.83

JUDO
Kobiety - 63 kg

złoty - Ayumi Tanimoto 
(Japonia)
srebrny - Claudia Heill (Austria) 
brązowe - Urska Zolnir (Słowe­
nia) i Driulys Gonzalez (Kuba) 

Mężczyźni - 81 kg 
złoty - llias lliadis (Grecja) 
srebrny - Roman Gontiuk (Ukra­
ina)
brązowe - Dmitrii Nosow (Rosja) 
i Flavio Canto (Brazylia)

STRZELECTWO 
Mężczyźni - pistolet 50 

m
złoty - Michaił Nestrujew (Rosja) 
srebrny - Jong-oh Jin (Korea 
Płd.)
brązowy - Jong-su Kim (Korea 
Północna)

Trap podwójny 
złoty - Ahmed Almaktoum (Zjed­
noczone Emiraty Arabskie) 
srebrny - Rajyavardhan Rathore 
(Indie)
brązowy - Zheng Wang (Chiny)

Klasyfikacja medalowa
Kolejno podano: lp.( państwo, złote, srebrne, 
brązowe medale i sumę.
1. Chiny 10 5 2 17
2! USA 6 6 6 18
3. Australia 6 3 5 14
4. Japonia 6 2 1 9
5. Ukraina 3 1 1 5
6. Rosja 2 5 3 10
7. Francja 2 2 4 8
8. Włochy 2 2 3 7
9. Grecja 2 0 1 3

10. Turcja 2 0 1 3
11. Niemcy 1 2 1 4
12. Korea Płd. 1 1 2 4
13. Węgry 1 1 1 3
14. Tajlandia 1 0 2 3
15. Rumunia 1 0 1 2
16. RPA 1 0 0 1
16. ZEA 1 0 0 1
18. Holandia 0 2 3 5
19. Korea Płn. 0 2 1 3

20. Polska 0 2 0 2
21. Austria 0 2 0 2

(wok

indywidualnie (Sylwia Gruchała) - 
9.00 - 1/16 finału, 10.30 - 1/8 fina­
łu, 11.40 - ćwierćfinały, 17.30 - 
półfinały, 18.30 - o brązowy medal, 
18.55 - o złoty medal.

TENIS STOŁOWY: mężczyźni - 
12.00-20.00 - gra pojedyncza - 4. 
runda (ew. Lucjan Błaszczyk); gra 
podwójna - 4. runda (ew. Lucjan 
Błaszczyk, Tomasz Krzeszewski); 
kobiety - 10.00-18.45 - gra poje­
dyncza - 4. runda; gra podwójna - 
ćwierćfinały.

WIOŚLARSTWO: mężczyźni - 
7.30-10.00 - jedynki - półfinały, 
dwójki bez sternika - półfinały, 
dwójki podwójne - półfinały (ew. 
Michał Jeliński, Adam Wojcie­
chowski), czwórki bez sternika - 
półfinały (Rafał Smoliński, Jaro­
sław Godek, Mariusz Daniszew­
ski, Artur Różalski); kobiety - 
7.30-10.00 - jedynki - półfinały.

ŻEGLARSTWO: mężczyźni - 
Finn (Mateusz Kusznierewicz), 
470 (Tomasz Stańczyk, Tomasz 
Jakubiak); kobiety - 470, Yngling 
klasa 49er (Marcin Czajkowski, 
Krzysztof Kierkowski). (wok)
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Polacy tuż za podium
Paweł Korzeniowski na 200 m 

stylem motylkowym i Paulina Ba- 
rzycka (na zdjęciu) na 200 m sty­
lem dowolnym zajęli czwarte loka­
ty w finałach tych konkurencji. 
Zwyciężyli Michael Phelps i Ca- 
melia Potec.

Polacy we wtorek popłynęli bar­
dzo dobrze, pobili swoje rekordy 
życiowe, ale nie wystarczyło to do 
zdobycia medali. Korzeniowski 
uzyskał 1.56.00, o 0,11 s, poprawia­
jąc własny rekord kraju ustanowio­
ny 11 czerwca w Atenach, ale do 
trzeciego Brytyjczyka Stephena 
Parr/ego stracił 0,48 s. Problemów 
ze zwycięstwem nie miał Amery­
kanin, który prowadził od począt­
ku wyścigu i z czasem 1.54,04 po­
prawił rekord olimpijski. Tb drugi 
złoty, a w sumie czwarty medal 
Phelpsa, na tych igrzyskach. Dru­
gie miejsce zajął Takashi Yamamo­
to z Japonii.

Wspaniale w finale 200 m stylem 
dowolnym popłynęła Paulina Ba- 
rzycka. Polka brązowy medal prze­
grała o 0,17 s z Francuzką Solen­
ne Pigues. Barzycka uzyskała czas 
1.58,62 i po raz drugi na tej impre­
zie pokonała utytułowaną Franzi- 
skę van Almsick (po igrzyskach 
zamierza zakończyć karierę), któ­
ra była piąta. „Srebro” wywalczy­
ła 16-letnia Włoszka Federica Pel­
legrini, która tylko o 0,19 s prze­
grała z Rumunką Potec.

Barzycka w Atenach trzykrotnie 
poprawiała rekord życiowy. W po­
niedziałkowych eliminacjach uzy­
skała 1.59,52, w półfinale miała 
czas 1.59,10, który jeszcze poprawi­
ła w finale.

Jana Kłoczkowa zdobyła we wto­
rek drugi złoty krążek w Atenach. 
Do złota na 400 m stylem zmien­
nym dołożyła taki sam kolor 200 m 
stylem zmiennym. Ukrainka wy­
przedziła Amandę Beard (USA), a 
brąz przypadł Kirsty Coventry 
(Zimbabwe).

Znakomicie na pływalni spisała 
się Otylia Jędrzejczak, która z trze­
cim czasem 2.08,84, awansowała 
do finału na 200 metrów stylem 
motylkowym. Polka wygrała swo­
ją serię półfinałową.

Jędrzejczak dość wolno wystarto­
wała i po pierwszych 50 metrach 
była druga za Australijką Petrią 
Thomas. W połowie dystansu spa­
dła na trzecie miejsce, bowiem 
wyprzedziła ją jeszcze Węgierka

Eva Risztov. Przed trzecim nawro­
tem aktualna rekordzistka i mi­
strzyni śWiata na tym dystansie 
wysunęła się na prowadzenie przed 
Thomas i Risztov. Polka utrzyma­
ła tę pozycję do końca rywalizacji. 
Na finiszu Jędrzejczak wyprzedzi­
ła Thomas o 0,40 s, a także inną 
Australijkę Felicity Galvez o 0,70 
s. Risztov spadła na czwarte miej­
sce, tracąc do Polki 0,99 s, ale za­
kwalifikowała się do finału jako 
szósta zawodniczka.

Najlepszy czas w półfinałach - 
2.08,77 uzyskała Amerykanka 
Katailin Sandeo. Zwyciężyła ona 
w pierwszej serii, wyprzedzając 
Japonkę Yuko Nakanishi - 
2.08,83. (wok)

Fot. Fotorzepa

Startowali Polacy

W 1/16 finału 
turnieju bokser­
skiego Andrzej 
Rżany (na zdję­

ciu) pokonał 25:19 BonyxaYusaka 
Saweho (Indonezja). Wygrana Po­
laka nie podlegała dyskusji. W po­
jedynku, toczonym w szybkim tem­
pie, Polak pierwszy zadał cios i nie 
oddał prowadzenia do końca walki.

Rżany zaskakiwał rywala ataka­
mi z dystansu. W ten sposób zebrał 
większość punktów. Gdy dochodzi­
ło do wymiany ciosów w półdystan- 
sie lub w zwarciu - rywalizacja 
była bardziej wyrównana.

Po dwóch rundach Polak prowa­
dził w zmaganiach z wielce utytu­
łowanym rywalem 14:8 i od tamte­
go momentu utrzymywał kilku- 
punktową przewagę. Wygrana mo­
gła być bardziej okazała, gdyby 
Rżany nie został ukarany w trze­
ciej rundzie przez sędziego za zada­
ny nieprawidłowy cios, przez co 
rywal otrzymał punkty. W drugiej 
rywalem Polaka będzie Marokań­
czyk Hicham Meshabi.

Justyna Mospinek 
awansowała do 1/8 
turnieju olimpijskiego 
w łucznictwie. W1/16 
finału Polka pokona­
ła reprezentantkę 
Kazachstanu Wikto­

rię Bieloslycewą 163:155. Z turnie­
jem pożegnały się za to Małgorzata 
Sobieraj i Iwona Marcinkiewicz. So­
bieraj przegrała z reprezentantką 
Tajwanu Shu ChiYuanl 49:158, na­
tomiast Marcinkiewicz uległa Chin­
ce Juanjuan Zhang 157:166.

W 1/8 finału (18 sierpnia) Mospi­
nek spotka się ze zwyciężczynią po­
jedynku Hui Ju Wu (Tajwan) - 
Anja Hitzler (Niemcy).

24-letni Wojciech 
Knapik , (Zawisza 
Bydgoszcz) zanotował 
słaby start w elimina- 
cjach olimpijskiego 
turnieju strzelania z

pistoletu dowol­
nego (50 m). Po­
lak zajął 39. 
miejsce (536 
pkt) na 42 star­
tujących. W sze­
ściu seriach uzy­
skał kolejno wy­
niki 92, 86, 89, 
91, 88 i 90 (śr. 
8,933).

W kwalifika­
cjach zwyciężył 
Korę ańczyk 
Jong Oh Jin (94, 
94, 93, 96, 95, 

95; 9,450) przed Rosjaninem Mi­
chaiłem Nesytrujewem oraz Jong 
Su Kimeme (KRL-D) i Ormiani­
nem Norairem Bachtamianem.

Aleksandra Socha 
przegrała z Rumun­
ką Cataliną Gheor- 
ghitoaią 12:15 w 
1/16 turnieju szabli- 
stek i nie awanso­

wała do ćwierćfinału igrzysk olim­
pijskich w Atenach.

Mariusz Wieczo­
rek (na zdjęciu) 
wystartuje w półfi­
nałach indywidu- 
alnych zawodów 
kajakarzy górskich 

C-l. Odpadł Krzysztof Supowicz.
Lepszy z Polaków był bardziej do­

świadczony 28-letni Mariusz Wie­
czorek. W pierwszym wyścigu za­
jął piąte miejsce. Mistrz świata ju­
niorów 20-letni Krzysztof Supowicz 
zajmował 12. pozycję - dającą 
awans do półfinału. Pozostał dru­
gi bieg. Wieczorek popłynął bardzo 
dobrze i przesunął się o dwie loka­
ty. O jedną spadł Supowicz, co ozna­
cza, że odpadł z rywalizacji.

Mariusza Wieczorka wyprzedzi­
li tylko Michał Martikan ze Słowa­
cji i Francuz Tony Estanguet, 
mistrz olimpijski z Sydney, trzy­
krotny złoty medalista mistrzostw 
świata.

Wśród kobiet Agnieszka Stanuch 
zajęła 14. miejsce w eliminacjach i 
również awansowała do półfinału 
rywalizacji kajakarek górskich w 
konkurencji K-l. Do półfinału 
awansowało 15 najlepszych zawod­
niczek.

Mistrzowie olim­
pijscy z Sydney w 
dwójce podwójnej 
wagi lekkiej Ro­
bert Sycz i Tomasz 

Kucharski zwyciężyli w repasa- 
żach wioślarskich regat wAtenach 
i awansowali do półfinału.

W repasażach triumf odniosła 
także nasza dwójka podwójna wagi 
lekkiej, Magdalena Kemnitz i Ilo­
na Mokronowska, i awansowała do 
półfinału.

Do półfinału nie udało się nato­
miast awansować dwójce podwój­
nej Michał Jeliński i Adam Wojcie­
chowski, którzy w repasażach za­
jęli czwarte miejsce

Wczorajsze wyścigi 
w klasie Mistral męż­
czyzn zostały odwoła­
ne. Żeglarze wypłynę­
li na trasę trzeciego 
wyścigu, ale po 

pierwszym pomiarze czasu zawody 
przerwano z powodu złych warun­
ków atmosferycznych. Liderem w 
klasie Mistral pozostał Przemy­
sław Miarczyński.

Po trzech wyścigach żeglarskich 
regat w klasie Europa dwudzieste 
miejsce zajmuje Monika Bronicka 
(AZS UWM Olsztyn). Prowadzi 
Norweżka Siren Sundby. Trzeci 
wyścig wygrała Czeszka Lenka 
Smidova, a Bronicka była 17. Star­
tuje 25 zawodniczek.

Świetnie za to rozpoczęli swój 
występ na igrzyskach w Atenach 
polscy żeglarze w klasie 49er. Mar­
cin Czajkowski i Krzysztof Kier- 
kowski wygrali pierwszy wyścig i 
objęli prowadzenie w klasyfikacji 
generalnej.

Polacy na mecie o dwie sekundy 
wyprzedzili Norwegów: Christoffe- 
ra Sundby’ego i Frode Bovima oraz 
Brazylijczyków: Andre Fonsekę i 
Rodrigo Duarte.

Polacy wystartowali nadspo­
dziewanie dobrze. Nasi żeglarze 
sklasyfikowani są na 18. miejscu 
w światowym rankingu, do tej 
pory nie odnieśli żadnych poważ­
niejszych sukcesów na arenie 
międzynarodowej. W klasie 49er 
rywalizacja odbywa się w 16 wy­
ścigach. (wok)
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Słabsza forma jeźdźców
Nieco poniżej 

oczekiwań spisują się w olimpij­
skich zawodach wszechstronnego 
konkursu konia wierzchowego nasi 
jeźdźcy. Wczoraj odbyła się druga 
próbą WKKW - cross. Najlepiej z 
Polaków spisał się Kamil Rajnert. 
Jeździec Hubertusa Biały Bór na 
Marengo pokonał trasę próby tere­
nowej bezbłędnie. Przekroczył jed­
nak limit czasu, za co otrzymał 
24,40 punktów karnych i został 
ostatecznie sklasyfikowany na od­
ległym 52. miejscu. Dwie lokaty 
dalej znalazł się Andrzej Pasek na 
Dekalogu. Jeździec Dragona No- 
wielice podobnie jak Rajnert prze­
kroczył limit czasu, z tym tylko, że 
otrzymał 26.40 punktów karnych.

Zupełnie nie wyszedł za to start 
najmłodszemu w gronie wukkawi- 
stów Pawłowi Spisakowi. Jeździec

JKS Skibno spadł z konia na dru­
giej przeszkodzie wodnej. Mimo 
tego ambitnie dotarł do mety. Pa­
weł dosiadając Weriusza otrzymał 
jednak aż 99.40 punktów karnych 
i zajął 68. miejsce. Gorzej od Po­
laka spisali się tylko Szwajcarka 
Marisa Cortesi, która na Pepper- 
mincie III otrzymała 111.00 pkt 
oraz Kanadyjczyk Ian Roberts na 
Mata-Riki 137.00 i Austriaczka 
Margit Appelt na Ice on Fire 
162.20 pkt karnych. Dodajmy, że 
zawodów nie ukończył Andreas 
Zehrer (Austria) na Raemmi Da- 
emmi, za co otrzymał aż 1000.00 
punktów karnych.

Cross nie był zbyt trudną próbą. 
Aż 14 jeźdźców ukończyło go bez 
punktów karnych i zmieściło się w 
limicie czasu.

Dziś ostatnia próba konkursu -

skoki na parkurze. Po dwóch kon­
kursach - ujeżdżeniu i próbie tere­
nowej na prowadzeniu znajduje się 
Nicolas Touzaint z Francji, która 
dosiadając Galana de Sauvagera 
ma zaledwie 29.40 pkt karnych. 
Drugie miejsce zajmuje Niemka - 
Bettina Hoy na Ringwood Cocka­
too - 35.60 pkt, a trzecie Kimberly 
Severson (USA) na Winsome Adan- 
te 36.20.

Najlepszy z Polaków, Kamil Raj­
nert, ma 75.20 pkt i zajmuje 40. lo­
katę. 51. jest Andrzej Pasek - 
86.80 pkt, a Paweł Spisak ze 
166.40 pkt zajmuje 69. pozycję.

Po crossie Polska drużyna zaj­
muje 14. miejsce (ostatnie, z do­
robkiem 328,40 punktów kar­
nych). (wok)

Na zdjęciu: upadek Pawła Spi- 
saka Fot. PAP

W starożytnej Olimpii
Igrzyska olim­

pijskie symbolicznie wracają do 
swojej kolebki. Dziś w ruinach sta­
rożytnego stadionu w Olimpii, a 
nie w Atenach, odbędą się kon­
kursy pchnięcia kulą kobiet i męż­
czyzn. Wystąpią w nich Krystyna 
Zabawska i Tomasz Majewski.

36-letniej Krystynie Zabawskiej 
(Podlasie Białystok) nie udało się 
w tym roku pchnąć kuli poza gra­
nicę 19 m. Miała siedem wyników 
ponad 18 m, a najlepszy - 18,93 
osiągnęła 10 lipca w Gdańsku.

23-letni Tomasz Majewski (AZS 
AWF Warszawa) uzyskał mini­
mum olimpijskie 31 lipca w Miń­
sku (20,52). Był jednym z ostatnich 
polskich sportowców, którzy za­
kwalifikowali się na ateńskie

igrzyska. W halowych mistrzo­
stwach świata w marcu w Buda­
peszcie zajął czwarte miejsce. Wy­
nikiem 20,83 ustanowił halowy 
rekord Polski.

Rozgrywanie konkursu pchnię­
cia kulą zarówno kobiet, jak i męż­
czyzn, w innym miejscu niż pozo­
stałe konkurencje, to pierwszy 
przypadek w historii nowożytnych 
igrzysk olimpijskich. Dotychczas 
wszystkie konkurencje lekkoatle­
tyczne odbywały się w jednym 
miejscu. Tym razem będzie ina­
czej.

Olimpia uważana jest za kolebkę 
igrzysk. Pierwszy raz odbyły się 
one w tej miejscowości w 776 r. 
przed naszą erą. Były to najsłyn­
niejsze z greckich igrzysk. Oprócz 
nich sportowcy rywalizowali jesz­

cze w Delfach, Nemei i Koryncie 
(igrzyska istmijskie).

Po raz pierwszy też na stadionie w 
Olimpii wystąpią kobiety. W staro­
żytnych igrzyskach mogli brać 
udział wyłącznie mężczyźni, chociaż 
niektórzy historycy są przekonani, 
że „na trybuny” wstęp miały także 
dzieci i dziewice. Zdarzały się także 
przypadki, kiedy kobiety brały 
udział w zawodach, np. córka jedne­
go ze spartańskich królów dwukrot­
nie wygrywała czterogodzinny wy' 
ścig rydwanów, lecz zgodnie z obo­
wiązującymi wtedy zasadami nagro­
da przypadała właścicielowi konie-

W środę jako pierwsze pchać będę 
w eliminacjach od godz. 8.30 (7.30 
w Polsce) kobiety, a po nich od 
10.00 mężczyźni. Początek finałów 
- odpowiednio - o 16 i 17.30. (wok)

Kenteris:

Nigdy nie stosowałem dopingu
Bohaterowie największego skandalu na igrzyskach 

- grecki sprinter Kostas Kenteris i jego koleżanka 
Katerina Tanou, wyszli we wtorek ze szpitala. - Mó­
wię szczerze: nigdy nie stosowałem dopingu - powie­
dział dziennikarzom lekkoatleta.

W środę Kenteris ma się stawić przed Komisją Dys­
cyplinarną MKOl i wyjaśnić dlaczego nie poddał się 
kontroli antydopingowej. Na razie tłumaczy się tylko 
dziennikarzom.
- Wszyscy ci, którzy teraz oskarżają mnie na łamach 

prasy i w tełewizji, kiedyś byłi moimi największymi

fanami. Rozmawiali ze mną i robili mi zdjęcia po kaZ' 
dym sukcesie - przypomina Kenteris, który cztery lata 
temu w Sydney zdobył złoto na 200 metrów. - Ale P° 
ukrzyżowaniu jest wskrzeszenie - dodaje sprinter.

Kenteris, sprinterka Katerina Thanou i ich trener 
Christos Tzekos zostali wykluczeni z igrzysk prze. 
grecki komitet olimpijski, po tym jak unikali kontrę11 
dopingowej. Nie stawili się na dwa z rzędu badam3' 
po czym trafili do szpitala. Trener Tzekos przek°mf 
je, że mieli wypadek motocyklowy. Grecy wszczęli Jed 
nak w tej sprawie śledztwo, (wok)
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,ciepłe i wilgotne powietrze Koskalin ol„tvn
z płd.-zach. Po nocnych Szczecin 
opadach w ciągu dnia pojawią Bydgoszcz
się przejaśnienia, nadal 
miejscami możliwe fflffy/f Poznań
będą przelotne opady deszczu. Zielona Góra 
Będzie ciepło, na termometrach 
do 21+24°C. Wiatr słaby, nad 
morzem umiarkowany, płd.-zach.
Biomet niekorzystny. W nocy 
sucho i około 18+17°C. Jutro bardzo 
ciepło do 24+26°C, po południu możliwy 
przelotny deszcz oraz burze.

Łódź Lublin
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